
UCHWAŁA NR XXV/349/2010  

RADY GMINY PRZODKOWO  

z dnia 15 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Przodkowo na rok 2010 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity w Dz.U. Nr 142 

poz.1591 z 2001 roku ze zmianami/, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1240

ze zmianami / oraz art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2009 roku ustawy o zmianie ustawy Prawo ochrony środowiska oraz niektórych 

innych ustaw /Dz. U. Nr 215 poz. 1664/ Rada Gminy Przodkowo uchwala , co następuje: 

§ 1.  1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2010 po stronie dochodów w szczegółowości określonej 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 26.385.193 zł. 

3. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2010 po stronie wydatków w szczegółowości określonej w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały.  

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 34.946.668 zł. 

§ 2.  1. Kwota planowanego deficytu budżetu Gminy w wysokości 8.561.475 zł, zostanie pokryta przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 9.433.325 zł oraz łączą kwotę planowanych rozchodów

budżetu w wysokości 871.850 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i wysokość nakładów inwestycyjnych na poszczególne zadania, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Określa się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Uchyla się § 10 uchwały nr XXIV/336/09 Rady Gminy Przodkowo z dnia 17 grudnia 2009 roku w sprawie: uchwalenia budżetu 

Gminy Przodkowo na rok 2010.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje:

a) dochody bieżące w wysokości 21.178.240 zł

b) dochody majątkowe w wysokości 5.206.953 zł

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują:

a) wydatki bieżące w wysokości 21.178.244 zł

b) wydatki majątkowe w wysokości 13.768.424 zł

PLAN DOCHODÓW  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 837 446,00 -835 943,00 0,00 1 503,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 835 953,00 -835 943,00 0,00 10,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 835 943,00 -835 943,00 0,00 0,00

758     Różne rozliczenia 11 097 030,00 0,00 262 476,00 11 359 506,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  75801   C zęść oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 262 835,00 0,00 257 026,00 8 519 861,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 262 835,00 0,00 257 026,00 8 519 861,00

  75831   C zęść równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 145 776,00 0,00 5 450,00 151 226,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 145 776,00 0,00 5 450,00 151 226,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona ś rodowiska 220 500,00 0,00 30 603,00 251 103,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze ś rodowiska 0,00 0,00 30 603,00 30 603,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 18 603,00 18 603,00

bieżące razem: 21 721 104,00 -835 943,00 293 079,00 21 178 240,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 

majątkowe 

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

    6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

majątkowe razem: 4 456 953,00 0,00 750 000,00 5 206 953,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 575 858,00 0,00 750 000,00 2 325 858,00

Ogółem: 26 178 057,00 -835 943,00 1 043 079,00 26 385 193,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 575 858,00 0,00 750 000,00 2 325 858,00 

PLAN WYDATKÓW  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Dział Rozdział §   Plan Z tego

Wydatki 

bieżąc e

z tego: Wydatki  

majątkowe

z tego:

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki  

jednostek 

budżetowych,

z tego: dotacje na 

zadania 

bieżąc e

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji

obsługa 

długu
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010   Rolnictwo i łowiectwo przed 

zmianą

5 288 

616,00

652 

931,00

648 971,00 88 963,00 560 008,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 635 

685,00

4 635 685,00 4 033 685,00 0,00

zmniejszenie -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 

761,00

29 

761,00

29 761,00 28 699,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 325 

594,00

681 

909,00

677 949,00 116 879,00 561 070,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 643 

685,00

4 643 685,00 4 033 685,00 0,00

  01010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

przed 

zmianą

5 285 

685,00

650 

000,00

646 040,00 88 963,00 557 077,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 635 

685,00

4 635 685,00 4 033 685,00 0,00

zmniejszenie -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 

761,00

29 

761,00

29 761,00 28 699,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 322 

663,00

678 

978,00

675 018,00 116 879,00 558 139,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 643 

685,00

4 643 685,00 4 033 685,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed 

zmianą

66 

250,00

66 

250,00

66 250,00 66 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 

257,00

27 

257,00

27 257,00 27 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 

507,00

93 

507,00

93 507,00 93 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed 

zmianą

5 

445,00

5 445,00 5 445,00 5 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 

662,00

4 662,00 4 662,00 4 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed 

zmianą

15 

510,00

15 

510,00

15 510,00 15 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 

010,00

16 

010,00

16 010,00 16 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy

przed 

zmianą

1 

758,00

1 758,00 1 758,00 1 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 942,00 942,00 942,00 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 

700,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed 

zmianą

2 

082,00

2 082,00 2 082,00 0,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 

062,00

1 062,00 1 062,00 0,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 

144,00

3 144,00 3 144,00 0,00 3 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed 

zmianą

100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 108 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00

600   Transport i łącznoś ć przed 

zmianą

6 650 

050,00

892 

680,00

890 220,00 70 080,00 820 140,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 757 

370,00

5 757 370,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 445 

031,00

445 

031,00

445 031,00 0,00 445 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 094 

482,00

1 337 

112,00

1 334 652,00 69 481,00 1 265 171,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 757 

370,00

5 757 370,00 0,00 0,00

  60016 Drogi publiczne gminne przed 

zmianą

6 150 

050,00

892 

680,00

890 220,00 70 080,00 820 140,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 257 

370,00

5 257 370,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 445 

031,00

445 

031,00

445 031,00 0,00 445 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 594 

482,00

1 337 

112,00

1 334 652,00 69 481,00 1 265 171,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 257 

370,00

5 257 370,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed 

zmianą

4 

920,00

4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 

321,00

4 321,00 4 321,00 4 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

przed 

zmianą

344 

918,00

344 

918,00

344 918,00 0,00 344 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

100 

000,00

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 444 

918,00

444 

918,00

444 918,00 0,00 444 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług 

remontowych

przed 

zmianą

292 

680,00

292 

680,00

292 680,00 0,00 292 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 

000,00

50 

000,00

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342 

680,00

342 

680,00

342 680,00 0,00 342 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

161 

860,00

161 

860,00

161 860,00 0,00 161 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 294 

432,00

294 

432,00

294 432,00 0,00 294 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 456 

292,00

456 

292,00

456 292,00 0,00 456 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed 

zmianą

2 

082,00

2 082,00 2 082,00 0,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 

096,00

2 096,00 2 096,00 0,00 2 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4590 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

przed 

zmianą

3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 585,00 585,00 585,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 

585,00

3 585,00 3 585,00 0,00 3 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710   Działalność u sługowa przed 

zmianą

315 

800,00

315 

800,00

315 800,00 1 300,00 314 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 

800,00

320 

800,00

320 800,00 1 300,00 319 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)

przed 

zmianą

30 

000,00

30 

000,00

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 

000,00

35 

000,00

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

30 

000,00

30 

000,00

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 

000,00

35 

000,00

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed 

zmianą

245 

000,00

145 

000,00

116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 345 

000,00

145 

000,00

116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

  75412 Ochotnicze straże pożarne przed 

zmianą

240 

000,00

140 

000,00

111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 340 

000,00

140 

000,00

111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed 

zmianą

100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 200 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie przed 

zmianą

9 914 

454,00

8 309 

707,00

7 713 131,00 6 123 203,00 1 589 928,00 225 

600,00

370 976,00 0,00 0,00 0,00 1 604 

747,00

1 604 747,00 1 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 990 

050,00

240 

050,00

240 050,00 0,00 240 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 10 904 

504,00

8 549 

757,00

7 953 181,00 6 123 203,00 1 829 978,00 225 

600,00

370 976,00 0,00 0,00 0,00 2 354 

747,00

2 354 747,00 2 250 000,00 0,00

  80101 Szkoły podstawowe przed 

zmianą

6 685 

678,00

5 080 

931,00

4 850 043,00 3 957 217,00 892 826,00 0,00 230 888,00 0,00 0,00 0,00 1 604 

747,00

1 604 747,00 1 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 986 

942,00

236 

942,00

236 942,00 0,00 236 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 7 672 

620,00

5 317 

873,00

5 086 985,00 3 957 217,00 1 129 768,00 0,00 230 888,00 0,00 0,00 0,00 2 354 

747,00

2 354 747,00 2 250 000,00 0,00

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

przed 

zmianą

352 

000,00

352 

000,00

352 000,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 236 

942,00

236 

942,00

236 942,00 0,00 236 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 588 

942,00

588 

942,00

588 942,00 0,00 588 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed 

zmianą

750 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 1 500 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 

000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

  80195 Pozostała działalnoś ć przed 

zmianą

42 

390,00

42 

390,00

42 390,00 0,00 42 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

108,00

3 108,00 3 108,00 0,00 3 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 

498,00

45 

498,00

45 498,00 0,00 45 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed 

zmianą

42 

390,00

42 

390,00

42 390,00 0,00 42 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

108,00

3 108,00 3 108,00 0,00 3 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 

498,00

45 

498,00

45 498,00 0,00 45 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851   Ochrona zdrowia przed 

zmianą

112 

388,00

112 

388,00

87 388,00 18 800,00 68 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

398,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 

786,00

117 

786,00

92 786,00 24 198,00 68 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi przed 

zmianą

107 

388,00

107 

388,00

82 388,00 18 800,00 63 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

398,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 

786,00

112 

786,00

87 786,00 24 198,00 63 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed 

zmianą

18 

100,00

18 

100,00

18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

398,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 

498,00

23 

498,00

23 498,00 23 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna przed 

zmianą

4 088 

588,00

4 085 

088,00

660 685,00 424 467,00 236 218,00 0,00 3 424 403,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 091 

588,00

4 088 

088,00

663 685,00 424 467,00 239 218,00 0,00 3 424 403,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjneego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed 

zmianą

3 244 

100,00

3 244 

100,00

107 267,00 94 476,00 12 791,00 0,00 3 136 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 247 

100,00

3 247 

100,00

110 267,00 94 476,00 15 791,00 0,00 3 136 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

2 

500,00

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 

500,00

5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

ś rodowiska

przed 

zmianą

721 

200,00

601 

200,00

601 200,00 0,00 601 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 

603,00

40 

603,00

40 603,00 0,00 40 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 761 

803,00

641 

803,00

641 803,00 0,00 641 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

  90002 Gospodarka odpadami przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90019 Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze ś rodowiska

przed 

zmianą

70 

000,00

70 

000,00

70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 

603,00

30 

603,00

30 603,00 0,00 30 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 

603,00

100 

603,00

100 603,00 0,00 100 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 

603,00

25 

603,00

25 603,00 0,00 25 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 

603,00

25 

603,00

25 603,00 0,00 25 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926   Kultura fizyczna i sport przed 

zmianą

745 

500,00

465 

500,00

460 500,00 98 500,00 362 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 

000,00

15 

000,00

15 000,00 7 797,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 760 

500,00

480 

500,00

475 500,00 106 297,00 369 203,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

i sportu

przed 

zmianą

165 

500,00

165 

500,00

160 500,00 0,00 160 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 

000,00

15 

000,00

15 000,00 7 797,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 

500,00

180 

500,00

175 500,00 7 797,00 167 703,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 

797,00

7 797,00 7 797,00 7 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 

797,00

7 797,00 7 797,00 7 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

41 

500,00

41 

500,00

41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 

203,00

7 203,00 7 203,00 0,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 

703,00

48 

703,00

48 703,00 0,00 48 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: przed 

zmianą

33 306 

207,00 

20 395 

783,00 

15 132 077,00 9 156 370,00 5 975 707,00 403 

450,00 

4 062 256,00 0,00 0,00 798 

000,00 

12 910 

424,00 

12 910 424,00 5 533 685,00 0,00 

zmniejszenie -1 

382,00 

-1 

382,00 

-1 382,00 -1 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 641 

843,00 

783 

843,00 

783 843,00 41 894,00 741 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 000,00 858 000,00 750 000,00 0,00 

po zmianach 34 946 

668,00 

21 178 

244,00 

15 914 538,00 9 196 882,00 6 717 656,00 403 

450,00 

4 062 256,00 0,00 0,00 798 

000,00 

13 768 

424,00 

13 768 424,00 6 283 685,00 0,00 

PLAN PRZYCHODÓW  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Lp. Treś ć Klasyfikacja 

§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:   9 433 325,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 8 000 000,00

2 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 955 1 433 325,00

Rozchody ogółem:   871 850,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 371 850,00

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2010 R.  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa inwesytycji i jej lokalizacja Kwota (w zł) Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Przodkowo: Kawle Górne - Przodkowo, Pomieczyno, Czeczewo 2 505 935,00 0,00 0,00 2 505 935,00

010 01010 Modernizacja ujęcia wody wraz z rozbudową sieci wodociągowej w Kobysewie 1 527 750,00 0,00 0,00 1 527 750,00

010 01010 Budowa wodociągu w Załężu 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Kłosowie 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Brzezinach /projekt/ 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

010 01010 Połączenie sieci wodociągowej Kobysewo - Przodkowo 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

010 01010 Modernizacja ujęcia wody w Smołdzinie 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

010 01010 Zakup agregatu prądotwórczego 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

010 01010 Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kosowo /projekt/ 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kawle Górne 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej Kobysewo - Smołdzino 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

010 01010 Zakup pompy 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

010 01010 Modernizacja ujęcia ścieków w Przodkowie 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

600 60014 Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji drogowej na terenie Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 1927G, 1415G i 1416G o przebiegu Przodkowo-Czeczewo-Kłosówko-Kielno 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Wilanowo - Trzy Rzeki - Kłosowo 4 142 050,00 0,00 0,00 4 142 050,00

600 60016 Modernizacja odcinka drogi Załęże - Kawle - Trzy Rzeki 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Młynku 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Stanisławach 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Otalżynie 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Tokarach 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Barwiku 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Smołdzinie 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

600 60016 Budowa chodników 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

600 60016 Zakup wiat przystankowych 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00

600 60016 Zakup piaskarki 7 320,00 0,00 0,00 7 320,00

700 70005 Zapewnienie moż liwości funkcjonowania świetlicy wiejskiej w Kobysewie, poprzez remont generalny dachu i termomodernizacji 380 122,00 0,00 0,00 380 122,00

700 70005 Wykup nieruchomości na mienie gminne 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

750 75023 Zakup zestawu komputerowego 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

754 75412 Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo-garażowych jednostki krajowego systemu ratownictwa OSP w Przodkowie wraz z powierzchnią ekspozycji muzealnej ratownictwa drogowego 100 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00

801 80101 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wilanowie 104 747,00 0,00 0,00 104 747,00

801 80101 Zapewnienie warunków najmłodszym dzieciom do realizacji obowiązku nauczania poprzez rozbudowę obiektu Szkoły Podstawowej w Przodkowie w związku z wprowadzoą reformą oświaty 1 500 000,00 0,00 750 000,00 2 250 000,00

852 85219 Zakup zestawu komputerowego 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

926 92601 Wykup gruntu pod plac na cele sportowo-rekreacyjne (Przodkowo przy Orliku) 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

926 90601 Budowa kompleksu sportowo - rekreacyjnego w Warzenko, Kłosowo, Tokary 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

Ogółem 12 910 424,00 0,00 858 000,00 13 768 424,00

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE FINANSOWANE Z BUDŻETU GMINY PRZODKOWO 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Limit: 11 541 168 

Rozdział Nazwa Cel Zadanie Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca wykonanie 

zadania

Okres 

realizacji 

zadania

Łączne nakłady 

finansowe na zadania 

w okresie jego 

realizacji

Nakłady poniesione na 

finansowanie zadania do 

k ońca 2009 roku

Źródła 

finansowania

Nakłady do 

poniesienia w latach:

Programu 2010 2011 2012

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Rozwiązanie gospodarki ściekowej gminy poprzez 

wykonanie sieci kanalizacyjnej i odprowadzenie 

ścieków do istniejącej oczyszczalni w Przodkowie

Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Przodkowo:Kawle Górne-

Przodkowo, Pomieczyno, Czeczewo

Urząd Gminy Przodkowo 2004-2010 5 179 337 2 673 402 ś rodki własne 930 

077

0 0

Mechanizm 

Finansowy EOG

1 575 

858

0 0

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Rozwiązanie gospodarki ściekowej gminy poprzez 

wykonanie sieci kanalizacyjnej i odprowadzenie 

ścieków do istniejącej oczyszczalni w Przodkowie

Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kosowo Urząd Gminy Przodkowo 2006-2011 1 580 000 0 ś rodki własne 80 

000

1 500 

000

0

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Modernizacja ujęć oraz sieci wodociągowych 

wpłynie na poprawę realizacji obowiązku gminy 

w zakresie zaopatrzenia w wodę

Modernizacja ujęcia wody wraz z rozbudową sieci wodociągowej 

w Kobysewie

Urząd Gminy Przodkowo 2009-2010 1 677 750 150 000 ś rodki własne 1 527 

750

0 0

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Budowa wodociągu w Załężu wpłynie na poprawę 

realizacji obowiązku gminy w zakresie zaopatrzenia 

w wodę

Budowa wodociągu w Załężu Urząd Gminy Przodkowo 2008-2010 57 377 7 377 ś rodki własne 50 

000

0 0

60014 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie stanu infrastruktury drogowej gminy, 

wpływ na rozwój drobnej przedsiębiorczości

"Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji drogowej na terenie 

Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 

1927G, 1415G i 1416G o przebiegu Przodkowo-Czeczewo-

Kłosówko-Kielno"

Powiat Kartuski 2010-2012 700 000 0 ś rodki własne 500 

000

100 

000

100 

000

                ś rodki własne 0 5 000 95 

000

75412 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie warunków lokalowych wraz z poprawą 

garażowania dla samochodów OSP

Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo-garażowych jednostki 

Krajowego Systemu Ratownictwa OSP w Przodkowie wraz 

z powierzchnią ekspozycji muzealnej ratownictwa drogowego

Urząd Gminy Przodkowo 2009-2011 400 000 120 000 ś rodki własne 200 

000

80 

000

0

80101 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie warunków lokalowych Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wilanowie Urząd Gminy Przodkowo 2007-2010 136 221 31 474 ś rodki własne 104 

747

0  

80101 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Zapewnie warunków lokalowych w związku 

z reformą oświaty- objęcie sześciolatków 

obowiązkiem szkolnym

Zapewnienie warunków najmłodszym dzieciom do realizacji 

obowiązku nauczania poprzez rozbudowę obiektu Szkoły 

Podstawowej w Przodkowie w związku z wprowadzoną reformą 

oświaty

Urząd Gminy Przodkowo 2009-2011 4 571 790 79 054 Regionalny 

Program 

Operacyjny

750 

000

750 

832

 

ś rodki własne 1 500 

000

1 491 

904

0

92601 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie dostępu mieszkańców do infrastruktury 

sportowo-rekreacyjnej

Wykup gruntu pod plac na cele sportowo-rekreacyjne 

(Przodkowo przy Orliku)

Urząd Gminy Przodkowo 2010-2011 300 000 0 ś rodki własne 150 

000

150 

000

0

  Razem nakłady:       14 602 475 3 061 307 7 368 

432 

4 072 

736 

100 

000 

ID: KCPJV-AXHLW-TQAPJ-RZQAV-DXJFU. uchwalony. Strona 1 / 16



UCHWAŁA NR XXV/349/2010  

RADY GMINY PRZODKOWO  

z dnia 15 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Przodkowo na rok 2010 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity w Dz.U. Nr 142 

poz.1591 z 2001 roku ze zmianami/, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1240

ze zmianami / oraz art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2009 roku ustawy o zmianie ustawy Prawo ochrony środowiska oraz niektórych 

innych ustaw /Dz. U. Nr 215 poz. 1664/ Rada Gminy Przodkowo uchwala , co następuje: 

§ 1.  1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2010 po stronie dochodów w szczegółowości określonej 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 26.385.193 zł. 

3. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2010 po stronie wydatków w szczegółowości określonej w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały.  

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 34.946.668 zł. 

§ 2.  1. Kwota planowanego deficytu budżetu Gminy w wysokości 8.561.475 zł, zostanie pokryta przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 9.433.325 zł oraz łączą kwotę planowanych rozchodów

budżetu w wysokości 871.850 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i wysokość nakładów inwestycyjnych na poszczególne zadania, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Określa się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Uchyla się § 10 uchwały nr XXIV/336/09 Rady Gminy Przodkowo z dnia 17 grudnia 2009 roku w sprawie: uchwalenia budżetu 

Gminy Przodkowo na rok 2010.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje:

a) dochody bieżące w wysokości 21.178.240 zł

b) dochody majątkowe w wysokości 5.206.953 zł

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują:

a) wydatki bieżące w wysokości 21.178.244 zł

b) wydatki majątkowe w wysokości 13.768.424 zł

PLAN DOCHODÓW  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 837 446,00 -835 943,00 0,00 1 503,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 835 953,00 -835 943,00 0,00 10,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 835 943,00 -835 943,00 0,00 0,00

758     Różne rozliczenia 11 097 030,00 0,00 262 476,00 11 359 506,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  75801   C zęść oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 262 835,00 0,00 257 026,00 8 519 861,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 262 835,00 0,00 257 026,00 8 519 861,00

  75831   C zęść równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 145 776,00 0,00 5 450,00 151 226,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 145 776,00 0,00 5 450,00 151 226,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona ś rodowiska 220 500,00 0,00 30 603,00 251 103,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze ś rodowiska 0,00 0,00 30 603,00 30 603,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 18 603,00 18 603,00

bieżące razem: 21 721 104,00 -835 943,00 293 079,00 21 178 240,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 

majątkowe 

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

    6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

majątkowe razem: 4 456 953,00 0,00 750 000,00 5 206 953,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 575 858,00 0,00 750 000,00 2 325 858,00

Ogółem: 26 178 057,00 -835 943,00 1 043 079,00 26 385 193,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 575 858,00 0,00 750 000,00 2 325 858,00 

PLAN WYDATKÓW  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Dział Rozdział §   Plan Z tego

Wydatki 

bieżąc e

z tego: Wydatki  

majątkowe

z tego:

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki  

jednostek 

budżetowych,

z tego: dotacje na 

zadania 

bieżąc e

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji

obsługa 

długu
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010   Rolnictwo i łowiectwo przed 

zmianą

5 288 

616,00

652 

931,00

648 971,00 88 963,00 560 008,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 635 

685,00

4 635 685,00 4 033 685,00 0,00

zmniejszenie -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 

761,00

29 

761,00

29 761,00 28 699,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 325 

594,00

681 

909,00

677 949,00 116 879,00 561 070,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 643 

685,00

4 643 685,00 4 033 685,00 0,00

  01010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

przed 

zmianą

5 285 

685,00

650 

000,00

646 040,00 88 963,00 557 077,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 635 

685,00

4 635 685,00 4 033 685,00 0,00

zmniejszenie -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 

761,00

29 

761,00

29 761,00 28 699,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 322 

663,00

678 

978,00

675 018,00 116 879,00 558 139,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 643 

685,00

4 643 685,00 4 033 685,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed 

zmianą

66 

250,00

66 

250,00

66 250,00 66 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 

257,00

27 

257,00

27 257,00 27 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 

507,00

93 

507,00

93 507,00 93 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed 

zmianą

5 

445,00

5 445,00 5 445,00 5 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 

662,00

4 662,00 4 662,00 4 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed 

zmianą

15 

510,00

15 

510,00

15 510,00 15 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 

010,00

16 

010,00

16 010,00 16 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy

przed 

zmianą

1 

758,00

1 758,00 1 758,00 1 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 942,00 942,00 942,00 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 

700,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed 

zmianą

2 

082,00

2 082,00 2 082,00 0,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 

062,00

1 062,00 1 062,00 0,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 

144,00

3 144,00 3 144,00 0,00 3 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed 

zmianą

100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 108 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00

600   Transport i łącznoś ć przed 

zmianą

6 650 

050,00

892 

680,00

890 220,00 70 080,00 820 140,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 757 

370,00

5 757 370,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 445 

031,00

445 

031,00

445 031,00 0,00 445 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 094 

482,00

1 337 

112,00

1 334 652,00 69 481,00 1 265 171,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 757 

370,00

5 757 370,00 0,00 0,00

  60016 Drogi publiczne gminne przed 

zmianą

6 150 

050,00

892 

680,00

890 220,00 70 080,00 820 140,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 257 

370,00

5 257 370,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 445 

031,00

445 

031,00

445 031,00 0,00 445 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 594 

482,00

1 337 

112,00

1 334 652,00 69 481,00 1 265 171,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 257 

370,00

5 257 370,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed 

zmianą

4 

920,00

4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 

321,00

4 321,00 4 321,00 4 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

przed 

zmianą

344 

918,00

344 

918,00

344 918,00 0,00 344 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

100 

000,00

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 444 

918,00

444 

918,00

444 918,00 0,00 444 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług 

remontowych

przed 

zmianą

292 

680,00

292 

680,00

292 680,00 0,00 292 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 

000,00

50 

000,00

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342 

680,00

342 

680,00

342 680,00 0,00 342 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

161 

860,00

161 

860,00

161 860,00 0,00 161 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 294 

432,00

294 

432,00

294 432,00 0,00 294 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 456 

292,00

456 

292,00

456 292,00 0,00 456 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed 

zmianą

2 

082,00

2 082,00 2 082,00 0,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 

096,00

2 096,00 2 096,00 0,00 2 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4590 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

przed 

zmianą

3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 585,00 585,00 585,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 

585,00

3 585,00 3 585,00 0,00 3 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710   Działalność u sługowa przed 

zmianą

315 

800,00

315 

800,00

315 800,00 1 300,00 314 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 

800,00

320 

800,00

320 800,00 1 300,00 319 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)

przed 

zmianą

30 

000,00

30 

000,00

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 

000,00

35 

000,00

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

30 

000,00

30 

000,00

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 

000,00

35 

000,00

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed 

zmianą

245 

000,00

145 

000,00

116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 345 

000,00

145 

000,00

116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

  75412 Ochotnicze straże pożarne przed 

zmianą

240 

000,00

140 

000,00

111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 340 

000,00

140 

000,00

111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed 

zmianą

100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 200 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie przed 

zmianą

9 914 

454,00

8 309 

707,00

7 713 131,00 6 123 203,00 1 589 928,00 225 

600,00

370 976,00 0,00 0,00 0,00 1 604 

747,00

1 604 747,00 1 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 990 

050,00

240 

050,00

240 050,00 0,00 240 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 10 904 

504,00

8 549 

757,00

7 953 181,00 6 123 203,00 1 829 978,00 225 

600,00

370 976,00 0,00 0,00 0,00 2 354 

747,00

2 354 747,00 2 250 000,00 0,00

  80101 Szkoły podstawowe przed 

zmianą

6 685 

678,00

5 080 

931,00

4 850 043,00 3 957 217,00 892 826,00 0,00 230 888,00 0,00 0,00 0,00 1 604 

747,00

1 604 747,00 1 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 986 

942,00

236 

942,00

236 942,00 0,00 236 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 7 672 

620,00

5 317 

873,00

5 086 985,00 3 957 217,00 1 129 768,00 0,00 230 888,00 0,00 0,00 0,00 2 354 

747,00

2 354 747,00 2 250 000,00 0,00

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

przed 

zmianą

352 

000,00

352 

000,00

352 000,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 236 

942,00

236 

942,00

236 942,00 0,00 236 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 588 

942,00

588 

942,00

588 942,00 0,00 588 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed 

zmianą

750 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 1 500 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 

000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

  80195 Pozostała działalnoś ć przed 

zmianą

42 

390,00

42 

390,00

42 390,00 0,00 42 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

108,00

3 108,00 3 108,00 0,00 3 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 

498,00

45 

498,00

45 498,00 0,00 45 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed 

zmianą

42 

390,00

42 

390,00

42 390,00 0,00 42 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

108,00

3 108,00 3 108,00 0,00 3 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 

498,00

45 

498,00

45 498,00 0,00 45 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851   Ochrona zdrowia przed 

zmianą

112 

388,00

112 

388,00

87 388,00 18 800,00 68 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

398,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 

786,00

117 

786,00

92 786,00 24 198,00 68 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi przed 

zmianą

107 

388,00

107 

388,00

82 388,00 18 800,00 63 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

398,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 

786,00

112 

786,00

87 786,00 24 198,00 63 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed 

zmianą

18 

100,00

18 

100,00

18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

398,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 

498,00

23 

498,00

23 498,00 23 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna przed 

zmianą

4 088 

588,00

4 085 

088,00

660 685,00 424 467,00 236 218,00 0,00 3 424 403,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 091 

588,00

4 088 

088,00

663 685,00 424 467,00 239 218,00 0,00 3 424 403,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjneego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed 

zmianą

3 244 

100,00

3 244 

100,00

107 267,00 94 476,00 12 791,00 0,00 3 136 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 247 

100,00

3 247 

100,00

110 267,00 94 476,00 15 791,00 0,00 3 136 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

2 

500,00

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 

500,00

5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

ś rodowiska

przed 

zmianą

721 

200,00

601 

200,00

601 200,00 0,00 601 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 

603,00

40 

603,00

40 603,00 0,00 40 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 761 

803,00

641 

803,00

641 803,00 0,00 641 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

  90002 Gospodarka odpadami przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90019 Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze ś rodowiska

przed 

zmianą

70 

000,00

70 

000,00

70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 

603,00

30 

603,00

30 603,00 0,00 30 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 

603,00

100 

603,00

100 603,00 0,00 100 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 

603,00

25 

603,00

25 603,00 0,00 25 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 

603,00

25 

603,00

25 603,00 0,00 25 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926   Kultura fizyczna i sport przed 

zmianą

745 

500,00

465 

500,00

460 500,00 98 500,00 362 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 

000,00

15 

000,00

15 000,00 7 797,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 760 

500,00

480 

500,00

475 500,00 106 297,00 369 203,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

i sportu

przed 

zmianą

165 

500,00

165 

500,00

160 500,00 0,00 160 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 

000,00

15 

000,00

15 000,00 7 797,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 

500,00

180 

500,00

175 500,00 7 797,00 167 703,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 

797,00

7 797,00 7 797,00 7 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 

797,00

7 797,00 7 797,00 7 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

41 

500,00

41 

500,00

41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 

203,00

7 203,00 7 203,00 0,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 

703,00

48 

703,00

48 703,00 0,00 48 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: przed 

zmianą

33 306 

207,00 

20 395 

783,00 

15 132 077,00 9 156 370,00 5 975 707,00 403 

450,00 

4 062 256,00 0,00 0,00 798 

000,00 

12 910 

424,00 

12 910 424,00 5 533 685,00 0,00 

zmniejszenie -1 

382,00 

-1 

382,00 

-1 382,00 -1 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 641 

843,00 

783 

843,00 

783 843,00 41 894,00 741 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 000,00 858 000,00 750 000,00 0,00 

po zmianach 34 946 

668,00 

21 178 

244,00 

15 914 538,00 9 196 882,00 6 717 656,00 403 

450,00 

4 062 256,00 0,00 0,00 798 

000,00 

13 768 

424,00 

13 768 424,00 6 283 685,00 0,00 

PLAN PRZYCHODÓW  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Lp. Treś ć Klasyfikacja 

§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:   9 433 325,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 8 000 000,00

2 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 955 1 433 325,00

Rozchody ogółem:   871 850,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 371 850,00

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2010 R.  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa inwesytycji i jej lokalizacja Kwota (w zł) Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Przodkowo: Kawle Górne - Przodkowo, Pomieczyno, Czeczewo 2 505 935,00 0,00 0,00 2 505 935,00

010 01010 Modernizacja ujęcia wody wraz z rozbudową sieci wodociągowej w Kobysewie 1 527 750,00 0,00 0,00 1 527 750,00

010 01010 Budowa wodociągu w Załężu 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Kłosowie 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Brzezinach /projekt/ 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

010 01010 Połączenie sieci wodociągowej Kobysewo - Przodkowo 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

010 01010 Modernizacja ujęcia wody w Smołdzinie 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

010 01010 Zakup agregatu prądotwórczego 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

010 01010 Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kosowo /projekt/ 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kawle Górne 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej Kobysewo - Smołdzino 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

010 01010 Zakup pompy 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

010 01010 Modernizacja ujęcia ścieków w Przodkowie 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

600 60014 Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji drogowej na terenie Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 1927G, 1415G i 1416G o przebiegu Przodkowo-Czeczewo-Kłosówko-Kielno 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Wilanowo - Trzy Rzeki - Kłosowo 4 142 050,00 0,00 0,00 4 142 050,00

600 60016 Modernizacja odcinka drogi Załęże - Kawle - Trzy Rzeki 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Młynku 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Stanisławach 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Otalżynie 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Tokarach 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Barwiku 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Smołdzinie 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

600 60016 Budowa chodników 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

600 60016 Zakup wiat przystankowych 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00

600 60016 Zakup piaskarki 7 320,00 0,00 0,00 7 320,00

700 70005 Zapewnienie moż liwości funkcjonowania świetlicy wiejskiej w Kobysewie, poprzez remont generalny dachu i termomodernizacji 380 122,00 0,00 0,00 380 122,00

700 70005 Wykup nieruchomości na mienie gminne 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

750 75023 Zakup zestawu komputerowego 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

754 75412 Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo-garażowych jednostki krajowego systemu ratownictwa OSP w Przodkowie wraz z powierzchnią ekspozycji muzealnej ratownictwa drogowego 100 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00

801 80101 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wilanowie 104 747,00 0,00 0,00 104 747,00

801 80101 Zapewnienie warunków najmłodszym dzieciom do realizacji obowiązku nauczania poprzez rozbudowę obiektu Szkoły Podstawowej w Przodkowie w związku z wprowadzoą reformą oświaty 1 500 000,00 0,00 750 000,00 2 250 000,00

852 85219 Zakup zestawu komputerowego 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

926 92601 Wykup gruntu pod plac na cele sportowo-rekreacyjne (Przodkowo przy Orliku) 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

926 90601 Budowa kompleksu sportowo - rekreacyjnego w Warzenko, Kłosowo, Tokary 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

Ogółem 12 910 424,00 0,00 858 000,00 13 768 424,00

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE FINANSOWANE Z BUDŻETU GMINY PRZODKOWO 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Limit: 11 541 168 

Rozdział Nazwa Cel Zadanie Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca wykonanie 

zadania

Okres 

realizacji 

zadania

Łączne nakłady 

finansowe na zadania 

w okresie jego 

realizacji

Nakłady poniesione na 

finansowanie zadania do 

k ońca 2009 roku

Źródła 

finansowania

Nakłady do 

poniesienia w latach:

Programu 2010 2011 2012

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Rozwiązanie gospodarki ściekowej gminy poprzez 

wykonanie sieci kanalizacyjnej i odprowadzenie 

ścieków do istniejącej oczyszczalni w Przodkowie

Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Przodkowo:Kawle Górne-

Przodkowo, Pomieczyno, Czeczewo

Urząd Gminy Przodkowo 2004-2010 5 179 337 2 673 402 ś rodki własne 930 

077

0 0

Mechanizm 

Finansowy EOG

1 575 

858

0 0

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Rozwiązanie gospodarki ściekowej gminy poprzez 

wykonanie sieci kanalizacyjnej i odprowadzenie 

ścieków do istniejącej oczyszczalni w Przodkowie

Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kosowo Urząd Gminy Przodkowo 2006-2011 1 580 000 0 ś rodki własne 80 

000

1 500 

000

0

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Modernizacja ujęć oraz sieci wodociągowych 

wpłynie na poprawę realizacji obowiązku gminy 

w zakresie zaopatrzenia w wodę

Modernizacja ujęcia wody wraz z rozbudową sieci wodociągowej 

w Kobysewie

Urząd Gminy Przodkowo 2009-2010 1 677 750 150 000 ś rodki własne 1 527 

750

0 0

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Budowa wodociągu w Załężu wpłynie na poprawę 

realizacji obowiązku gminy w zakresie zaopatrzenia 

w wodę

Budowa wodociągu w Załężu Urząd Gminy Przodkowo 2008-2010 57 377 7 377 ś rodki własne 50 

000

0 0

60014 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie stanu infrastruktury drogowej gminy, 

wpływ na rozwój drobnej przedsiębiorczości

"Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji drogowej na terenie 

Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 

1927G, 1415G i 1416G o przebiegu Przodkowo-Czeczewo-

Kłosówko-Kielno"

Powiat Kartuski 2010-2012 700 000 0 ś rodki własne 500 

000

100 

000

100 

000

                ś rodki własne 0 5 000 95 

000

75412 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie warunków lokalowych wraz z poprawą 

garażowania dla samochodów OSP

Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo-garażowych jednostki 

Krajowego Systemu Ratownictwa OSP w Przodkowie wraz 

z powierzchnią ekspozycji muzealnej ratownictwa drogowego

Urząd Gminy Przodkowo 2009-2011 400 000 120 000 ś rodki własne 200 

000

80 

000

0

80101 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie warunków lokalowych Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wilanowie Urząd Gminy Przodkowo 2007-2010 136 221 31 474 ś rodki własne 104 

747

0  

80101 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Zapewnie warunków lokalowych w związku 

z reformą oświaty- objęcie sześciolatków 

obowiązkiem szkolnym

Zapewnienie warunków najmłodszym dzieciom do realizacji 

obowiązku nauczania poprzez rozbudowę obiektu Szkoły 

Podstawowej w Przodkowie w związku z wprowadzoną reformą 

oświaty

Urząd Gminy Przodkowo 2009-2011 4 571 790 79 054 Regionalny 

Program 

Operacyjny

750 

000

750 

832

 

ś rodki własne 1 500 

000

1 491 

904

0

92601 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie dostępu mieszkańców do infrastruktury 

sportowo-rekreacyjnej

Wykup gruntu pod plac na cele sportowo-rekreacyjne 

(Przodkowo przy Orliku)

Urząd Gminy Przodkowo 2010-2011 300 000 0 ś rodki własne 150 

000

150 

000

0

  Razem nakłady:       14 602 475 3 061 307 7 368 

432 

4 072 

736 

100 

000 

ID: KCPJV-AXHLW-TQAPJ-RZQAV-DXJFU. uchwalony. Strona 2 / 16



UCHWAŁA NR XXV/349/2010  

RADY GMINY PRZODKOWO  

z dnia 15 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Przodkowo na rok 2010 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity w Dz.U. Nr 142 

poz.1591 z 2001 roku ze zmianami/, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1240

ze zmianami / oraz art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2009 roku ustawy o zmianie ustawy Prawo ochrony środowiska oraz niektórych 

innych ustaw /Dz. U. Nr 215 poz. 1664/ Rada Gminy Przodkowo uchwala , co następuje: 

§ 1.  1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2010 po stronie dochodów w szczegółowości określonej 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 26.385.193 zł. 

3. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2010 po stronie wydatków w szczegółowości określonej w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały.  

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 34.946.668 zł. 

§ 2.  1. Kwota planowanego deficytu budżetu Gminy w wysokości 8.561.475 zł, zostanie pokryta przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 9.433.325 zł oraz łączą kwotę planowanych rozchodów

budżetu w wysokości 871.850 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i wysokość nakładów inwestycyjnych na poszczególne zadania, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Określa się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Uchyla się § 10 uchwały nr XXIV/336/09 Rady Gminy Przodkowo z dnia 17 grudnia 2009 roku w sprawie: uchwalenia budżetu 

Gminy Przodkowo na rok 2010.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje:

a) dochody bieżące w wysokości 21.178.240 zł

b) dochody majątkowe w wysokości 5.206.953 zł

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują:

a) wydatki bieżące w wysokości 21.178.244 zł

b) wydatki majątkowe w wysokości 13.768.424 zł

PLAN DOCHODÓW  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 837 446,00 -835 943,00 0,00 1 503,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 835 953,00 -835 943,00 0,00 10,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 835 943,00 -835 943,00 0,00 0,00

758     Różne rozliczenia 11 097 030,00 0,00 262 476,00 11 359 506,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  75801   C zęść oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 262 835,00 0,00 257 026,00 8 519 861,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 262 835,00 0,00 257 026,00 8 519 861,00

  75831   C zęść równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 145 776,00 0,00 5 450,00 151 226,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 145 776,00 0,00 5 450,00 151 226,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona ś rodowiska 220 500,00 0,00 30 603,00 251 103,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze ś rodowiska 0,00 0,00 30 603,00 30 603,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 18 603,00 18 603,00

bieżące razem: 21 721 104,00 -835 943,00 293 079,00 21 178 240,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 

majątkowe 

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

    6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

majątkowe razem: 4 456 953,00 0,00 750 000,00 5 206 953,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 575 858,00 0,00 750 000,00 2 325 858,00

Ogółem: 26 178 057,00 -835 943,00 1 043 079,00 26 385 193,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 575 858,00 0,00 750 000,00 2 325 858,00 

PLAN WYDATKÓW  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Dział Rozdział §   Plan Z tego

Wydatki 

bieżąc e

z tego: Wydatki  

majątkowe

z tego:

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki  

jednostek 

budżetowych,

z tego: dotacje na 

zadania 

bieżąc e

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji

obsługa 

długu
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010   Rolnictwo i łowiectwo przed 

zmianą

5 288 

616,00

652 

931,00

648 971,00 88 963,00 560 008,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 635 

685,00

4 635 685,00 4 033 685,00 0,00

zmniejszenie -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 

761,00

29 

761,00

29 761,00 28 699,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 325 

594,00

681 

909,00

677 949,00 116 879,00 561 070,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 643 

685,00

4 643 685,00 4 033 685,00 0,00

  01010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

przed 

zmianą

5 285 

685,00

650 

000,00

646 040,00 88 963,00 557 077,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 635 

685,00

4 635 685,00 4 033 685,00 0,00

zmniejszenie -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 

761,00

29 

761,00

29 761,00 28 699,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 322 

663,00

678 

978,00

675 018,00 116 879,00 558 139,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 643 

685,00

4 643 685,00 4 033 685,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed 

zmianą

66 

250,00

66 

250,00

66 250,00 66 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 

257,00

27 

257,00

27 257,00 27 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 

507,00

93 

507,00

93 507,00 93 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed 

zmianą

5 

445,00

5 445,00 5 445,00 5 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 

662,00

4 662,00 4 662,00 4 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed 

zmianą

15 

510,00

15 

510,00

15 510,00 15 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 

010,00

16 

010,00

16 010,00 16 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy

przed 

zmianą

1 

758,00

1 758,00 1 758,00 1 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 942,00 942,00 942,00 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 

700,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed 

zmianą

2 

082,00

2 082,00 2 082,00 0,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 

062,00

1 062,00 1 062,00 0,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 

144,00

3 144,00 3 144,00 0,00 3 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed 

zmianą

100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 108 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00

600   Transport i łącznoś ć przed 

zmianą

6 650 

050,00

892 

680,00

890 220,00 70 080,00 820 140,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 757 

370,00

5 757 370,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 445 

031,00

445 

031,00

445 031,00 0,00 445 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 094 

482,00

1 337 

112,00

1 334 652,00 69 481,00 1 265 171,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 757 

370,00

5 757 370,00 0,00 0,00

  60016 Drogi publiczne gminne przed 

zmianą

6 150 

050,00

892 

680,00

890 220,00 70 080,00 820 140,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 257 

370,00

5 257 370,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 445 

031,00

445 

031,00

445 031,00 0,00 445 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 594 

482,00

1 337 

112,00

1 334 652,00 69 481,00 1 265 171,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 257 

370,00

5 257 370,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed 

zmianą

4 

920,00

4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 

321,00

4 321,00 4 321,00 4 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

przed 

zmianą

344 

918,00

344 

918,00

344 918,00 0,00 344 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

100 

000,00

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 444 

918,00

444 

918,00

444 918,00 0,00 444 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług 

remontowych

przed 

zmianą

292 

680,00

292 

680,00

292 680,00 0,00 292 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 

000,00

50 

000,00

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342 

680,00

342 

680,00

342 680,00 0,00 342 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

161 

860,00

161 

860,00

161 860,00 0,00 161 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 294 

432,00

294 

432,00

294 432,00 0,00 294 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 456 

292,00

456 

292,00

456 292,00 0,00 456 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed 

zmianą

2 

082,00

2 082,00 2 082,00 0,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 

096,00

2 096,00 2 096,00 0,00 2 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4590 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

przed 

zmianą

3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 585,00 585,00 585,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 

585,00

3 585,00 3 585,00 0,00 3 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710   Działalność u sługowa przed 

zmianą

315 

800,00

315 

800,00

315 800,00 1 300,00 314 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 

800,00

320 

800,00

320 800,00 1 300,00 319 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)

przed 

zmianą

30 

000,00

30 

000,00

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 

000,00

35 

000,00

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

30 

000,00

30 

000,00

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 

000,00

35 

000,00

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed 

zmianą

245 

000,00

145 

000,00

116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 345 

000,00

145 

000,00

116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

  75412 Ochotnicze straże pożarne przed 

zmianą

240 

000,00

140 

000,00

111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 340 

000,00

140 

000,00

111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed 

zmianą

100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 200 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie przed 

zmianą

9 914 

454,00

8 309 

707,00

7 713 131,00 6 123 203,00 1 589 928,00 225 

600,00

370 976,00 0,00 0,00 0,00 1 604 

747,00

1 604 747,00 1 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 990 

050,00

240 

050,00

240 050,00 0,00 240 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 10 904 

504,00

8 549 

757,00

7 953 181,00 6 123 203,00 1 829 978,00 225 

600,00

370 976,00 0,00 0,00 0,00 2 354 

747,00

2 354 747,00 2 250 000,00 0,00

  80101 Szkoły podstawowe przed 

zmianą

6 685 

678,00

5 080 

931,00

4 850 043,00 3 957 217,00 892 826,00 0,00 230 888,00 0,00 0,00 0,00 1 604 

747,00

1 604 747,00 1 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 986 

942,00

236 

942,00

236 942,00 0,00 236 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 7 672 

620,00

5 317 

873,00

5 086 985,00 3 957 217,00 1 129 768,00 0,00 230 888,00 0,00 0,00 0,00 2 354 

747,00

2 354 747,00 2 250 000,00 0,00

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

przed 

zmianą

352 

000,00

352 

000,00

352 000,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 236 

942,00

236 

942,00

236 942,00 0,00 236 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 588 

942,00

588 

942,00

588 942,00 0,00 588 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed 

zmianą

750 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 1 500 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 

000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

  80195 Pozostała działalnoś ć przed 

zmianą

42 

390,00

42 

390,00

42 390,00 0,00 42 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

108,00

3 108,00 3 108,00 0,00 3 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 

498,00

45 

498,00

45 498,00 0,00 45 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed 

zmianą

42 

390,00

42 

390,00

42 390,00 0,00 42 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

108,00

3 108,00 3 108,00 0,00 3 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 

498,00

45 

498,00

45 498,00 0,00 45 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851   Ochrona zdrowia przed 

zmianą

112 

388,00

112 

388,00

87 388,00 18 800,00 68 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

398,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 

786,00

117 

786,00

92 786,00 24 198,00 68 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi przed 

zmianą

107 

388,00

107 

388,00

82 388,00 18 800,00 63 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

398,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 

786,00

112 

786,00

87 786,00 24 198,00 63 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed 

zmianą

18 

100,00

18 

100,00

18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

398,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 

498,00

23 

498,00

23 498,00 23 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna przed 

zmianą

4 088 

588,00

4 085 

088,00

660 685,00 424 467,00 236 218,00 0,00 3 424 403,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 091 

588,00

4 088 

088,00

663 685,00 424 467,00 239 218,00 0,00 3 424 403,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjneego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed 

zmianą

3 244 

100,00

3 244 

100,00

107 267,00 94 476,00 12 791,00 0,00 3 136 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 247 

100,00

3 247 

100,00

110 267,00 94 476,00 15 791,00 0,00 3 136 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

2 

500,00

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 

500,00

5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

ś rodowiska

przed 

zmianą

721 

200,00

601 

200,00

601 200,00 0,00 601 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 

603,00

40 

603,00

40 603,00 0,00 40 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 761 

803,00

641 

803,00

641 803,00 0,00 641 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

  90002 Gospodarka odpadami przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90019 Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze ś rodowiska

przed 

zmianą

70 

000,00

70 

000,00

70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 

603,00

30 

603,00

30 603,00 0,00 30 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 

603,00

100 

603,00

100 603,00 0,00 100 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 

603,00

25 

603,00

25 603,00 0,00 25 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 

603,00

25 

603,00

25 603,00 0,00 25 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926   Kultura fizyczna i sport przed 

zmianą

745 

500,00

465 

500,00

460 500,00 98 500,00 362 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 

000,00

15 

000,00

15 000,00 7 797,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 760 

500,00

480 

500,00

475 500,00 106 297,00 369 203,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

i sportu

przed 

zmianą

165 

500,00

165 

500,00

160 500,00 0,00 160 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 

000,00

15 

000,00

15 000,00 7 797,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 

500,00

180 

500,00

175 500,00 7 797,00 167 703,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 

797,00

7 797,00 7 797,00 7 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 

797,00

7 797,00 7 797,00 7 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

41 

500,00

41 

500,00

41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 

203,00

7 203,00 7 203,00 0,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 

703,00

48 

703,00

48 703,00 0,00 48 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: przed 

zmianą

33 306 

207,00 

20 395 

783,00 

15 132 077,00 9 156 370,00 5 975 707,00 403 

450,00 

4 062 256,00 0,00 0,00 798 

000,00 

12 910 

424,00 

12 910 424,00 5 533 685,00 0,00 

zmniejszenie -1 

382,00 

-1 

382,00 

-1 382,00 -1 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 641 

843,00 

783 

843,00 

783 843,00 41 894,00 741 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 000,00 858 000,00 750 000,00 0,00 

po zmianach 34 946 

668,00 

21 178 

244,00 

15 914 538,00 9 196 882,00 6 717 656,00 403 

450,00 

4 062 256,00 0,00 0,00 798 

000,00 

13 768 

424,00 

13 768 424,00 6 283 685,00 0,00 

PLAN PRZYCHODÓW  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Lp. Treś ć Klasyfikacja 

§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:   9 433 325,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 8 000 000,00

2 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 955 1 433 325,00

Rozchody ogółem:   871 850,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 371 850,00

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2010 R.  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa inwesytycji i jej lokalizacja Kwota (w zł) Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Przodkowo: Kawle Górne - Przodkowo, Pomieczyno, Czeczewo 2 505 935,00 0,00 0,00 2 505 935,00

010 01010 Modernizacja ujęcia wody wraz z rozbudową sieci wodociągowej w Kobysewie 1 527 750,00 0,00 0,00 1 527 750,00

010 01010 Budowa wodociągu w Załężu 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Kłosowie 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Brzezinach /projekt/ 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

010 01010 Połączenie sieci wodociągowej Kobysewo - Przodkowo 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

010 01010 Modernizacja ujęcia wody w Smołdzinie 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

010 01010 Zakup agregatu prądotwórczego 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

010 01010 Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kosowo /projekt/ 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kawle Górne 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej Kobysewo - Smołdzino 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

010 01010 Zakup pompy 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

010 01010 Modernizacja ujęcia ścieków w Przodkowie 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

600 60014 Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji drogowej na terenie Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 1927G, 1415G i 1416G o przebiegu Przodkowo-Czeczewo-Kłosówko-Kielno 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Wilanowo - Trzy Rzeki - Kłosowo 4 142 050,00 0,00 0,00 4 142 050,00

600 60016 Modernizacja odcinka drogi Załęże - Kawle - Trzy Rzeki 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Młynku 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Stanisławach 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Otalżynie 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Tokarach 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Barwiku 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Smołdzinie 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

600 60016 Budowa chodników 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

600 60016 Zakup wiat przystankowych 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00

600 60016 Zakup piaskarki 7 320,00 0,00 0,00 7 320,00

700 70005 Zapewnienie moż liwości funkcjonowania świetlicy wiejskiej w Kobysewie, poprzez remont generalny dachu i termomodernizacji 380 122,00 0,00 0,00 380 122,00

700 70005 Wykup nieruchomości na mienie gminne 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

750 75023 Zakup zestawu komputerowego 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

754 75412 Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo-garażowych jednostki krajowego systemu ratownictwa OSP w Przodkowie wraz z powierzchnią ekspozycji muzealnej ratownictwa drogowego 100 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00

801 80101 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wilanowie 104 747,00 0,00 0,00 104 747,00

801 80101 Zapewnienie warunków najmłodszym dzieciom do realizacji obowiązku nauczania poprzez rozbudowę obiektu Szkoły Podstawowej w Przodkowie w związku z wprowadzoą reformą oświaty 1 500 000,00 0,00 750 000,00 2 250 000,00

852 85219 Zakup zestawu komputerowego 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

926 92601 Wykup gruntu pod plac na cele sportowo-rekreacyjne (Przodkowo przy Orliku) 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

926 90601 Budowa kompleksu sportowo - rekreacyjnego w Warzenko, Kłosowo, Tokary 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

Ogółem 12 910 424,00 0,00 858 000,00 13 768 424,00

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE FINANSOWANE Z BUDŻETU GMINY PRZODKOWO 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Limit: 11 541 168 

Rozdział Nazwa Cel Zadanie Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca wykonanie 

zadania

Okres 

realizacji 

zadania

Łączne nakłady 

finansowe na zadania 

w okresie jego 

realizacji

Nakłady poniesione na 

finansowanie zadania do 

k ońca 2009 roku

Źródła 

finansowania

Nakłady do 

poniesienia w latach:

Programu 2010 2011 2012

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Rozwiązanie gospodarki ściekowej gminy poprzez 

wykonanie sieci kanalizacyjnej i odprowadzenie 

ścieków do istniejącej oczyszczalni w Przodkowie

Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Przodkowo:Kawle Górne-

Przodkowo, Pomieczyno, Czeczewo

Urząd Gminy Przodkowo 2004-2010 5 179 337 2 673 402 ś rodki własne 930 

077

0 0

Mechanizm 

Finansowy EOG

1 575 

858

0 0

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Rozwiązanie gospodarki ściekowej gminy poprzez 

wykonanie sieci kanalizacyjnej i odprowadzenie 

ścieków do istniejącej oczyszczalni w Przodkowie

Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kosowo Urząd Gminy Przodkowo 2006-2011 1 580 000 0 ś rodki własne 80 

000

1 500 

000

0

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Modernizacja ujęć oraz sieci wodociągowych 

wpłynie na poprawę realizacji obowiązku gminy 

w zakresie zaopatrzenia w wodę

Modernizacja ujęcia wody wraz z rozbudową sieci wodociągowej 

w Kobysewie

Urząd Gminy Przodkowo 2009-2010 1 677 750 150 000 ś rodki własne 1 527 

750

0 0

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Budowa wodociągu w Załężu wpłynie na poprawę 

realizacji obowiązku gminy w zakresie zaopatrzenia 

w wodę

Budowa wodociągu w Załężu Urząd Gminy Przodkowo 2008-2010 57 377 7 377 ś rodki własne 50 

000

0 0

60014 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie stanu infrastruktury drogowej gminy, 

wpływ na rozwój drobnej przedsiębiorczości

"Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji drogowej na terenie 

Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 

1927G, 1415G i 1416G o przebiegu Przodkowo-Czeczewo-

Kłosówko-Kielno"

Powiat Kartuski 2010-2012 700 000 0 ś rodki własne 500 

000

100 

000

100 

000

                ś rodki własne 0 5 000 95 

000

75412 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie warunków lokalowych wraz z poprawą 

garażowania dla samochodów OSP

Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo-garażowych jednostki 

Krajowego Systemu Ratownictwa OSP w Przodkowie wraz 

z powierzchnią ekspozycji muzealnej ratownictwa drogowego

Urząd Gminy Przodkowo 2009-2011 400 000 120 000 ś rodki własne 200 

000

80 

000

0

80101 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie warunków lokalowych Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wilanowie Urząd Gminy Przodkowo 2007-2010 136 221 31 474 ś rodki własne 104 

747

0  

80101 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Zapewnie warunków lokalowych w związku 

z reformą oświaty- objęcie sześciolatków 

obowiązkiem szkolnym

Zapewnienie warunków najmłodszym dzieciom do realizacji 

obowiązku nauczania poprzez rozbudowę obiektu Szkoły 

Podstawowej w Przodkowie w związku z wprowadzoną reformą 

oświaty

Urząd Gminy Przodkowo 2009-2011 4 571 790 79 054 Regionalny 

Program 

Operacyjny

750 

000

750 

832

 

ś rodki własne 1 500 

000

1 491 

904

0

92601 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie dostępu mieszkańców do infrastruktury 

sportowo-rekreacyjnej

Wykup gruntu pod plac na cele sportowo-rekreacyjne 

(Przodkowo przy Orliku)

Urząd Gminy Przodkowo 2010-2011 300 000 0 ś rodki własne 150 

000

150 

000

0

  Razem nakłady:       14 602 475 3 061 307 7 368 

432 

4 072 

736 

100 

000 

ID: KCPJV-AXHLW-TQAPJ-RZQAV-DXJFU. uchwalony. Strona 3 / 16



UCHWAŁA NR XXV/349/2010  

RADY GMINY PRZODKOWO  

z dnia 15 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Przodkowo na rok 2010 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity w Dz.U. Nr 142 

poz.1591 z 2001 roku ze zmianami/, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1240

ze zmianami / oraz art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2009 roku ustawy o zmianie ustawy Prawo ochrony środowiska oraz niektórych 

innych ustaw /Dz. U. Nr 215 poz. 1664/ Rada Gminy Przodkowo uchwala , co następuje: 

§ 1.  1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2010 po stronie dochodów w szczegółowości określonej 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 26.385.193 zł. 

3. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2010 po stronie wydatków w szczegółowości określonej w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały.  

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 34.946.668 zł. 

§ 2.  1. Kwota planowanego deficytu budżetu Gminy w wysokości 8.561.475 zł, zostanie pokryta przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 9.433.325 zł oraz łączą kwotę planowanych rozchodów

budżetu w wysokości 871.850 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i wysokość nakładów inwestycyjnych na poszczególne zadania, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Określa się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Uchyla się § 10 uchwały nr XXIV/336/09 Rady Gminy Przodkowo z dnia 17 grudnia 2009 roku w sprawie: uchwalenia budżetu 

Gminy Przodkowo na rok 2010.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje:

a) dochody bieżące w wysokości 21.178.240 zł

b) dochody majątkowe w wysokości 5.206.953 zł

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują:

a) wydatki bieżące w wysokości 21.178.244 zł

b) wydatki majątkowe w wysokości 13.768.424 zł

PLAN DOCHODÓW  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 837 446,00 -835 943,00 0,00 1 503,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 835 953,00 -835 943,00 0,00 10,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 835 943,00 -835 943,00 0,00 0,00

758     Różne rozliczenia 11 097 030,00 0,00 262 476,00 11 359 506,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  75801   C zęść oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 262 835,00 0,00 257 026,00 8 519 861,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 262 835,00 0,00 257 026,00 8 519 861,00

  75831   C zęść równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 145 776,00 0,00 5 450,00 151 226,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 145 776,00 0,00 5 450,00 151 226,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona ś rodowiska 220 500,00 0,00 30 603,00 251 103,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze ś rodowiska 0,00 0,00 30 603,00 30 603,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 18 603,00 18 603,00

bieżące razem: 21 721 104,00 -835 943,00 293 079,00 21 178 240,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 

majątkowe 

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

    6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

majątkowe razem: 4 456 953,00 0,00 750 000,00 5 206 953,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 575 858,00 0,00 750 000,00 2 325 858,00

Ogółem: 26 178 057,00 -835 943,00 1 043 079,00 26 385 193,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 575 858,00 0,00 750 000,00 2 325 858,00 

PLAN WYDATKÓW  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Dział Rozdział §   Plan Z tego

Wydatki 

bieżąc e

z tego: Wydatki  

majątkowe

z tego:

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki  

jednostek 

budżetowych,

z tego: dotacje na 

zadania 

bieżąc e

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji

obsługa 

długu
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010   Rolnictwo i łowiectwo przed 

zmianą

5 288 

616,00

652 

931,00

648 971,00 88 963,00 560 008,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 635 

685,00

4 635 685,00 4 033 685,00 0,00

zmniejszenie -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 

761,00

29 

761,00

29 761,00 28 699,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 325 

594,00

681 

909,00

677 949,00 116 879,00 561 070,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 643 

685,00

4 643 685,00 4 033 685,00 0,00

  01010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

przed 

zmianą

5 285 

685,00

650 

000,00

646 040,00 88 963,00 557 077,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 635 

685,00

4 635 685,00 4 033 685,00 0,00

zmniejszenie -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 

761,00

29 

761,00

29 761,00 28 699,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 322 

663,00

678 

978,00

675 018,00 116 879,00 558 139,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 643 

685,00

4 643 685,00 4 033 685,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed 

zmianą

66 

250,00

66 

250,00

66 250,00 66 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 

257,00

27 

257,00

27 257,00 27 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 

507,00

93 

507,00

93 507,00 93 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed 

zmianą

5 

445,00

5 445,00 5 445,00 5 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 

662,00

4 662,00 4 662,00 4 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed 

zmianą

15 

510,00

15 

510,00

15 510,00 15 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 

010,00

16 

010,00

16 010,00 16 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy

przed 

zmianą

1 

758,00

1 758,00 1 758,00 1 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 942,00 942,00 942,00 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 

700,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed 

zmianą

2 

082,00

2 082,00 2 082,00 0,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 

062,00

1 062,00 1 062,00 0,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 

144,00

3 144,00 3 144,00 0,00 3 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed 

zmianą

100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 108 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00

600   Transport i łącznoś ć przed 

zmianą

6 650 

050,00

892 

680,00

890 220,00 70 080,00 820 140,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 757 

370,00

5 757 370,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 445 

031,00

445 

031,00

445 031,00 0,00 445 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 094 

482,00

1 337 

112,00

1 334 652,00 69 481,00 1 265 171,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 757 

370,00

5 757 370,00 0,00 0,00

  60016 Drogi publiczne gminne przed 

zmianą

6 150 

050,00

892 

680,00

890 220,00 70 080,00 820 140,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 257 

370,00

5 257 370,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 445 

031,00

445 

031,00

445 031,00 0,00 445 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 594 

482,00

1 337 

112,00

1 334 652,00 69 481,00 1 265 171,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 257 

370,00

5 257 370,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed 

zmianą

4 

920,00

4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 

321,00

4 321,00 4 321,00 4 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

przed 

zmianą

344 

918,00

344 

918,00

344 918,00 0,00 344 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

100 

000,00

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 444 

918,00

444 

918,00

444 918,00 0,00 444 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług 

remontowych

przed 

zmianą

292 

680,00

292 

680,00

292 680,00 0,00 292 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 

000,00

50 

000,00

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342 

680,00

342 

680,00

342 680,00 0,00 342 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

161 

860,00

161 

860,00

161 860,00 0,00 161 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 294 

432,00

294 

432,00

294 432,00 0,00 294 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 456 

292,00

456 

292,00

456 292,00 0,00 456 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed 

zmianą

2 

082,00

2 082,00 2 082,00 0,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 

096,00

2 096,00 2 096,00 0,00 2 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4590 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

przed 

zmianą

3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 585,00 585,00 585,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 

585,00

3 585,00 3 585,00 0,00 3 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710   Działalność u sługowa przed 

zmianą

315 

800,00

315 

800,00

315 800,00 1 300,00 314 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 

800,00

320 

800,00

320 800,00 1 300,00 319 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)

przed 

zmianą

30 

000,00

30 

000,00

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 

000,00

35 

000,00

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

30 

000,00

30 

000,00

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 

000,00

35 

000,00

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed 

zmianą

245 

000,00

145 

000,00

116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 345 

000,00

145 

000,00

116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

  75412 Ochotnicze straże pożarne przed 

zmianą

240 

000,00

140 

000,00

111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 340 

000,00

140 

000,00

111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed 

zmianą

100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 200 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie przed 

zmianą

9 914 

454,00

8 309 

707,00

7 713 131,00 6 123 203,00 1 589 928,00 225 

600,00

370 976,00 0,00 0,00 0,00 1 604 

747,00

1 604 747,00 1 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 990 

050,00

240 

050,00

240 050,00 0,00 240 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 10 904 

504,00

8 549 

757,00

7 953 181,00 6 123 203,00 1 829 978,00 225 

600,00

370 976,00 0,00 0,00 0,00 2 354 

747,00

2 354 747,00 2 250 000,00 0,00

  80101 Szkoły podstawowe przed 

zmianą

6 685 

678,00

5 080 

931,00

4 850 043,00 3 957 217,00 892 826,00 0,00 230 888,00 0,00 0,00 0,00 1 604 

747,00

1 604 747,00 1 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 986 

942,00

236 

942,00

236 942,00 0,00 236 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 7 672 

620,00

5 317 

873,00

5 086 985,00 3 957 217,00 1 129 768,00 0,00 230 888,00 0,00 0,00 0,00 2 354 

747,00

2 354 747,00 2 250 000,00 0,00

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

przed 

zmianą

352 

000,00

352 

000,00

352 000,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 236 

942,00

236 

942,00

236 942,00 0,00 236 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 588 

942,00

588 

942,00

588 942,00 0,00 588 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed 

zmianą

750 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 1 500 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 

000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

  80195 Pozostała działalnoś ć przed 

zmianą

42 

390,00

42 

390,00

42 390,00 0,00 42 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

108,00

3 108,00 3 108,00 0,00 3 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 

498,00

45 

498,00

45 498,00 0,00 45 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed 

zmianą

42 

390,00

42 

390,00

42 390,00 0,00 42 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

108,00

3 108,00 3 108,00 0,00 3 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 

498,00

45 

498,00

45 498,00 0,00 45 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851   Ochrona zdrowia przed 

zmianą

112 

388,00

112 

388,00

87 388,00 18 800,00 68 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

398,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 

786,00

117 

786,00

92 786,00 24 198,00 68 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi przed 

zmianą

107 

388,00

107 

388,00

82 388,00 18 800,00 63 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

398,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 

786,00

112 

786,00

87 786,00 24 198,00 63 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed 

zmianą

18 

100,00

18 

100,00

18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

398,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 

498,00

23 

498,00

23 498,00 23 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna przed 

zmianą

4 088 

588,00

4 085 

088,00

660 685,00 424 467,00 236 218,00 0,00 3 424 403,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 091 

588,00

4 088 

088,00

663 685,00 424 467,00 239 218,00 0,00 3 424 403,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjneego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed 

zmianą

3 244 

100,00

3 244 

100,00

107 267,00 94 476,00 12 791,00 0,00 3 136 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 247 

100,00

3 247 

100,00

110 267,00 94 476,00 15 791,00 0,00 3 136 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

2 

500,00

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 

500,00

5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

ś rodowiska

przed 

zmianą

721 

200,00

601 

200,00

601 200,00 0,00 601 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 

603,00

40 

603,00

40 603,00 0,00 40 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 761 

803,00

641 

803,00

641 803,00 0,00 641 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

  90002 Gospodarka odpadami przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90019 Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze ś rodowiska

przed 

zmianą

70 

000,00

70 

000,00

70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 

603,00

30 

603,00

30 603,00 0,00 30 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 

603,00

100 

603,00

100 603,00 0,00 100 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 

603,00

25 

603,00

25 603,00 0,00 25 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 

603,00

25 

603,00

25 603,00 0,00 25 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926   Kultura fizyczna i sport przed 

zmianą

745 

500,00

465 

500,00

460 500,00 98 500,00 362 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 

000,00

15 

000,00

15 000,00 7 797,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 760 

500,00

480 

500,00

475 500,00 106 297,00 369 203,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

i sportu

przed 

zmianą

165 

500,00

165 

500,00

160 500,00 0,00 160 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 

000,00

15 

000,00

15 000,00 7 797,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 

500,00

180 

500,00

175 500,00 7 797,00 167 703,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 

797,00

7 797,00 7 797,00 7 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 

797,00

7 797,00 7 797,00 7 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

41 

500,00

41 

500,00

41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 

203,00

7 203,00 7 203,00 0,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 

703,00

48 

703,00

48 703,00 0,00 48 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: przed 

zmianą

33 306 

207,00 

20 395 

783,00 

15 132 077,00 9 156 370,00 5 975 707,00 403 

450,00 

4 062 256,00 0,00 0,00 798 

000,00 

12 910 

424,00 

12 910 424,00 5 533 685,00 0,00 

zmniejszenie -1 

382,00 

-1 

382,00 

-1 382,00 -1 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 641 

843,00 

783 

843,00 

783 843,00 41 894,00 741 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 000,00 858 000,00 750 000,00 0,00 

po zmianach 34 946 

668,00 

21 178 

244,00 

15 914 538,00 9 196 882,00 6 717 656,00 403 

450,00 

4 062 256,00 0,00 0,00 798 

000,00 

13 768 

424,00 

13 768 424,00 6 283 685,00 0,00 

PLAN PRZYCHODÓW  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Lp. Treś ć Klasyfikacja 

§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:   9 433 325,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 8 000 000,00

2 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 955 1 433 325,00

Rozchody ogółem:   871 850,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 371 850,00

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2010 R.  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa inwesytycji i jej lokalizacja Kwota (w zł) Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Przodkowo: Kawle Górne - Przodkowo, Pomieczyno, Czeczewo 2 505 935,00 0,00 0,00 2 505 935,00

010 01010 Modernizacja ujęcia wody wraz z rozbudową sieci wodociągowej w Kobysewie 1 527 750,00 0,00 0,00 1 527 750,00

010 01010 Budowa wodociągu w Załężu 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Kłosowie 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Brzezinach /projekt/ 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

010 01010 Połączenie sieci wodociągowej Kobysewo - Przodkowo 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

010 01010 Modernizacja ujęcia wody w Smołdzinie 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

010 01010 Zakup agregatu prądotwórczego 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

010 01010 Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kosowo /projekt/ 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kawle Górne 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej Kobysewo - Smołdzino 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

010 01010 Zakup pompy 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

010 01010 Modernizacja ujęcia ścieków w Przodkowie 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

600 60014 Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji drogowej na terenie Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 1927G, 1415G i 1416G o przebiegu Przodkowo-Czeczewo-Kłosówko-Kielno 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Wilanowo - Trzy Rzeki - Kłosowo 4 142 050,00 0,00 0,00 4 142 050,00

600 60016 Modernizacja odcinka drogi Załęże - Kawle - Trzy Rzeki 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Młynku 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Stanisławach 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Otalżynie 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Tokarach 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Barwiku 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Smołdzinie 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

600 60016 Budowa chodników 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

600 60016 Zakup wiat przystankowych 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00

600 60016 Zakup piaskarki 7 320,00 0,00 0,00 7 320,00

700 70005 Zapewnienie moż liwości funkcjonowania świetlicy wiejskiej w Kobysewie, poprzez remont generalny dachu i termomodernizacji 380 122,00 0,00 0,00 380 122,00

700 70005 Wykup nieruchomości na mienie gminne 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

750 75023 Zakup zestawu komputerowego 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

754 75412 Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo-garażowych jednostki krajowego systemu ratownictwa OSP w Przodkowie wraz z powierzchnią ekspozycji muzealnej ratownictwa drogowego 100 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00

801 80101 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wilanowie 104 747,00 0,00 0,00 104 747,00

801 80101 Zapewnienie warunków najmłodszym dzieciom do realizacji obowiązku nauczania poprzez rozbudowę obiektu Szkoły Podstawowej w Przodkowie w związku z wprowadzoą reformą oświaty 1 500 000,00 0,00 750 000,00 2 250 000,00

852 85219 Zakup zestawu komputerowego 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

926 92601 Wykup gruntu pod plac na cele sportowo-rekreacyjne (Przodkowo przy Orliku) 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

926 90601 Budowa kompleksu sportowo - rekreacyjnego w Warzenko, Kłosowo, Tokary 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

Ogółem 12 910 424,00 0,00 858 000,00 13 768 424,00

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE FINANSOWANE Z BUDŻETU GMINY PRZODKOWO 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Limit: 11 541 168 

Rozdział Nazwa Cel Zadanie Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca wykonanie 

zadania

Okres 

realizacji 

zadania

Łączne nakłady 

finansowe na zadania 

w okresie jego 

realizacji

Nakłady poniesione na 

finansowanie zadania do 

k ońca 2009 roku

Źródła 

finansowania

Nakłady do 

poniesienia w latach:

Programu 2010 2011 2012

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Rozwiązanie gospodarki ściekowej gminy poprzez 

wykonanie sieci kanalizacyjnej i odprowadzenie 

ścieków do istniejącej oczyszczalni w Przodkowie

Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Przodkowo:Kawle Górne-

Przodkowo, Pomieczyno, Czeczewo

Urząd Gminy Przodkowo 2004-2010 5 179 337 2 673 402 ś rodki własne 930 

077

0 0

Mechanizm 

Finansowy EOG

1 575 

858

0 0

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Rozwiązanie gospodarki ściekowej gminy poprzez 

wykonanie sieci kanalizacyjnej i odprowadzenie 

ścieków do istniejącej oczyszczalni w Przodkowie

Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kosowo Urząd Gminy Przodkowo 2006-2011 1 580 000 0 ś rodki własne 80 

000

1 500 

000

0

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Modernizacja ujęć oraz sieci wodociągowych 

wpłynie na poprawę realizacji obowiązku gminy 

w zakresie zaopatrzenia w wodę

Modernizacja ujęcia wody wraz z rozbudową sieci wodociągowej 

w Kobysewie

Urząd Gminy Przodkowo 2009-2010 1 677 750 150 000 ś rodki własne 1 527 

750

0 0

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Budowa wodociągu w Załężu wpłynie na poprawę 

realizacji obowiązku gminy w zakresie zaopatrzenia 

w wodę

Budowa wodociągu w Załężu Urząd Gminy Przodkowo 2008-2010 57 377 7 377 ś rodki własne 50 

000

0 0

60014 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie stanu infrastruktury drogowej gminy, 

wpływ na rozwój drobnej przedsiębiorczości

"Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji drogowej na terenie 

Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 

1927G, 1415G i 1416G o przebiegu Przodkowo-Czeczewo-

Kłosówko-Kielno"

Powiat Kartuski 2010-2012 700 000 0 ś rodki własne 500 

000

100 

000

100 

000

                ś rodki własne 0 5 000 95 

000

75412 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie warunków lokalowych wraz z poprawą 

garażowania dla samochodów OSP

Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo-garażowych jednostki 

Krajowego Systemu Ratownictwa OSP w Przodkowie wraz 

z powierzchnią ekspozycji muzealnej ratownictwa drogowego

Urząd Gminy Przodkowo 2009-2011 400 000 120 000 ś rodki własne 200 

000

80 

000

0

80101 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie warunków lokalowych Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wilanowie Urząd Gminy Przodkowo 2007-2010 136 221 31 474 ś rodki własne 104 

747

0  

80101 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Zapewnie warunków lokalowych w związku 

z reformą oświaty- objęcie sześciolatków 

obowiązkiem szkolnym

Zapewnienie warunków najmłodszym dzieciom do realizacji 

obowiązku nauczania poprzez rozbudowę obiektu Szkoły 

Podstawowej w Przodkowie w związku z wprowadzoną reformą 

oświaty

Urząd Gminy Przodkowo 2009-2011 4 571 790 79 054 Regionalny 

Program 

Operacyjny

750 

000

750 

832

 

ś rodki własne 1 500 

000

1 491 

904

0

92601 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie dostępu mieszkańców do infrastruktury 

sportowo-rekreacyjnej

Wykup gruntu pod plac na cele sportowo-rekreacyjne 

(Przodkowo przy Orliku)

Urząd Gminy Przodkowo 2010-2011 300 000 0 ś rodki własne 150 

000

150 

000

0

  Razem nakłady:       14 602 475 3 061 307 7 368 

432 

4 072 

736 

100 

000 

ID: KCPJV-AXHLW-TQAPJ-RZQAV-DXJFU. uchwalony. Strona 4 / 16



UCHWAŁA NR XXV/349/2010  

RADY GMINY PRZODKOWO  

z dnia 15 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Przodkowo na rok 2010 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity w Dz.U. Nr 142 

poz.1591 z 2001 roku ze zmianami/, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1240

ze zmianami / oraz art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2009 roku ustawy o zmianie ustawy Prawo ochrony środowiska oraz niektórych 

innych ustaw /Dz. U. Nr 215 poz. 1664/ Rada Gminy Przodkowo uchwala , co następuje: 

§ 1.  1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2010 po stronie dochodów w szczegółowości określonej 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 26.385.193 zł. 

3. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2010 po stronie wydatków w szczegółowości określonej w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały.  

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 34.946.668 zł. 

§ 2.  1. Kwota planowanego deficytu budżetu Gminy w wysokości 8.561.475 zł, zostanie pokryta przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 9.433.325 zł oraz łączą kwotę planowanych rozchodów

budżetu w wysokości 871.850 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i wysokość nakładów inwestycyjnych na poszczególne zadania, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Określa się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Uchyla się § 10 uchwały nr XXIV/336/09 Rady Gminy Przodkowo z dnia 17 grudnia 2009 roku w sprawie: uchwalenia budżetu 

Gminy Przodkowo na rok 2010.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje:

a) dochody bieżące w wysokości 21.178.240 zł

b) dochody majątkowe w wysokości 5.206.953 zł

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują:

a) wydatki bieżące w wysokości 21.178.244 zł

b) wydatki majątkowe w wysokości 13.768.424 zł

PLAN DOCHODÓW  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 837 446,00 -835 943,00 0,00 1 503,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 835 953,00 -835 943,00 0,00 10,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 835 943,00 -835 943,00 0,00 0,00

758     Różne rozliczenia 11 097 030,00 0,00 262 476,00 11 359 506,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  75801   C zęść oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 262 835,00 0,00 257 026,00 8 519 861,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 262 835,00 0,00 257 026,00 8 519 861,00

  75831   C zęść równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 145 776,00 0,00 5 450,00 151 226,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 145 776,00 0,00 5 450,00 151 226,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona ś rodowiska 220 500,00 0,00 30 603,00 251 103,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze ś rodowiska 0,00 0,00 30 603,00 30 603,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 18 603,00 18 603,00

bieżące razem: 21 721 104,00 -835 943,00 293 079,00 21 178 240,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 

majątkowe 

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

    6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

majątkowe razem: 4 456 953,00 0,00 750 000,00 5 206 953,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 575 858,00 0,00 750 000,00 2 325 858,00

Ogółem: 26 178 057,00 -835 943,00 1 043 079,00 26 385 193,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 575 858,00 0,00 750 000,00 2 325 858,00 

PLAN WYDATKÓW  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Dział Rozdział §   Plan Z tego

Wydatki 

bieżąc e

z tego: Wydatki  

majątkowe

z tego:

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki  

jednostek 

budżetowych,

z tego: dotacje na 

zadania 

bieżąc e

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji

obsługa 

długu
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010   Rolnictwo i łowiectwo przed 

zmianą

5 288 

616,00

652 

931,00

648 971,00 88 963,00 560 008,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 635 

685,00

4 635 685,00 4 033 685,00 0,00

zmniejszenie -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 

761,00

29 

761,00

29 761,00 28 699,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 325 

594,00

681 

909,00

677 949,00 116 879,00 561 070,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 643 

685,00

4 643 685,00 4 033 685,00 0,00

  01010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

przed 

zmianą

5 285 

685,00

650 

000,00

646 040,00 88 963,00 557 077,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 635 

685,00

4 635 685,00 4 033 685,00 0,00

zmniejszenie -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 

761,00

29 

761,00

29 761,00 28 699,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 322 

663,00

678 

978,00

675 018,00 116 879,00 558 139,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 643 

685,00

4 643 685,00 4 033 685,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed 

zmianą

66 

250,00

66 

250,00

66 250,00 66 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 

257,00

27 

257,00

27 257,00 27 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 

507,00

93 

507,00

93 507,00 93 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed 

zmianą

5 

445,00

5 445,00 5 445,00 5 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 

662,00

4 662,00 4 662,00 4 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed 

zmianą

15 

510,00

15 

510,00

15 510,00 15 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 

010,00

16 

010,00

16 010,00 16 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy

przed 

zmianą

1 

758,00

1 758,00 1 758,00 1 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 942,00 942,00 942,00 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 

700,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed 

zmianą

2 

082,00

2 082,00 2 082,00 0,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 

062,00

1 062,00 1 062,00 0,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 

144,00

3 144,00 3 144,00 0,00 3 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed 

zmianą

100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 108 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00

600   Transport i łącznoś ć przed 

zmianą

6 650 

050,00

892 

680,00

890 220,00 70 080,00 820 140,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 757 

370,00

5 757 370,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 445 

031,00

445 

031,00

445 031,00 0,00 445 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 094 

482,00

1 337 

112,00

1 334 652,00 69 481,00 1 265 171,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 757 

370,00

5 757 370,00 0,00 0,00

  60016 Drogi publiczne gminne przed 

zmianą

6 150 

050,00

892 

680,00

890 220,00 70 080,00 820 140,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 257 

370,00

5 257 370,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 445 

031,00

445 

031,00

445 031,00 0,00 445 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 594 

482,00

1 337 

112,00

1 334 652,00 69 481,00 1 265 171,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 257 

370,00

5 257 370,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed 

zmianą

4 

920,00

4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 

321,00

4 321,00 4 321,00 4 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

przed 

zmianą

344 

918,00

344 

918,00

344 918,00 0,00 344 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

100 

000,00

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 444 

918,00

444 

918,00

444 918,00 0,00 444 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług 

remontowych

przed 

zmianą

292 

680,00

292 

680,00

292 680,00 0,00 292 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 

000,00

50 

000,00

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342 

680,00

342 

680,00

342 680,00 0,00 342 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

161 

860,00

161 

860,00

161 860,00 0,00 161 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 294 

432,00

294 

432,00

294 432,00 0,00 294 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 456 

292,00

456 

292,00

456 292,00 0,00 456 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed 

zmianą

2 

082,00

2 082,00 2 082,00 0,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 

096,00

2 096,00 2 096,00 0,00 2 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4590 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

przed 

zmianą

3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 585,00 585,00 585,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 

585,00

3 585,00 3 585,00 0,00 3 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710   Działalność u sługowa przed 

zmianą

315 

800,00

315 

800,00

315 800,00 1 300,00 314 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 

800,00

320 

800,00

320 800,00 1 300,00 319 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)

przed 

zmianą

30 

000,00

30 

000,00

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 

000,00

35 

000,00

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

30 

000,00

30 

000,00

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 

000,00

35 

000,00

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed 

zmianą

245 

000,00

145 

000,00

116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 345 

000,00

145 

000,00

116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

  75412 Ochotnicze straże pożarne przed 

zmianą

240 

000,00

140 

000,00

111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 340 

000,00

140 

000,00

111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed 

zmianą

100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 200 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie przed 

zmianą

9 914 

454,00

8 309 

707,00

7 713 131,00 6 123 203,00 1 589 928,00 225 

600,00

370 976,00 0,00 0,00 0,00 1 604 

747,00

1 604 747,00 1 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 990 

050,00

240 

050,00

240 050,00 0,00 240 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 10 904 

504,00

8 549 

757,00

7 953 181,00 6 123 203,00 1 829 978,00 225 

600,00

370 976,00 0,00 0,00 0,00 2 354 

747,00

2 354 747,00 2 250 000,00 0,00

  80101 Szkoły podstawowe przed 

zmianą

6 685 

678,00

5 080 

931,00

4 850 043,00 3 957 217,00 892 826,00 0,00 230 888,00 0,00 0,00 0,00 1 604 

747,00

1 604 747,00 1 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 986 

942,00

236 

942,00

236 942,00 0,00 236 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 7 672 

620,00

5 317 

873,00

5 086 985,00 3 957 217,00 1 129 768,00 0,00 230 888,00 0,00 0,00 0,00 2 354 

747,00

2 354 747,00 2 250 000,00 0,00

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

przed 

zmianą

352 

000,00

352 

000,00

352 000,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 236 

942,00

236 

942,00

236 942,00 0,00 236 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 588 

942,00

588 

942,00

588 942,00 0,00 588 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed 

zmianą

750 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 1 500 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 

000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

  80195 Pozostała działalnoś ć przed 

zmianą

42 

390,00

42 

390,00

42 390,00 0,00 42 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

108,00

3 108,00 3 108,00 0,00 3 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 

498,00

45 

498,00

45 498,00 0,00 45 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed 

zmianą

42 

390,00

42 

390,00

42 390,00 0,00 42 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

108,00

3 108,00 3 108,00 0,00 3 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 

498,00

45 

498,00

45 498,00 0,00 45 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851   Ochrona zdrowia przed 

zmianą

112 

388,00

112 

388,00

87 388,00 18 800,00 68 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

398,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 

786,00

117 

786,00

92 786,00 24 198,00 68 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi przed 

zmianą

107 

388,00

107 

388,00

82 388,00 18 800,00 63 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

398,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 

786,00

112 

786,00

87 786,00 24 198,00 63 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed 

zmianą

18 

100,00

18 

100,00

18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

398,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 

498,00

23 

498,00

23 498,00 23 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna przed 

zmianą

4 088 

588,00

4 085 

088,00

660 685,00 424 467,00 236 218,00 0,00 3 424 403,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 091 

588,00

4 088 

088,00

663 685,00 424 467,00 239 218,00 0,00 3 424 403,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjneego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed 

zmianą

3 244 

100,00

3 244 

100,00

107 267,00 94 476,00 12 791,00 0,00 3 136 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 247 

100,00

3 247 

100,00

110 267,00 94 476,00 15 791,00 0,00 3 136 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

2 

500,00

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 

500,00

5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

ś rodowiska

przed 

zmianą

721 

200,00

601 

200,00

601 200,00 0,00 601 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 

603,00

40 

603,00

40 603,00 0,00 40 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 761 

803,00

641 

803,00

641 803,00 0,00 641 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

  90002 Gospodarka odpadami przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90019 Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze ś rodowiska

przed 

zmianą

70 

000,00

70 

000,00

70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 

603,00

30 

603,00

30 603,00 0,00 30 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 

603,00

100 

603,00

100 603,00 0,00 100 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 

603,00

25 

603,00

25 603,00 0,00 25 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 

603,00

25 

603,00

25 603,00 0,00 25 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926   Kultura fizyczna i sport przed 

zmianą

745 

500,00

465 

500,00

460 500,00 98 500,00 362 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 

000,00

15 

000,00

15 000,00 7 797,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 760 

500,00

480 

500,00

475 500,00 106 297,00 369 203,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

i sportu

przed 

zmianą

165 

500,00

165 

500,00

160 500,00 0,00 160 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 

000,00

15 

000,00

15 000,00 7 797,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 

500,00

180 

500,00

175 500,00 7 797,00 167 703,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 

797,00

7 797,00 7 797,00 7 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 

797,00

7 797,00 7 797,00 7 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

41 

500,00

41 

500,00

41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 

203,00

7 203,00 7 203,00 0,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 

703,00

48 

703,00

48 703,00 0,00 48 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: przed 

zmianą

33 306 

207,00 

20 395 

783,00 

15 132 077,00 9 156 370,00 5 975 707,00 403 

450,00 

4 062 256,00 0,00 0,00 798 

000,00 

12 910 

424,00 

12 910 424,00 5 533 685,00 0,00 

zmniejszenie -1 

382,00 

-1 

382,00 

-1 382,00 -1 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 641 

843,00 

783 

843,00 

783 843,00 41 894,00 741 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 000,00 858 000,00 750 000,00 0,00 

po zmianach 34 946 

668,00 

21 178 

244,00 

15 914 538,00 9 196 882,00 6 717 656,00 403 

450,00 

4 062 256,00 0,00 0,00 798 

000,00 

13 768 

424,00 

13 768 424,00 6 283 685,00 0,00 

PLAN PRZYCHODÓW  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Lp. Treś ć Klasyfikacja 

§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:   9 433 325,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 8 000 000,00

2 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 955 1 433 325,00

Rozchody ogółem:   871 850,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 371 850,00

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2010 R.  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa inwesytycji i jej lokalizacja Kwota (w zł) Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Przodkowo: Kawle Górne - Przodkowo, Pomieczyno, Czeczewo 2 505 935,00 0,00 0,00 2 505 935,00

010 01010 Modernizacja ujęcia wody wraz z rozbudową sieci wodociągowej w Kobysewie 1 527 750,00 0,00 0,00 1 527 750,00

010 01010 Budowa wodociągu w Załężu 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Kłosowie 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Brzezinach /projekt/ 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

010 01010 Połączenie sieci wodociągowej Kobysewo - Przodkowo 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

010 01010 Modernizacja ujęcia wody w Smołdzinie 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

010 01010 Zakup agregatu prądotwórczego 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

010 01010 Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kosowo /projekt/ 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kawle Górne 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej Kobysewo - Smołdzino 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

010 01010 Zakup pompy 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

010 01010 Modernizacja ujęcia ścieków w Przodkowie 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

600 60014 Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji drogowej na terenie Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 1927G, 1415G i 1416G o przebiegu Przodkowo-Czeczewo-Kłosówko-Kielno 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Wilanowo - Trzy Rzeki - Kłosowo 4 142 050,00 0,00 0,00 4 142 050,00

600 60016 Modernizacja odcinka drogi Załęże - Kawle - Trzy Rzeki 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Młynku 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Stanisławach 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Otalżynie 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Tokarach 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Barwiku 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Smołdzinie 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

600 60016 Budowa chodników 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

600 60016 Zakup wiat przystankowych 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00

600 60016 Zakup piaskarki 7 320,00 0,00 0,00 7 320,00

700 70005 Zapewnienie moż liwości funkcjonowania świetlicy wiejskiej w Kobysewie, poprzez remont generalny dachu i termomodernizacji 380 122,00 0,00 0,00 380 122,00

700 70005 Wykup nieruchomości na mienie gminne 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

750 75023 Zakup zestawu komputerowego 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

754 75412 Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo-garażowych jednostki krajowego systemu ratownictwa OSP w Przodkowie wraz z powierzchnią ekspozycji muzealnej ratownictwa drogowego 100 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00

801 80101 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wilanowie 104 747,00 0,00 0,00 104 747,00

801 80101 Zapewnienie warunków najmłodszym dzieciom do realizacji obowiązku nauczania poprzez rozbudowę obiektu Szkoły Podstawowej w Przodkowie w związku z wprowadzoą reformą oświaty 1 500 000,00 0,00 750 000,00 2 250 000,00

852 85219 Zakup zestawu komputerowego 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

926 92601 Wykup gruntu pod plac na cele sportowo-rekreacyjne (Przodkowo przy Orliku) 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

926 90601 Budowa kompleksu sportowo - rekreacyjnego w Warzenko, Kłosowo, Tokary 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

Ogółem 12 910 424,00 0,00 858 000,00 13 768 424,00

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE FINANSOWANE Z BUDŻETU GMINY PRZODKOWO 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Limit: 11 541 168 

Rozdział Nazwa Cel Zadanie Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca wykonanie 

zadania

Okres 

realizacji 

zadania

Łączne nakłady 

finansowe na zadania 

w okresie jego 

realizacji

Nakłady poniesione na 

finansowanie zadania do 

k ońca 2009 roku

Źródła 

finansowania

Nakłady do 

poniesienia w latach:

Programu 2010 2011 2012

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Rozwiązanie gospodarki ściekowej gminy poprzez 

wykonanie sieci kanalizacyjnej i odprowadzenie 

ścieków do istniejącej oczyszczalni w Przodkowie

Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Przodkowo:Kawle Górne-

Przodkowo, Pomieczyno, Czeczewo

Urząd Gminy Przodkowo 2004-2010 5 179 337 2 673 402 ś rodki własne 930 

077

0 0

Mechanizm 

Finansowy EOG

1 575 

858

0 0

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Rozwiązanie gospodarki ściekowej gminy poprzez 

wykonanie sieci kanalizacyjnej i odprowadzenie 

ścieków do istniejącej oczyszczalni w Przodkowie

Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kosowo Urząd Gminy Przodkowo 2006-2011 1 580 000 0 ś rodki własne 80 

000

1 500 

000

0

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Modernizacja ujęć oraz sieci wodociągowych 

wpłynie na poprawę realizacji obowiązku gminy 

w zakresie zaopatrzenia w wodę

Modernizacja ujęcia wody wraz z rozbudową sieci wodociągowej 

w Kobysewie

Urząd Gminy Przodkowo 2009-2010 1 677 750 150 000 ś rodki własne 1 527 

750

0 0

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Budowa wodociągu w Załężu wpłynie na poprawę 

realizacji obowiązku gminy w zakresie zaopatrzenia 

w wodę

Budowa wodociągu w Załężu Urząd Gminy Przodkowo 2008-2010 57 377 7 377 ś rodki własne 50 

000

0 0

60014 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie stanu infrastruktury drogowej gminy, 

wpływ na rozwój drobnej przedsiębiorczości

"Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji drogowej na terenie 

Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 

1927G, 1415G i 1416G o przebiegu Przodkowo-Czeczewo-

Kłosówko-Kielno"

Powiat Kartuski 2010-2012 700 000 0 ś rodki własne 500 

000

100 

000

100 

000

                ś rodki własne 0 5 000 95 

000

75412 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie warunków lokalowych wraz z poprawą 

garażowania dla samochodów OSP

Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo-garażowych jednostki 

Krajowego Systemu Ratownictwa OSP w Przodkowie wraz 

z powierzchnią ekspozycji muzealnej ratownictwa drogowego

Urząd Gminy Przodkowo 2009-2011 400 000 120 000 ś rodki własne 200 

000

80 

000

0

80101 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie warunków lokalowych Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wilanowie Urząd Gminy Przodkowo 2007-2010 136 221 31 474 ś rodki własne 104 

747

0  

80101 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Zapewnie warunków lokalowych w związku 

z reformą oświaty- objęcie sześciolatków 

obowiązkiem szkolnym

Zapewnienie warunków najmłodszym dzieciom do realizacji 

obowiązku nauczania poprzez rozbudowę obiektu Szkoły 

Podstawowej w Przodkowie w związku z wprowadzoną reformą 

oświaty

Urząd Gminy Przodkowo 2009-2011 4 571 790 79 054 Regionalny 

Program 

Operacyjny

750 

000

750 

832

 

ś rodki własne 1 500 

000

1 491 

904

0

92601 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie dostępu mieszkańców do infrastruktury 

sportowo-rekreacyjnej

Wykup gruntu pod plac na cele sportowo-rekreacyjne 

(Przodkowo przy Orliku)

Urząd Gminy Przodkowo 2010-2011 300 000 0 ś rodki własne 150 

000

150 

000

0

  Razem nakłady:       14 602 475 3 061 307 7 368 

432 

4 072 

736 

100 

000 

ID: KCPJV-AXHLW-TQAPJ-RZQAV-DXJFU. uchwalony. Strona 5 / 16



UCHWAŁA NR XXV/349/2010  

RADY GMINY PRZODKOWO  

z dnia 15 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Przodkowo na rok 2010 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity w Dz.U. Nr 142 

poz.1591 z 2001 roku ze zmianami/, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1240

ze zmianami / oraz art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2009 roku ustawy o zmianie ustawy Prawo ochrony środowiska oraz niektórych 

innych ustaw /Dz. U. Nr 215 poz. 1664/ Rada Gminy Przodkowo uchwala , co następuje: 

§ 1.  1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2010 po stronie dochodów w szczegółowości określonej 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 26.385.193 zł. 

3. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2010 po stronie wydatków w szczegółowości określonej w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały.  

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 34.946.668 zł. 

§ 2.  1. Kwota planowanego deficytu budżetu Gminy w wysokości 8.561.475 zł, zostanie pokryta przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 9.433.325 zł oraz łączą kwotę planowanych rozchodów

budżetu w wysokości 871.850 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i wysokość nakładów inwestycyjnych na poszczególne zadania, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Określa się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Uchyla się § 10 uchwały nr XXIV/336/09 Rady Gminy Przodkowo z dnia 17 grudnia 2009 roku w sprawie: uchwalenia budżetu 

Gminy Przodkowo na rok 2010.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje:

a) dochody bieżące w wysokości 21.178.240 zł

b) dochody majątkowe w wysokości 5.206.953 zł

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują:

a) wydatki bieżące w wysokości 21.178.244 zł

b) wydatki majątkowe w wysokości 13.768.424 zł

PLAN DOCHODÓW  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 837 446,00 -835 943,00 0,00 1 503,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 835 953,00 -835 943,00 0,00 10,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 835 943,00 -835 943,00 0,00 0,00

758     Różne rozliczenia 11 097 030,00 0,00 262 476,00 11 359 506,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  75801   C zęść oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 262 835,00 0,00 257 026,00 8 519 861,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 262 835,00 0,00 257 026,00 8 519 861,00

  75831   C zęść równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 145 776,00 0,00 5 450,00 151 226,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 145 776,00 0,00 5 450,00 151 226,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona ś rodowiska 220 500,00 0,00 30 603,00 251 103,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze ś rodowiska 0,00 0,00 30 603,00 30 603,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 18 603,00 18 603,00

bieżące razem: 21 721 104,00 -835 943,00 293 079,00 21 178 240,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 

majątkowe 

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

    6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

majątkowe razem: 4 456 953,00 0,00 750 000,00 5 206 953,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 575 858,00 0,00 750 000,00 2 325 858,00

Ogółem: 26 178 057,00 -835 943,00 1 043 079,00 26 385 193,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 575 858,00 0,00 750 000,00 2 325 858,00 

PLAN WYDATKÓW  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Dział Rozdział §   Plan Z tego

Wydatki 

bieżąc e

z tego: Wydatki  

majątkowe

z tego:

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki  

jednostek 

budżetowych,

z tego: dotacje na 

zadania 

bieżąc e

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji

obsługa 

długu
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010   Rolnictwo i łowiectwo przed 

zmianą

5 288 

616,00

652 

931,00

648 971,00 88 963,00 560 008,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 635 

685,00

4 635 685,00 4 033 685,00 0,00

zmniejszenie -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 

761,00

29 

761,00

29 761,00 28 699,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 325 

594,00

681 

909,00

677 949,00 116 879,00 561 070,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 643 

685,00

4 643 685,00 4 033 685,00 0,00

  01010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

przed 

zmianą

5 285 

685,00

650 

000,00

646 040,00 88 963,00 557 077,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 635 

685,00

4 635 685,00 4 033 685,00 0,00

zmniejszenie -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 

761,00

29 

761,00

29 761,00 28 699,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 322 

663,00

678 

978,00

675 018,00 116 879,00 558 139,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 643 

685,00

4 643 685,00 4 033 685,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed 

zmianą

66 

250,00

66 

250,00

66 250,00 66 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 

257,00

27 

257,00

27 257,00 27 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 

507,00

93 

507,00

93 507,00 93 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed 

zmianą

5 

445,00

5 445,00 5 445,00 5 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 

662,00

4 662,00 4 662,00 4 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed 

zmianą

15 

510,00

15 

510,00

15 510,00 15 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 

010,00

16 

010,00

16 010,00 16 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy

przed 

zmianą

1 

758,00

1 758,00 1 758,00 1 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 942,00 942,00 942,00 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 

700,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed 

zmianą

2 

082,00

2 082,00 2 082,00 0,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 

062,00

1 062,00 1 062,00 0,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 

144,00

3 144,00 3 144,00 0,00 3 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed 

zmianą

100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 108 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00

600   Transport i łącznoś ć przed 

zmianą

6 650 

050,00

892 

680,00

890 220,00 70 080,00 820 140,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 757 

370,00

5 757 370,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 445 

031,00

445 

031,00

445 031,00 0,00 445 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 094 

482,00

1 337 

112,00

1 334 652,00 69 481,00 1 265 171,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 757 

370,00

5 757 370,00 0,00 0,00

  60016 Drogi publiczne gminne przed 

zmianą

6 150 

050,00

892 

680,00

890 220,00 70 080,00 820 140,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 257 

370,00

5 257 370,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 445 

031,00

445 

031,00

445 031,00 0,00 445 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 594 

482,00

1 337 

112,00

1 334 652,00 69 481,00 1 265 171,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 257 

370,00

5 257 370,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed 

zmianą

4 

920,00

4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 

321,00

4 321,00 4 321,00 4 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

przed 

zmianą

344 

918,00

344 

918,00

344 918,00 0,00 344 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

100 

000,00

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 444 

918,00

444 

918,00

444 918,00 0,00 444 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług 

remontowych

przed 

zmianą

292 

680,00

292 

680,00

292 680,00 0,00 292 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 

000,00

50 

000,00

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342 

680,00

342 

680,00

342 680,00 0,00 342 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

161 

860,00

161 

860,00

161 860,00 0,00 161 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 294 

432,00

294 

432,00

294 432,00 0,00 294 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 456 

292,00

456 

292,00

456 292,00 0,00 456 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed 

zmianą

2 

082,00

2 082,00 2 082,00 0,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 

096,00

2 096,00 2 096,00 0,00 2 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4590 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

przed 

zmianą

3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 585,00 585,00 585,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 

585,00

3 585,00 3 585,00 0,00 3 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710   Działalność u sługowa przed 

zmianą

315 

800,00

315 

800,00

315 800,00 1 300,00 314 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 

800,00

320 

800,00

320 800,00 1 300,00 319 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)

przed 

zmianą

30 

000,00

30 

000,00

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 

000,00

35 

000,00

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

30 

000,00

30 

000,00

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 

000,00

35 

000,00

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed 

zmianą

245 

000,00

145 

000,00

116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 345 

000,00

145 

000,00

116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

  75412 Ochotnicze straże pożarne przed 

zmianą

240 

000,00

140 

000,00

111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 340 

000,00

140 

000,00

111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed 

zmianą

100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 200 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie przed 

zmianą

9 914 

454,00

8 309 

707,00

7 713 131,00 6 123 203,00 1 589 928,00 225 

600,00

370 976,00 0,00 0,00 0,00 1 604 

747,00

1 604 747,00 1 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 990 

050,00

240 

050,00

240 050,00 0,00 240 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 10 904 

504,00

8 549 

757,00

7 953 181,00 6 123 203,00 1 829 978,00 225 

600,00

370 976,00 0,00 0,00 0,00 2 354 

747,00

2 354 747,00 2 250 000,00 0,00

  80101 Szkoły podstawowe przed 

zmianą

6 685 

678,00

5 080 

931,00

4 850 043,00 3 957 217,00 892 826,00 0,00 230 888,00 0,00 0,00 0,00 1 604 

747,00

1 604 747,00 1 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 986 

942,00

236 

942,00

236 942,00 0,00 236 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 7 672 

620,00

5 317 

873,00

5 086 985,00 3 957 217,00 1 129 768,00 0,00 230 888,00 0,00 0,00 0,00 2 354 

747,00

2 354 747,00 2 250 000,00 0,00

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

przed 

zmianą

352 

000,00

352 

000,00

352 000,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 236 

942,00

236 

942,00

236 942,00 0,00 236 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 588 

942,00

588 

942,00

588 942,00 0,00 588 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed 

zmianą

750 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 1 500 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 

000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

  80195 Pozostała działalnoś ć przed 

zmianą

42 

390,00

42 

390,00

42 390,00 0,00 42 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

108,00

3 108,00 3 108,00 0,00 3 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 

498,00

45 

498,00

45 498,00 0,00 45 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed 

zmianą

42 

390,00

42 

390,00

42 390,00 0,00 42 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

108,00

3 108,00 3 108,00 0,00 3 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 

498,00

45 

498,00

45 498,00 0,00 45 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851   Ochrona zdrowia przed 

zmianą

112 

388,00

112 

388,00

87 388,00 18 800,00 68 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

398,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 

786,00

117 

786,00

92 786,00 24 198,00 68 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi przed 

zmianą

107 

388,00

107 

388,00

82 388,00 18 800,00 63 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

398,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 

786,00

112 

786,00

87 786,00 24 198,00 63 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed 

zmianą

18 

100,00

18 

100,00

18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

398,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 

498,00

23 

498,00

23 498,00 23 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna przed 

zmianą

4 088 

588,00

4 085 

088,00

660 685,00 424 467,00 236 218,00 0,00 3 424 403,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 091 

588,00

4 088 

088,00

663 685,00 424 467,00 239 218,00 0,00 3 424 403,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjneego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed 

zmianą

3 244 

100,00

3 244 

100,00

107 267,00 94 476,00 12 791,00 0,00 3 136 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 247 

100,00

3 247 

100,00

110 267,00 94 476,00 15 791,00 0,00 3 136 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

2 

500,00

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 

500,00

5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

ś rodowiska

przed 

zmianą

721 

200,00

601 

200,00

601 200,00 0,00 601 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 

603,00

40 

603,00

40 603,00 0,00 40 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 761 

803,00

641 

803,00

641 803,00 0,00 641 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

  90002 Gospodarka odpadami przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90019 Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze ś rodowiska

przed 

zmianą

70 

000,00

70 

000,00

70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 

603,00

30 

603,00

30 603,00 0,00 30 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 

603,00

100 

603,00

100 603,00 0,00 100 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 

603,00

25 

603,00

25 603,00 0,00 25 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 

603,00

25 

603,00

25 603,00 0,00 25 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926   Kultura fizyczna i sport przed 

zmianą

745 

500,00

465 

500,00

460 500,00 98 500,00 362 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 

000,00

15 

000,00

15 000,00 7 797,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 760 

500,00

480 

500,00

475 500,00 106 297,00 369 203,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

i sportu

przed 

zmianą

165 

500,00

165 

500,00

160 500,00 0,00 160 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 

000,00

15 

000,00

15 000,00 7 797,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 

500,00

180 

500,00

175 500,00 7 797,00 167 703,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 

797,00

7 797,00 7 797,00 7 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 

797,00

7 797,00 7 797,00 7 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

41 

500,00

41 

500,00

41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 

203,00

7 203,00 7 203,00 0,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 

703,00

48 

703,00

48 703,00 0,00 48 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: przed 

zmianą

33 306 

207,00 

20 395 

783,00 

15 132 077,00 9 156 370,00 5 975 707,00 403 

450,00 

4 062 256,00 0,00 0,00 798 

000,00 

12 910 

424,00 

12 910 424,00 5 533 685,00 0,00 

zmniejszenie -1 

382,00 

-1 

382,00 

-1 382,00 -1 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 641 

843,00 

783 

843,00 

783 843,00 41 894,00 741 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 000,00 858 000,00 750 000,00 0,00 

po zmianach 34 946 

668,00 

21 178 

244,00 

15 914 538,00 9 196 882,00 6 717 656,00 403 

450,00 

4 062 256,00 0,00 0,00 798 

000,00 

13 768 

424,00 

13 768 424,00 6 283 685,00 0,00 

PLAN PRZYCHODÓW  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Lp. Treś ć Klasyfikacja 

§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:   9 433 325,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 8 000 000,00

2 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 955 1 433 325,00

Rozchody ogółem:   871 850,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 371 850,00

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2010 R.  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa inwesytycji i jej lokalizacja Kwota (w zł) Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Przodkowo: Kawle Górne - Przodkowo, Pomieczyno, Czeczewo 2 505 935,00 0,00 0,00 2 505 935,00

010 01010 Modernizacja ujęcia wody wraz z rozbudową sieci wodociągowej w Kobysewie 1 527 750,00 0,00 0,00 1 527 750,00

010 01010 Budowa wodociągu w Załężu 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Kłosowie 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Brzezinach /projekt/ 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

010 01010 Połączenie sieci wodociągowej Kobysewo - Przodkowo 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

010 01010 Modernizacja ujęcia wody w Smołdzinie 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

010 01010 Zakup agregatu prądotwórczego 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

010 01010 Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kosowo /projekt/ 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kawle Górne 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej Kobysewo - Smołdzino 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

010 01010 Zakup pompy 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

010 01010 Modernizacja ujęcia ścieków w Przodkowie 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

600 60014 Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji drogowej na terenie Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 1927G, 1415G i 1416G o przebiegu Przodkowo-Czeczewo-Kłosówko-Kielno 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Wilanowo - Trzy Rzeki - Kłosowo 4 142 050,00 0,00 0,00 4 142 050,00

600 60016 Modernizacja odcinka drogi Załęże - Kawle - Trzy Rzeki 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Młynku 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Stanisławach 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Otalżynie 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Tokarach 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Barwiku 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Smołdzinie 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

600 60016 Budowa chodników 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

600 60016 Zakup wiat przystankowych 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00

600 60016 Zakup piaskarki 7 320,00 0,00 0,00 7 320,00

700 70005 Zapewnienie moż liwości funkcjonowania świetlicy wiejskiej w Kobysewie, poprzez remont generalny dachu i termomodernizacji 380 122,00 0,00 0,00 380 122,00

700 70005 Wykup nieruchomości na mienie gminne 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

750 75023 Zakup zestawu komputerowego 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

754 75412 Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo-garażowych jednostki krajowego systemu ratownictwa OSP w Przodkowie wraz z powierzchnią ekspozycji muzealnej ratownictwa drogowego 100 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00

801 80101 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wilanowie 104 747,00 0,00 0,00 104 747,00

801 80101 Zapewnienie warunków najmłodszym dzieciom do realizacji obowiązku nauczania poprzez rozbudowę obiektu Szkoły Podstawowej w Przodkowie w związku z wprowadzoą reformą oświaty 1 500 000,00 0,00 750 000,00 2 250 000,00

852 85219 Zakup zestawu komputerowego 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

926 92601 Wykup gruntu pod plac na cele sportowo-rekreacyjne (Przodkowo przy Orliku) 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

926 90601 Budowa kompleksu sportowo - rekreacyjnego w Warzenko, Kłosowo, Tokary 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

Ogółem 12 910 424,00 0,00 858 000,00 13 768 424,00

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE FINANSOWANE Z BUDŻETU GMINY PRZODKOWO 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Limit: 11 541 168 

Rozdział Nazwa Cel Zadanie Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca wykonanie 

zadania

Okres 

realizacji 

zadania

Łączne nakłady 

finansowe na zadania 

w okresie jego 

realizacji

Nakłady poniesione na 

finansowanie zadania do 

k ońca 2009 roku

Źródła 

finansowania

Nakłady do 

poniesienia w latach:

Programu 2010 2011 2012

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Rozwiązanie gospodarki ściekowej gminy poprzez 

wykonanie sieci kanalizacyjnej i odprowadzenie 

ścieków do istniejącej oczyszczalni w Przodkowie

Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Przodkowo:Kawle Górne-

Przodkowo, Pomieczyno, Czeczewo

Urząd Gminy Przodkowo 2004-2010 5 179 337 2 673 402 ś rodki własne 930 

077

0 0

Mechanizm 

Finansowy EOG

1 575 

858

0 0

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Rozwiązanie gospodarki ściekowej gminy poprzez 

wykonanie sieci kanalizacyjnej i odprowadzenie 

ścieków do istniejącej oczyszczalni w Przodkowie

Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kosowo Urząd Gminy Przodkowo 2006-2011 1 580 000 0 ś rodki własne 80 

000

1 500 

000

0

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Modernizacja ujęć oraz sieci wodociągowych 

wpłynie na poprawę realizacji obowiązku gminy 

w zakresie zaopatrzenia w wodę

Modernizacja ujęcia wody wraz z rozbudową sieci wodociągowej 

w Kobysewie

Urząd Gminy Przodkowo 2009-2010 1 677 750 150 000 ś rodki własne 1 527 

750

0 0

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Budowa wodociągu w Załężu wpłynie na poprawę 

realizacji obowiązku gminy w zakresie zaopatrzenia 

w wodę

Budowa wodociągu w Załężu Urząd Gminy Przodkowo 2008-2010 57 377 7 377 ś rodki własne 50 

000

0 0

60014 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie stanu infrastruktury drogowej gminy, 

wpływ na rozwój drobnej przedsiębiorczości

"Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji drogowej na terenie 

Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 

1927G, 1415G i 1416G o przebiegu Przodkowo-Czeczewo-

Kłosówko-Kielno"

Powiat Kartuski 2010-2012 700 000 0 ś rodki własne 500 

000

100 

000

100 

000

                ś rodki własne 0 5 000 95 

000

75412 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie warunków lokalowych wraz z poprawą 

garażowania dla samochodów OSP

Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo-garażowych jednostki 

Krajowego Systemu Ratownictwa OSP w Przodkowie wraz 

z powierzchnią ekspozycji muzealnej ratownictwa drogowego

Urząd Gminy Przodkowo 2009-2011 400 000 120 000 ś rodki własne 200 

000

80 

000

0

80101 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie warunków lokalowych Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wilanowie Urząd Gminy Przodkowo 2007-2010 136 221 31 474 ś rodki własne 104 

747

0  

80101 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Zapewnie warunków lokalowych w związku 

z reformą oświaty- objęcie sześciolatków 

obowiązkiem szkolnym

Zapewnienie warunków najmłodszym dzieciom do realizacji 

obowiązku nauczania poprzez rozbudowę obiektu Szkoły 

Podstawowej w Przodkowie w związku z wprowadzoną reformą 

oświaty

Urząd Gminy Przodkowo 2009-2011 4 571 790 79 054 Regionalny 

Program 

Operacyjny

750 

000

750 

832

 

ś rodki własne 1 500 

000

1 491 

904

0

92601 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie dostępu mieszkańców do infrastruktury 

sportowo-rekreacyjnej

Wykup gruntu pod plac na cele sportowo-rekreacyjne 

(Przodkowo przy Orliku)

Urząd Gminy Przodkowo 2010-2011 300 000 0 ś rodki własne 150 

000

150 

000

0

  Razem nakłady:       14 602 475 3 061 307 7 368 

432 

4 072 

736 

100 

000 

ID: KCPJV-AXHLW-TQAPJ-RZQAV-DXJFU. uchwalony. Strona 6 / 16



UCHWAŁA NR XXV/349/2010  

RADY GMINY PRZODKOWO  

z dnia 15 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Przodkowo na rok 2010 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity w Dz.U. Nr 142 

poz.1591 z 2001 roku ze zmianami/, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1240

ze zmianami / oraz art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2009 roku ustawy o zmianie ustawy Prawo ochrony środowiska oraz niektórych 

innych ustaw /Dz. U. Nr 215 poz. 1664/ Rada Gminy Przodkowo uchwala , co następuje: 

§ 1.  1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2010 po stronie dochodów w szczegółowości określonej 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 26.385.193 zł. 

3. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2010 po stronie wydatków w szczegółowości określonej w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały.  

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 34.946.668 zł. 

§ 2.  1. Kwota planowanego deficytu budżetu Gminy w wysokości 8.561.475 zł, zostanie pokryta przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 9.433.325 zł oraz łączą kwotę planowanych rozchodów

budżetu w wysokości 871.850 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i wysokość nakładów inwestycyjnych na poszczególne zadania, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Określa się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Uchyla się § 10 uchwały nr XXIV/336/09 Rady Gminy Przodkowo z dnia 17 grudnia 2009 roku w sprawie: uchwalenia budżetu 

Gminy Przodkowo na rok 2010.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje:

a) dochody bieżące w wysokości 21.178.240 zł

b) dochody majątkowe w wysokości 5.206.953 zł

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują:

a) wydatki bieżące w wysokości 21.178.244 zł

b) wydatki majątkowe w wysokości 13.768.424 zł

PLAN DOCHODÓW  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 837 446,00 -835 943,00 0,00 1 503,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 835 953,00 -835 943,00 0,00 10,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 835 943,00 -835 943,00 0,00 0,00

758     Różne rozliczenia 11 097 030,00 0,00 262 476,00 11 359 506,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  75801   C zęść oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 262 835,00 0,00 257 026,00 8 519 861,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 262 835,00 0,00 257 026,00 8 519 861,00

  75831   C zęść równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 145 776,00 0,00 5 450,00 151 226,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 145 776,00 0,00 5 450,00 151 226,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona ś rodowiska 220 500,00 0,00 30 603,00 251 103,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze ś rodowiska 0,00 0,00 30 603,00 30 603,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 18 603,00 18 603,00

bieżące razem: 21 721 104,00 -835 943,00 293 079,00 21 178 240,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 

majątkowe 

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

    6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

majątkowe razem: 4 456 953,00 0,00 750 000,00 5 206 953,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 575 858,00 0,00 750 000,00 2 325 858,00

Ogółem: 26 178 057,00 -835 943,00 1 043 079,00 26 385 193,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 575 858,00 0,00 750 000,00 2 325 858,00 

PLAN WYDATKÓW  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Dział Rozdział §   Plan Z tego

Wydatki 

bieżąc e

z tego: Wydatki  

majątkowe

z tego:

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki  

jednostek 

budżetowych,

z tego: dotacje na 

zadania 

bieżąc e

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji

obsługa 

długu
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010   Rolnictwo i łowiectwo przed 

zmianą

5 288 

616,00

652 

931,00

648 971,00 88 963,00 560 008,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 635 

685,00

4 635 685,00 4 033 685,00 0,00

zmniejszenie -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 

761,00

29 

761,00

29 761,00 28 699,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 325 

594,00

681 

909,00

677 949,00 116 879,00 561 070,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 643 

685,00

4 643 685,00 4 033 685,00 0,00

  01010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

przed 

zmianą

5 285 

685,00

650 

000,00

646 040,00 88 963,00 557 077,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 635 

685,00

4 635 685,00 4 033 685,00 0,00

zmniejszenie -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 

761,00

29 

761,00

29 761,00 28 699,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 322 

663,00

678 

978,00

675 018,00 116 879,00 558 139,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 643 

685,00

4 643 685,00 4 033 685,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed 

zmianą

66 

250,00

66 

250,00

66 250,00 66 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 

257,00

27 

257,00

27 257,00 27 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 

507,00

93 

507,00

93 507,00 93 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed 

zmianą

5 

445,00

5 445,00 5 445,00 5 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 

662,00

4 662,00 4 662,00 4 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed 

zmianą

15 

510,00

15 

510,00

15 510,00 15 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 

010,00

16 

010,00

16 010,00 16 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy

przed 

zmianą

1 

758,00

1 758,00 1 758,00 1 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 942,00 942,00 942,00 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 

700,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed 

zmianą

2 

082,00

2 082,00 2 082,00 0,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 

062,00

1 062,00 1 062,00 0,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 

144,00

3 144,00 3 144,00 0,00 3 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed 

zmianą

100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 108 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00

600   Transport i łącznoś ć przed 

zmianą

6 650 

050,00

892 

680,00

890 220,00 70 080,00 820 140,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 757 

370,00

5 757 370,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 445 

031,00

445 

031,00

445 031,00 0,00 445 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 094 

482,00

1 337 

112,00

1 334 652,00 69 481,00 1 265 171,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 757 

370,00

5 757 370,00 0,00 0,00

  60016 Drogi publiczne gminne przed 

zmianą

6 150 

050,00

892 

680,00

890 220,00 70 080,00 820 140,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 257 

370,00

5 257 370,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 445 

031,00

445 

031,00

445 031,00 0,00 445 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 594 

482,00

1 337 

112,00

1 334 652,00 69 481,00 1 265 171,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 257 

370,00

5 257 370,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed 

zmianą

4 

920,00

4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 

321,00

4 321,00 4 321,00 4 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

przed 

zmianą

344 

918,00

344 

918,00

344 918,00 0,00 344 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

100 

000,00

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 444 

918,00

444 

918,00

444 918,00 0,00 444 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług 

remontowych

przed 

zmianą

292 

680,00

292 

680,00

292 680,00 0,00 292 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 

000,00

50 

000,00

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342 

680,00

342 

680,00

342 680,00 0,00 342 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

161 

860,00

161 

860,00

161 860,00 0,00 161 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 294 

432,00

294 

432,00

294 432,00 0,00 294 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 456 

292,00

456 

292,00

456 292,00 0,00 456 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed 

zmianą

2 

082,00

2 082,00 2 082,00 0,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 

096,00

2 096,00 2 096,00 0,00 2 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4590 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

przed 

zmianą

3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 585,00 585,00 585,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 

585,00

3 585,00 3 585,00 0,00 3 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710   Działalność u sługowa przed 

zmianą

315 

800,00

315 

800,00

315 800,00 1 300,00 314 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 

800,00

320 

800,00

320 800,00 1 300,00 319 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)

przed 

zmianą

30 

000,00

30 

000,00

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 

000,00

35 

000,00

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

30 

000,00

30 

000,00

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 

000,00

35 

000,00

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed 

zmianą

245 

000,00

145 

000,00

116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 345 

000,00

145 

000,00

116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

  75412 Ochotnicze straże pożarne przed 

zmianą

240 

000,00

140 

000,00

111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 340 

000,00

140 

000,00

111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed 

zmianą

100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 200 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie przed 

zmianą

9 914 

454,00

8 309 

707,00

7 713 131,00 6 123 203,00 1 589 928,00 225 

600,00

370 976,00 0,00 0,00 0,00 1 604 

747,00

1 604 747,00 1 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 990 

050,00

240 

050,00

240 050,00 0,00 240 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 10 904 

504,00

8 549 

757,00

7 953 181,00 6 123 203,00 1 829 978,00 225 

600,00

370 976,00 0,00 0,00 0,00 2 354 

747,00

2 354 747,00 2 250 000,00 0,00

  80101 Szkoły podstawowe przed 

zmianą

6 685 

678,00

5 080 

931,00

4 850 043,00 3 957 217,00 892 826,00 0,00 230 888,00 0,00 0,00 0,00 1 604 

747,00

1 604 747,00 1 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 986 

942,00

236 

942,00

236 942,00 0,00 236 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 7 672 

620,00

5 317 

873,00

5 086 985,00 3 957 217,00 1 129 768,00 0,00 230 888,00 0,00 0,00 0,00 2 354 

747,00

2 354 747,00 2 250 000,00 0,00

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

przed 

zmianą

352 

000,00

352 

000,00

352 000,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 236 

942,00

236 

942,00

236 942,00 0,00 236 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 588 

942,00

588 

942,00

588 942,00 0,00 588 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed 

zmianą

750 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 1 500 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 

000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

  80195 Pozostała działalnoś ć przed 

zmianą

42 

390,00

42 

390,00

42 390,00 0,00 42 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

108,00

3 108,00 3 108,00 0,00 3 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 

498,00

45 

498,00

45 498,00 0,00 45 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed 

zmianą

42 

390,00

42 

390,00

42 390,00 0,00 42 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

108,00

3 108,00 3 108,00 0,00 3 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 

498,00

45 

498,00

45 498,00 0,00 45 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851   Ochrona zdrowia przed 

zmianą

112 

388,00

112 

388,00

87 388,00 18 800,00 68 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

398,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 

786,00

117 

786,00

92 786,00 24 198,00 68 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi przed 

zmianą

107 

388,00

107 

388,00

82 388,00 18 800,00 63 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

398,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 

786,00

112 

786,00

87 786,00 24 198,00 63 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed 

zmianą

18 

100,00

18 

100,00

18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

398,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 

498,00

23 

498,00

23 498,00 23 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna przed 

zmianą

4 088 

588,00

4 085 

088,00

660 685,00 424 467,00 236 218,00 0,00 3 424 403,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 091 

588,00

4 088 

088,00

663 685,00 424 467,00 239 218,00 0,00 3 424 403,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjneego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed 

zmianą

3 244 

100,00

3 244 

100,00

107 267,00 94 476,00 12 791,00 0,00 3 136 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 247 

100,00

3 247 

100,00

110 267,00 94 476,00 15 791,00 0,00 3 136 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

2 

500,00

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 

500,00

5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

ś rodowiska

przed 

zmianą

721 

200,00

601 

200,00

601 200,00 0,00 601 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 

603,00

40 

603,00

40 603,00 0,00 40 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 761 

803,00

641 

803,00

641 803,00 0,00 641 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

  90002 Gospodarka odpadami przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90019 Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze ś rodowiska

przed 

zmianą

70 

000,00

70 

000,00

70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 

603,00

30 

603,00

30 603,00 0,00 30 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 

603,00

100 

603,00

100 603,00 0,00 100 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 

603,00

25 

603,00

25 603,00 0,00 25 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 

603,00

25 

603,00

25 603,00 0,00 25 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926   Kultura fizyczna i sport przed 

zmianą

745 

500,00

465 

500,00

460 500,00 98 500,00 362 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 

000,00

15 

000,00

15 000,00 7 797,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 760 

500,00

480 

500,00

475 500,00 106 297,00 369 203,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

i sportu

przed 

zmianą

165 

500,00

165 

500,00

160 500,00 0,00 160 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 

000,00

15 

000,00

15 000,00 7 797,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 

500,00

180 

500,00

175 500,00 7 797,00 167 703,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 

797,00

7 797,00 7 797,00 7 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 

797,00

7 797,00 7 797,00 7 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

41 

500,00

41 

500,00

41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 

203,00

7 203,00 7 203,00 0,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 

703,00

48 

703,00

48 703,00 0,00 48 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: przed 

zmianą

33 306 

207,00 

20 395 

783,00 

15 132 077,00 9 156 370,00 5 975 707,00 403 

450,00 

4 062 256,00 0,00 0,00 798 

000,00 

12 910 

424,00 

12 910 424,00 5 533 685,00 0,00 

zmniejszenie -1 

382,00 

-1 

382,00 

-1 382,00 -1 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 641 

843,00 

783 

843,00 

783 843,00 41 894,00 741 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 000,00 858 000,00 750 000,00 0,00 

po zmianach 34 946 

668,00 

21 178 

244,00 

15 914 538,00 9 196 882,00 6 717 656,00 403 

450,00 

4 062 256,00 0,00 0,00 798 

000,00 

13 768 

424,00 

13 768 424,00 6 283 685,00 0,00 

PLAN PRZYCHODÓW  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Lp. Treś ć Klasyfikacja 

§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:   9 433 325,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 8 000 000,00

2 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 955 1 433 325,00

Rozchody ogółem:   871 850,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 371 850,00

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2010 R.  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa inwesytycji i jej lokalizacja Kwota (w zł) Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Przodkowo: Kawle Górne - Przodkowo, Pomieczyno, Czeczewo 2 505 935,00 0,00 0,00 2 505 935,00

010 01010 Modernizacja ujęcia wody wraz z rozbudową sieci wodociągowej w Kobysewie 1 527 750,00 0,00 0,00 1 527 750,00

010 01010 Budowa wodociągu w Załężu 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Kłosowie 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Brzezinach /projekt/ 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

010 01010 Połączenie sieci wodociągowej Kobysewo - Przodkowo 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

010 01010 Modernizacja ujęcia wody w Smołdzinie 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

010 01010 Zakup agregatu prądotwórczego 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

010 01010 Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kosowo /projekt/ 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kawle Górne 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej Kobysewo - Smołdzino 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

010 01010 Zakup pompy 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

010 01010 Modernizacja ujęcia ścieków w Przodkowie 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

600 60014 Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji drogowej na terenie Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 1927G, 1415G i 1416G o przebiegu Przodkowo-Czeczewo-Kłosówko-Kielno 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Wilanowo - Trzy Rzeki - Kłosowo 4 142 050,00 0,00 0,00 4 142 050,00

600 60016 Modernizacja odcinka drogi Załęże - Kawle - Trzy Rzeki 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Młynku 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Stanisławach 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Otalżynie 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Tokarach 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Barwiku 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Smołdzinie 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

600 60016 Budowa chodników 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

600 60016 Zakup wiat przystankowych 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00

600 60016 Zakup piaskarki 7 320,00 0,00 0,00 7 320,00

700 70005 Zapewnienie moż liwości funkcjonowania świetlicy wiejskiej w Kobysewie, poprzez remont generalny dachu i termomodernizacji 380 122,00 0,00 0,00 380 122,00

700 70005 Wykup nieruchomości na mienie gminne 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

750 75023 Zakup zestawu komputerowego 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

754 75412 Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo-garażowych jednostki krajowego systemu ratownictwa OSP w Przodkowie wraz z powierzchnią ekspozycji muzealnej ratownictwa drogowego 100 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00

801 80101 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wilanowie 104 747,00 0,00 0,00 104 747,00

801 80101 Zapewnienie warunków najmłodszym dzieciom do realizacji obowiązku nauczania poprzez rozbudowę obiektu Szkoły Podstawowej w Przodkowie w związku z wprowadzoą reformą oświaty 1 500 000,00 0,00 750 000,00 2 250 000,00

852 85219 Zakup zestawu komputerowego 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

926 92601 Wykup gruntu pod plac na cele sportowo-rekreacyjne (Przodkowo przy Orliku) 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

926 90601 Budowa kompleksu sportowo - rekreacyjnego w Warzenko, Kłosowo, Tokary 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

Ogółem 12 910 424,00 0,00 858 000,00 13 768 424,00

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE FINANSOWANE Z BUDŻETU GMINY PRZODKOWO 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Limit: 11 541 168 

Rozdział Nazwa Cel Zadanie Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca wykonanie 

zadania

Okres 

realizacji 

zadania

Łączne nakłady 

finansowe na zadania 

w okresie jego 

realizacji

Nakłady poniesione na 

finansowanie zadania do 

k ońca 2009 roku

Źródła 

finansowania

Nakłady do 

poniesienia w latach:

Programu 2010 2011 2012

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Rozwiązanie gospodarki ściekowej gminy poprzez 

wykonanie sieci kanalizacyjnej i odprowadzenie 

ścieków do istniejącej oczyszczalni w Przodkowie

Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Przodkowo:Kawle Górne-

Przodkowo, Pomieczyno, Czeczewo

Urząd Gminy Przodkowo 2004-2010 5 179 337 2 673 402 ś rodki własne 930 

077

0 0

Mechanizm 

Finansowy EOG

1 575 

858

0 0

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Rozwiązanie gospodarki ściekowej gminy poprzez 

wykonanie sieci kanalizacyjnej i odprowadzenie 

ścieków do istniejącej oczyszczalni w Przodkowie

Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kosowo Urząd Gminy Przodkowo 2006-2011 1 580 000 0 ś rodki własne 80 

000

1 500 

000

0

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Modernizacja ujęć oraz sieci wodociągowych 

wpłynie na poprawę realizacji obowiązku gminy 

w zakresie zaopatrzenia w wodę

Modernizacja ujęcia wody wraz z rozbudową sieci wodociągowej 

w Kobysewie

Urząd Gminy Przodkowo 2009-2010 1 677 750 150 000 ś rodki własne 1 527 

750

0 0

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Budowa wodociągu w Załężu wpłynie na poprawę 

realizacji obowiązku gminy w zakresie zaopatrzenia 

w wodę

Budowa wodociągu w Załężu Urząd Gminy Przodkowo 2008-2010 57 377 7 377 ś rodki własne 50 

000

0 0

60014 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie stanu infrastruktury drogowej gminy, 

wpływ na rozwój drobnej przedsiębiorczości

"Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji drogowej na terenie 

Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 

1927G, 1415G i 1416G o przebiegu Przodkowo-Czeczewo-

Kłosówko-Kielno"

Powiat Kartuski 2010-2012 700 000 0 ś rodki własne 500 

000

100 

000

100 

000

                ś rodki własne 0 5 000 95 

000

75412 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie warunków lokalowych wraz z poprawą 

garażowania dla samochodów OSP

Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo-garażowych jednostki 

Krajowego Systemu Ratownictwa OSP w Przodkowie wraz 

z powierzchnią ekspozycji muzealnej ratownictwa drogowego

Urząd Gminy Przodkowo 2009-2011 400 000 120 000 ś rodki własne 200 

000

80 

000

0

80101 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie warunków lokalowych Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wilanowie Urząd Gminy Przodkowo 2007-2010 136 221 31 474 ś rodki własne 104 

747

0  

80101 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Zapewnie warunków lokalowych w związku 

z reformą oświaty- objęcie sześciolatków 

obowiązkiem szkolnym

Zapewnienie warunków najmłodszym dzieciom do realizacji 

obowiązku nauczania poprzez rozbudowę obiektu Szkoły 

Podstawowej w Przodkowie w związku z wprowadzoną reformą 

oświaty

Urząd Gminy Przodkowo 2009-2011 4 571 790 79 054 Regionalny 

Program 

Operacyjny

750 

000

750 

832

 

ś rodki własne 1 500 

000

1 491 

904

0

92601 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie dostępu mieszkańców do infrastruktury 

sportowo-rekreacyjnej

Wykup gruntu pod plac na cele sportowo-rekreacyjne 

(Przodkowo przy Orliku)

Urząd Gminy Przodkowo 2010-2011 300 000 0 ś rodki własne 150 

000

150 

000

0

  Razem nakłady:       14 602 475 3 061 307 7 368 

432 

4 072 

736 

100 

000 

ID: KCPJV-AXHLW-TQAPJ-RZQAV-DXJFU. uchwalony. Strona 7 / 16



UCHWAŁA NR XXV/349/2010  

RADY GMINY PRZODKOWO  

z dnia 15 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Przodkowo na rok 2010 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity w Dz.U. Nr 142 

poz.1591 z 2001 roku ze zmianami/, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1240

ze zmianami / oraz art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2009 roku ustawy o zmianie ustawy Prawo ochrony środowiska oraz niektórych 

innych ustaw /Dz. U. Nr 215 poz. 1664/ Rada Gminy Przodkowo uchwala , co następuje: 

§ 1.  1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2010 po stronie dochodów w szczegółowości określonej 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 26.385.193 zł. 

3. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2010 po stronie wydatków w szczegółowości określonej w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały.  

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 34.946.668 zł. 

§ 2.  1. Kwota planowanego deficytu budżetu Gminy w wysokości 8.561.475 zł, zostanie pokryta przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 9.433.325 zł oraz łączą kwotę planowanych rozchodów

budżetu w wysokości 871.850 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i wysokość nakładów inwestycyjnych na poszczególne zadania, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Określa się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Uchyla się § 10 uchwały nr XXIV/336/09 Rady Gminy Przodkowo z dnia 17 grudnia 2009 roku w sprawie: uchwalenia budżetu 

Gminy Przodkowo na rok 2010.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje:

a) dochody bieżące w wysokości 21.178.240 zł

b) dochody majątkowe w wysokości 5.206.953 zł

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują:

a) wydatki bieżące w wysokości 21.178.244 zł

b) wydatki majątkowe w wysokości 13.768.424 zł

PLAN DOCHODÓW  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 837 446,00 -835 943,00 0,00 1 503,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 835 953,00 -835 943,00 0,00 10,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 835 943,00 -835 943,00 0,00 0,00

758     Różne rozliczenia 11 097 030,00 0,00 262 476,00 11 359 506,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  75801   C zęść oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 262 835,00 0,00 257 026,00 8 519 861,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 262 835,00 0,00 257 026,00 8 519 861,00

  75831   C zęść równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 145 776,00 0,00 5 450,00 151 226,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 145 776,00 0,00 5 450,00 151 226,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona ś rodowiska 220 500,00 0,00 30 603,00 251 103,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze ś rodowiska 0,00 0,00 30 603,00 30 603,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 18 603,00 18 603,00

bieżące razem: 21 721 104,00 -835 943,00 293 079,00 21 178 240,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 

majątkowe 

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

    6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

majątkowe razem: 4 456 953,00 0,00 750 000,00 5 206 953,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 575 858,00 0,00 750 000,00 2 325 858,00

Ogółem: 26 178 057,00 -835 943,00 1 043 079,00 26 385 193,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 575 858,00 0,00 750 000,00 2 325 858,00 

PLAN WYDATKÓW  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Dział Rozdział §   Plan Z tego

Wydatki 

bieżąc e

z tego: Wydatki  

majątkowe

z tego:

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki  

jednostek 

budżetowych,

z tego: dotacje na 

zadania 

bieżąc e

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji

obsługa 

długu
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010   Rolnictwo i łowiectwo przed 

zmianą

5 288 

616,00

652 

931,00

648 971,00 88 963,00 560 008,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 635 

685,00

4 635 685,00 4 033 685,00 0,00

zmniejszenie -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 

761,00

29 

761,00

29 761,00 28 699,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 325 

594,00

681 

909,00

677 949,00 116 879,00 561 070,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 643 

685,00

4 643 685,00 4 033 685,00 0,00

  01010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

przed 

zmianą

5 285 

685,00

650 

000,00

646 040,00 88 963,00 557 077,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 635 

685,00

4 635 685,00 4 033 685,00 0,00

zmniejszenie -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 

761,00

29 

761,00

29 761,00 28 699,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 322 

663,00

678 

978,00

675 018,00 116 879,00 558 139,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 643 

685,00

4 643 685,00 4 033 685,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed 

zmianą

66 

250,00

66 

250,00

66 250,00 66 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 

257,00

27 

257,00

27 257,00 27 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 

507,00

93 

507,00

93 507,00 93 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed 

zmianą

5 

445,00

5 445,00 5 445,00 5 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 

662,00

4 662,00 4 662,00 4 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed 

zmianą

15 

510,00

15 

510,00

15 510,00 15 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 

010,00

16 

010,00

16 010,00 16 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy

przed 

zmianą

1 

758,00

1 758,00 1 758,00 1 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 942,00 942,00 942,00 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 

700,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed 

zmianą

2 

082,00

2 082,00 2 082,00 0,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 

062,00

1 062,00 1 062,00 0,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 

144,00

3 144,00 3 144,00 0,00 3 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed 

zmianą

100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 108 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00

600   Transport i łącznoś ć przed 

zmianą

6 650 

050,00

892 

680,00

890 220,00 70 080,00 820 140,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 757 

370,00

5 757 370,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 445 

031,00

445 

031,00

445 031,00 0,00 445 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 094 

482,00

1 337 

112,00

1 334 652,00 69 481,00 1 265 171,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 757 

370,00

5 757 370,00 0,00 0,00

  60016 Drogi publiczne gminne przed 

zmianą

6 150 

050,00

892 

680,00

890 220,00 70 080,00 820 140,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 257 

370,00

5 257 370,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 445 

031,00

445 

031,00

445 031,00 0,00 445 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 594 

482,00

1 337 

112,00

1 334 652,00 69 481,00 1 265 171,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 257 

370,00

5 257 370,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed 

zmianą

4 

920,00

4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 

321,00

4 321,00 4 321,00 4 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

przed 

zmianą

344 

918,00

344 

918,00

344 918,00 0,00 344 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

100 

000,00

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 444 

918,00

444 

918,00

444 918,00 0,00 444 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług 

remontowych

przed 

zmianą

292 

680,00

292 

680,00

292 680,00 0,00 292 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 

000,00

50 

000,00

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342 

680,00

342 

680,00

342 680,00 0,00 342 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

161 

860,00

161 

860,00

161 860,00 0,00 161 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 294 

432,00

294 

432,00

294 432,00 0,00 294 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 456 

292,00

456 

292,00

456 292,00 0,00 456 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed 

zmianą

2 

082,00

2 082,00 2 082,00 0,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 

096,00

2 096,00 2 096,00 0,00 2 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4590 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

przed 

zmianą

3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 585,00 585,00 585,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 

585,00

3 585,00 3 585,00 0,00 3 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710   Działalność u sługowa przed 

zmianą

315 

800,00

315 

800,00

315 800,00 1 300,00 314 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 

800,00

320 

800,00

320 800,00 1 300,00 319 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)

przed 

zmianą

30 

000,00

30 

000,00

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 

000,00

35 

000,00

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

30 

000,00

30 

000,00

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 

000,00

35 

000,00

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed 

zmianą

245 

000,00

145 

000,00

116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 345 

000,00

145 

000,00

116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

  75412 Ochotnicze straże pożarne przed 

zmianą

240 

000,00

140 

000,00

111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 340 

000,00

140 

000,00

111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed 

zmianą

100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 200 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie przed 

zmianą

9 914 

454,00

8 309 

707,00

7 713 131,00 6 123 203,00 1 589 928,00 225 

600,00

370 976,00 0,00 0,00 0,00 1 604 

747,00

1 604 747,00 1 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 990 

050,00

240 

050,00

240 050,00 0,00 240 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 10 904 

504,00

8 549 

757,00

7 953 181,00 6 123 203,00 1 829 978,00 225 

600,00

370 976,00 0,00 0,00 0,00 2 354 

747,00

2 354 747,00 2 250 000,00 0,00

  80101 Szkoły podstawowe przed 

zmianą

6 685 

678,00

5 080 

931,00

4 850 043,00 3 957 217,00 892 826,00 0,00 230 888,00 0,00 0,00 0,00 1 604 

747,00

1 604 747,00 1 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 986 

942,00

236 

942,00

236 942,00 0,00 236 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 7 672 

620,00

5 317 

873,00

5 086 985,00 3 957 217,00 1 129 768,00 0,00 230 888,00 0,00 0,00 0,00 2 354 

747,00

2 354 747,00 2 250 000,00 0,00

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

przed 

zmianą

352 

000,00

352 

000,00

352 000,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 236 

942,00

236 

942,00

236 942,00 0,00 236 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 588 

942,00

588 

942,00

588 942,00 0,00 588 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed 

zmianą

750 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 1 500 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 

000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

  80195 Pozostała działalnoś ć przed 

zmianą

42 

390,00

42 

390,00

42 390,00 0,00 42 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

108,00

3 108,00 3 108,00 0,00 3 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 

498,00

45 

498,00

45 498,00 0,00 45 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed 

zmianą

42 

390,00

42 

390,00

42 390,00 0,00 42 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

108,00

3 108,00 3 108,00 0,00 3 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 

498,00

45 

498,00

45 498,00 0,00 45 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851   Ochrona zdrowia przed 

zmianą

112 

388,00

112 

388,00

87 388,00 18 800,00 68 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

398,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 

786,00

117 

786,00

92 786,00 24 198,00 68 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi przed 

zmianą

107 

388,00

107 

388,00

82 388,00 18 800,00 63 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

398,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 

786,00

112 

786,00

87 786,00 24 198,00 63 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed 

zmianą

18 

100,00

18 

100,00

18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

398,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 

498,00

23 

498,00

23 498,00 23 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna przed 

zmianą

4 088 

588,00

4 085 

088,00

660 685,00 424 467,00 236 218,00 0,00 3 424 403,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 091 

588,00

4 088 

088,00

663 685,00 424 467,00 239 218,00 0,00 3 424 403,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjneego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed 

zmianą

3 244 

100,00

3 244 

100,00

107 267,00 94 476,00 12 791,00 0,00 3 136 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 247 

100,00

3 247 

100,00

110 267,00 94 476,00 15 791,00 0,00 3 136 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

2 

500,00

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 

500,00

5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

ś rodowiska

przed 

zmianą

721 

200,00

601 

200,00

601 200,00 0,00 601 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 

603,00

40 

603,00

40 603,00 0,00 40 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 761 

803,00

641 

803,00

641 803,00 0,00 641 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

  90002 Gospodarka odpadami przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90019 Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze ś rodowiska

przed 

zmianą

70 

000,00

70 

000,00

70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 

603,00

30 

603,00

30 603,00 0,00 30 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 

603,00

100 

603,00

100 603,00 0,00 100 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 

603,00

25 

603,00

25 603,00 0,00 25 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 

603,00

25 

603,00

25 603,00 0,00 25 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926   Kultura fizyczna i sport przed 

zmianą

745 

500,00

465 

500,00

460 500,00 98 500,00 362 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 

000,00

15 

000,00

15 000,00 7 797,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 760 

500,00

480 

500,00

475 500,00 106 297,00 369 203,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

i sportu

przed 

zmianą

165 

500,00

165 

500,00

160 500,00 0,00 160 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 

000,00

15 

000,00

15 000,00 7 797,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 

500,00

180 

500,00

175 500,00 7 797,00 167 703,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 

797,00

7 797,00 7 797,00 7 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 

797,00

7 797,00 7 797,00 7 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

41 

500,00

41 

500,00

41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 

203,00

7 203,00 7 203,00 0,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 

703,00

48 

703,00

48 703,00 0,00 48 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: przed 

zmianą

33 306 

207,00 

20 395 

783,00 

15 132 077,00 9 156 370,00 5 975 707,00 403 

450,00 

4 062 256,00 0,00 0,00 798 

000,00 

12 910 

424,00 

12 910 424,00 5 533 685,00 0,00 

zmniejszenie -1 

382,00 

-1 

382,00 

-1 382,00 -1 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 641 

843,00 

783 

843,00 

783 843,00 41 894,00 741 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 000,00 858 000,00 750 000,00 0,00 

po zmianach 34 946 

668,00 

21 178 

244,00 

15 914 538,00 9 196 882,00 6 717 656,00 403 

450,00 

4 062 256,00 0,00 0,00 798 

000,00 

13 768 

424,00 

13 768 424,00 6 283 685,00 0,00 

PLAN PRZYCHODÓW  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Lp. Treś ć Klasyfikacja 

§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:   9 433 325,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 8 000 000,00

2 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 955 1 433 325,00

Rozchody ogółem:   871 850,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 371 850,00

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2010 R.  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa inwesytycji i jej lokalizacja Kwota (w zł) Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Przodkowo: Kawle Górne - Przodkowo, Pomieczyno, Czeczewo 2 505 935,00 0,00 0,00 2 505 935,00

010 01010 Modernizacja ujęcia wody wraz z rozbudową sieci wodociągowej w Kobysewie 1 527 750,00 0,00 0,00 1 527 750,00

010 01010 Budowa wodociągu w Załężu 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Kłosowie 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Brzezinach /projekt/ 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

010 01010 Połączenie sieci wodociągowej Kobysewo - Przodkowo 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

010 01010 Modernizacja ujęcia wody w Smołdzinie 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

010 01010 Zakup agregatu prądotwórczego 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

010 01010 Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kosowo /projekt/ 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kawle Górne 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej Kobysewo - Smołdzino 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

010 01010 Zakup pompy 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

010 01010 Modernizacja ujęcia ścieków w Przodkowie 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

600 60014 Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji drogowej na terenie Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 1927G, 1415G i 1416G o przebiegu Przodkowo-Czeczewo-Kłosówko-Kielno 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Wilanowo - Trzy Rzeki - Kłosowo 4 142 050,00 0,00 0,00 4 142 050,00

600 60016 Modernizacja odcinka drogi Załęże - Kawle - Trzy Rzeki 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Młynku 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Stanisławach 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Otalżynie 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Tokarach 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Barwiku 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Smołdzinie 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

600 60016 Budowa chodników 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

600 60016 Zakup wiat przystankowych 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00

600 60016 Zakup piaskarki 7 320,00 0,00 0,00 7 320,00

700 70005 Zapewnienie moż liwości funkcjonowania świetlicy wiejskiej w Kobysewie, poprzez remont generalny dachu i termomodernizacji 380 122,00 0,00 0,00 380 122,00

700 70005 Wykup nieruchomości na mienie gminne 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

750 75023 Zakup zestawu komputerowego 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

754 75412 Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo-garażowych jednostki krajowego systemu ratownictwa OSP w Przodkowie wraz z powierzchnią ekspozycji muzealnej ratownictwa drogowego 100 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00

801 80101 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wilanowie 104 747,00 0,00 0,00 104 747,00

801 80101 Zapewnienie warunków najmłodszym dzieciom do realizacji obowiązku nauczania poprzez rozbudowę obiektu Szkoły Podstawowej w Przodkowie w związku z wprowadzoą reformą oświaty 1 500 000,00 0,00 750 000,00 2 250 000,00

852 85219 Zakup zestawu komputerowego 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

926 92601 Wykup gruntu pod plac na cele sportowo-rekreacyjne (Przodkowo przy Orliku) 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

926 90601 Budowa kompleksu sportowo - rekreacyjnego w Warzenko, Kłosowo, Tokary 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

Ogółem 12 910 424,00 0,00 858 000,00 13 768 424,00

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE FINANSOWANE Z BUDŻETU GMINY PRZODKOWO 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Limit: 11 541 168 

Rozdział Nazwa Cel Zadanie Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca wykonanie 

zadania

Okres 

realizacji 

zadania

Łączne nakłady 

finansowe na zadania 

w okresie jego 

realizacji

Nakłady poniesione na 

finansowanie zadania do 

k ońca 2009 roku

Źródła 

finansowania

Nakłady do 

poniesienia w latach:

Programu 2010 2011 2012

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Rozwiązanie gospodarki ściekowej gminy poprzez 

wykonanie sieci kanalizacyjnej i odprowadzenie 

ścieków do istniejącej oczyszczalni w Przodkowie

Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Przodkowo:Kawle Górne-

Przodkowo, Pomieczyno, Czeczewo

Urząd Gminy Przodkowo 2004-2010 5 179 337 2 673 402 ś rodki własne 930 

077

0 0

Mechanizm 

Finansowy EOG

1 575 

858

0 0

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Rozwiązanie gospodarki ściekowej gminy poprzez 

wykonanie sieci kanalizacyjnej i odprowadzenie 

ścieków do istniejącej oczyszczalni w Przodkowie

Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kosowo Urząd Gminy Przodkowo 2006-2011 1 580 000 0 ś rodki własne 80 

000

1 500 

000

0

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Modernizacja ujęć oraz sieci wodociągowych 

wpłynie na poprawę realizacji obowiązku gminy 

w zakresie zaopatrzenia w wodę

Modernizacja ujęcia wody wraz z rozbudową sieci wodociągowej 

w Kobysewie

Urząd Gminy Przodkowo 2009-2010 1 677 750 150 000 ś rodki własne 1 527 

750

0 0

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Budowa wodociągu w Załężu wpłynie na poprawę 

realizacji obowiązku gminy w zakresie zaopatrzenia 

w wodę

Budowa wodociągu w Załężu Urząd Gminy Przodkowo 2008-2010 57 377 7 377 ś rodki własne 50 

000

0 0

60014 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie stanu infrastruktury drogowej gminy, 

wpływ na rozwój drobnej przedsiębiorczości

"Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji drogowej na terenie 

Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 

1927G, 1415G i 1416G o przebiegu Przodkowo-Czeczewo-

Kłosówko-Kielno"

Powiat Kartuski 2010-2012 700 000 0 ś rodki własne 500 

000

100 

000

100 

000

                ś rodki własne 0 5 000 95 

000

75412 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie warunków lokalowych wraz z poprawą 

garażowania dla samochodów OSP

Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo-garażowych jednostki 

Krajowego Systemu Ratownictwa OSP w Przodkowie wraz 

z powierzchnią ekspozycji muzealnej ratownictwa drogowego

Urząd Gminy Przodkowo 2009-2011 400 000 120 000 ś rodki własne 200 

000

80 

000

0

80101 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie warunków lokalowych Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wilanowie Urząd Gminy Przodkowo 2007-2010 136 221 31 474 ś rodki własne 104 

747

0  

80101 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Zapewnie warunków lokalowych w związku 

z reformą oświaty- objęcie sześciolatków 

obowiązkiem szkolnym

Zapewnienie warunków najmłodszym dzieciom do realizacji 

obowiązku nauczania poprzez rozbudowę obiektu Szkoły 

Podstawowej w Przodkowie w związku z wprowadzoną reformą 

oświaty

Urząd Gminy Przodkowo 2009-2011 4 571 790 79 054 Regionalny 

Program 

Operacyjny

750 

000

750 

832

 

ś rodki własne 1 500 

000

1 491 

904

0

92601 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie dostępu mieszkańców do infrastruktury 

sportowo-rekreacyjnej

Wykup gruntu pod plac na cele sportowo-rekreacyjne 

(Przodkowo przy Orliku)

Urząd Gminy Przodkowo 2010-2011 300 000 0 ś rodki własne 150 

000

150 

000

0

  Razem nakłady:       14 602 475 3 061 307 7 368 

432 

4 072 

736 

100 

000 

ID: KCPJV-AXHLW-TQAPJ-RZQAV-DXJFU. uchwalony. Strona 8 / 16



UCHWAŁA NR XXV/349/2010  

RADY GMINY PRZODKOWO  

z dnia 15 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Przodkowo na rok 2010 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity w Dz.U. Nr 142 

poz.1591 z 2001 roku ze zmianami/, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1240

ze zmianami / oraz art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2009 roku ustawy o zmianie ustawy Prawo ochrony środowiska oraz niektórych 

innych ustaw /Dz. U. Nr 215 poz. 1664/ Rada Gminy Przodkowo uchwala , co następuje: 

§ 1.  1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2010 po stronie dochodów w szczegółowości określonej 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 26.385.193 zł. 

3. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2010 po stronie wydatków w szczegółowości określonej w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały.  

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 34.946.668 zł. 

§ 2.  1. Kwota planowanego deficytu budżetu Gminy w wysokości 8.561.475 zł, zostanie pokryta przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 9.433.325 zł oraz łączą kwotę planowanych rozchodów

budżetu w wysokości 871.850 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i wysokość nakładów inwestycyjnych na poszczególne zadania, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Określa się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Uchyla się § 10 uchwały nr XXIV/336/09 Rady Gminy Przodkowo z dnia 17 grudnia 2009 roku w sprawie: uchwalenia budżetu 

Gminy Przodkowo na rok 2010.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje:

a) dochody bieżące w wysokości 21.178.240 zł

b) dochody majątkowe w wysokości 5.206.953 zł

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują:

a) wydatki bieżące w wysokości 21.178.244 zł

b) wydatki majątkowe w wysokości 13.768.424 zł

PLAN DOCHODÓW  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 837 446,00 -835 943,00 0,00 1 503,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 835 953,00 -835 943,00 0,00 10,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 835 943,00 -835 943,00 0,00 0,00

758     Różne rozliczenia 11 097 030,00 0,00 262 476,00 11 359 506,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  75801   C zęść oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 262 835,00 0,00 257 026,00 8 519 861,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 262 835,00 0,00 257 026,00 8 519 861,00

  75831   C zęść równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 145 776,00 0,00 5 450,00 151 226,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 145 776,00 0,00 5 450,00 151 226,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona ś rodowiska 220 500,00 0,00 30 603,00 251 103,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze ś rodowiska 0,00 0,00 30 603,00 30 603,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 18 603,00 18 603,00

bieżące razem: 21 721 104,00 -835 943,00 293 079,00 21 178 240,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 

majątkowe 

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

    6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

majątkowe razem: 4 456 953,00 0,00 750 000,00 5 206 953,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 575 858,00 0,00 750 000,00 2 325 858,00

Ogółem: 26 178 057,00 -835 943,00 1 043 079,00 26 385 193,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 575 858,00 0,00 750 000,00 2 325 858,00 

PLAN WYDATKÓW  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Dział Rozdział §   Plan Z tego

Wydatki 

bieżąc e

z tego: Wydatki  

majątkowe

z tego:

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki  

jednostek 

budżetowych,

z tego: dotacje na 

zadania 

bieżąc e

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji

obsługa 

długu
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010   Rolnictwo i łowiectwo przed 

zmianą

5 288 

616,00

652 

931,00

648 971,00 88 963,00 560 008,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 635 

685,00

4 635 685,00 4 033 685,00 0,00

zmniejszenie -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 

761,00

29 

761,00

29 761,00 28 699,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 325 

594,00

681 

909,00

677 949,00 116 879,00 561 070,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 643 

685,00

4 643 685,00 4 033 685,00 0,00

  01010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

przed 

zmianą

5 285 

685,00

650 

000,00

646 040,00 88 963,00 557 077,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 635 

685,00

4 635 685,00 4 033 685,00 0,00

zmniejszenie -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 

761,00

29 

761,00

29 761,00 28 699,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 322 

663,00

678 

978,00

675 018,00 116 879,00 558 139,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 643 

685,00

4 643 685,00 4 033 685,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed 

zmianą

66 

250,00

66 

250,00

66 250,00 66 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 

257,00

27 

257,00

27 257,00 27 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 

507,00

93 

507,00

93 507,00 93 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed 

zmianą

5 

445,00

5 445,00 5 445,00 5 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 

662,00

4 662,00 4 662,00 4 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed 

zmianą

15 

510,00

15 

510,00

15 510,00 15 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 

010,00

16 

010,00

16 010,00 16 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy

przed 

zmianą

1 

758,00

1 758,00 1 758,00 1 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 942,00 942,00 942,00 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 

700,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed 

zmianą

2 

082,00

2 082,00 2 082,00 0,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 

062,00

1 062,00 1 062,00 0,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 

144,00

3 144,00 3 144,00 0,00 3 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed 

zmianą

100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 108 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00

600   Transport i łącznoś ć przed 

zmianą

6 650 

050,00

892 

680,00

890 220,00 70 080,00 820 140,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 757 

370,00

5 757 370,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 445 

031,00

445 

031,00

445 031,00 0,00 445 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 094 

482,00

1 337 

112,00

1 334 652,00 69 481,00 1 265 171,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 757 

370,00

5 757 370,00 0,00 0,00

  60016 Drogi publiczne gminne przed 

zmianą

6 150 

050,00

892 

680,00

890 220,00 70 080,00 820 140,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 257 

370,00

5 257 370,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 445 

031,00

445 

031,00

445 031,00 0,00 445 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 594 

482,00

1 337 

112,00

1 334 652,00 69 481,00 1 265 171,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 257 

370,00

5 257 370,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed 

zmianą

4 

920,00

4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 

321,00

4 321,00 4 321,00 4 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

przed 

zmianą

344 

918,00

344 

918,00

344 918,00 0,00 344 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

100 

000,00

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 444 

918,00

444 

918,00

444 918,00 0,00 444 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług 

remontowych

przed 

zmianą

292 

680,00

292 

680,00

292 680,00 0,00 292 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 

000,00

50 

000,00

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342 

680,00

342 

680,00

342 680,00 0,00 342 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

161 

860,00

161 

860,00

161 860,00 0,00 161 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 294 

432,00

294 

432,00

294 432,00 0,00 294 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 456 

292,00

456 

292,00

456 292,00 0,00 456 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed 

zmianą

2 

082,00

2 082,00 2 082,00 0,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 

096,00

2 096,00 2 096,00 0,00 2 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4590 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

przed 

zmianą

3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 585,00 585,00 585,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 

585,00

3 585,00 3 585,00 0,00 3 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710   Działalność u sługowa przed 

zmianą

315 

800,00

315 

800,00

315 800,00 1 300,00 314 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 

800,00

320 

800,00

320 800,00 1 300,00 319 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)

przed 

zmianą

30 

000,00

30 

000,00

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 

000,00

35 

000,00

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

30 

000,00

30 

000,00

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 

000,00

35 

000,00

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed 

zmianą

245 

000,00

145 

000,00

116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 345 

000,00

145 

000,00

116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

  75412 Ochotnicze straże pożarne przed 

zmianą

240 

000,00

140 

000,00

111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 340 

000,00

140 

000,00

111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed 

zmianą

100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 200 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie przed 

zmianą

9 914 

454,00

8 309 

707,00

7 713 131,00 6 123 203,00 1 589 928,00 225 

600,00

370 976,00 0,00 0,00 0,00 1 604 

747,00

1 604 747,00 1 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 990 

050,00

240 

050,00

240 050,00 0,00 240 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 10 904 

504,00

8 549 

757,00

7 953 181,00 6 123 203,00 1 829 978,00 225 

600,00

370 976,00 0,00 0,00 0,00 2 354 

747,00

2 354 747,00 2 250 000,00 0,00

  80101 Szkoły podstawowe przed 

zmianą

6 685 

678,00

5 080 

931,00

4 850 043,00 3 957 217,00 892 826,00 0,00 230 888,00 0,00 0,00 0,00 1 604 

747,00

1 604 747,00 1 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 986 

942,00

236 

942,00

236 942,00 0,00 236 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 7 672 

620,00

5 317 

873,00

5 086 985,00 3 957 217,00 1 129 768,00 0,00 230 888,00 0,00 0,00 0,00 2 354 

747,00

2 354 747,00 2 250 000,00 0,00

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

przed 

zmianą

352 

000,00

352 

000,00

352 000,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 236 

942,00

236 

942,00

236 942,00 0,00 236 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 588 

942,00

588 

942,00

588 942,00 0,00 588 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed 

zmianą

750 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 1 500 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 

000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

  80195 Pozostała działalnoś ć przed 

zmianą

42 

390,00

42 

390,00

42 390,00 0,00 42 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

108,00

3 108,00 3 108,00 0,00 3 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 

498,00

45 

498,00

45 498,00 0,00 45 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed 

zmianą

42 

390,00

42 

390,00

42 390,00 0,00 42 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

108,00

3 108,00 3 108,00 0,00 3 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 

498,00

45 

498,00

45 498,00 0,00 45 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851   Ochrona zdrowia przed 

zmianą

112 

388,00

112 

388,00

87 388,00 18 800,00 68 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

398,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 

786,00

117 

786,00

92 786,00 24 198,00 68 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi przed 

zmianą

107 

388,00

107 

388,00

82 388,00 18 800,00 63 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

398,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 

786,00

112 

786,00

87 786,00 24 198,00 63 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed 

zmianą

18 

100,00

18 

100,00

18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

398,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 

498,00

23 

498,00

23 498,00 23 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna przed 

zmianą

4 088 

588,00

4 085 

088,00

660 685,00 424 467,00 236 218,00 0,00 3 424 403,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 091 

588,00

4 088 

088,00

663 685,00 424 467,00 239 218,00 0,00 3 424 403,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjneego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed 

zmianą

3 244 

100,00

3 244 

100,00

107 267,00 94 476,00 12 791,00 0,00 3 136 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 247 

100,00

3 247 

100,00

110 267,00 94 476,00 15 791,00 0,00 3 136 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

2 

500,00

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 

500,00

5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

ś rodowiska

przed 

zmianą

721 

200,00

601 

200,00

601 200,00 0,00 601 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 

603,00

40 

603,00

40 603,00 0,00 40 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 761 

803,00

641 

803,00

641 803,00 0,00 641 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

  90002 Gospodarka odpadami przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90019 Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze ś rodowiska

przed 

zmianą

70 

000,00

70 

000,00

70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 

603,00

30 

603,00

30 603,00 0,00 30 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 

603,00

100 

603,00

100 603,00 0,00 100 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 

603,00

25 

603,00

25 603,00 0,00 25 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 

603,00

25 

603,00

25 603,00 0,00 25 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926   Kultura fizyczna i sport przed 

zmianą

745 

500,00

465 

500,00

460 500,00 98 500,00 362 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 

000,00

15 

000,00

15 000,00 7 797,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 760 

500,00

480 

500,00

475 500,00 106 297,00 369 203,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

i sportu

przed 

zmianą

165 

500,00

165 

500,00

160 500,00 0,00 160 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 

000,00

15 

000,00

15 000,00 7 797,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 

500,00

180 

500,00

175 500,00 7 797,00 167 703,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 

797,00

7 797,00 7 797,00 7 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 

797,00

7 797,00 7 797,00 7 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

41 

500,00

41 

500,00

41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 

203,00

7 203,00 7 203,00 0,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 

703,00

48 

703,00

48 703,00 0,00 48 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: przed 

zmianą

33 306 

207,00 

20 395 

783,00 

15 132 077,00 9 156 370,00 5 975 707,00 403 

450,00 

4 062 256,00 0,00 0,00 798 

000,00 

12 910 

424,00 

12 910 424,00 5 533 685,00 0,00 

zmniejszenie -1 

382,00 

-1 

382,00 

-1 382,00 -1 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 641 

843,00 

783 

843,00 

783 843,00 41 894,00 741 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 000,00 858 000,00 750 000,00 0,00 

po zmianach 34 946 

668,00 

21 178 

244,00 

15 914 538,00 9 196 882,00 6 717 656,00 403 

450,00 

4 062 256,00 0,00 0,00 798 

000,00 

13 768 

424,00 

13 768 424,00 6 283 685,00 0,00 

PLAN PRZYCHODÓW  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Lp. Treś ć Klasyfikacja 

§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:   9 433 325,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 8 000 000,00

2 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 955 1 433 325,00

Rozchody ogółem:   871 850,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 371 850,00

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2010 R.  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa inwesytycji i jej lokalizacja Kwota (w zł) Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Przodkowo: Kawle Górne - Przodkowo, Pomieczyno, Czeczewo 2 505 935,00 0,00 0,00 2 505 935,00

010 01010 Modernizacja ujęcia wody wraz z rozbudową sieci wodociągowej w Kobysewie 1 527 750,00 0,00 0,00 1 527 750,00

010 01010 Budowa wodociągu w Załężu 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Kłosowie 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Brzezinach /projekt/ 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

010 01010 Połączenie sieci wodociągowej Kobysewo - Przodkowo 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

010 01010 Modernizacja ujęcia wody w Smołdzinie 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

010 01010 Zakup agregatu prądotwórczego 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

010 01010 Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kosowo /projekt/ 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kawle Górne 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej Kobysewo - Smołdzino 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

010 01010 Zakup pompy 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

010 01010 Modernizacja ujęcia ścieków w Przodkowie 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

600 60014 Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji drogowej na terenie Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 1927G, 1415G i 1416G o przebiegu Przodkowo-Czeczewo-Kłosówko-Kielno 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Wilanowo - Trzy Rzeki - Kłosowo 4 142 050,00 0,00 0,00 4 142 050,00

600 60016 Modernizacja odcinka drogi Załęże - Kawle - Trzy Rzeki 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Młynku 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Stanisławach 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Otalżynie 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Tokarach 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Barwiku 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Smołdzinie 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

600 60016 Budowa chodników 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

600 60016 Zakup wiat przystankowych 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00

600 60016 Zakup piaskarki 7 320,00 0,00 0,00 7 320,00

700 70005 Zapewnienie moż liwości funkcjonowania świetlicy wiejskiej w Kobysewie, poprzez remont generalny dachu i termomodernizacji 380 122,00 0,00 0,00 380 122,00

700 70005 Wykup nieruchomości na mienie gminne 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

750 75023 Zakup zestawu komputerowego 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

754 75412 Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo-garażowych jednostki krajowego systemu ratownictwa OSP w Przodkowie wraz z powierzchnią ekspozycji muzealnej ratownictwa drogowego 100 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00

801 80101 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wilanowie 104 747,00 0,00 0,00 104 747,00

801 80101 Zapewnienie warunków najmłodszym dzieciom do realizacji obowiązku nauczania poprzez rozbudowę obiektu Szkoły Podstawowej w Przodkowie w związku z wprowadzoą reformą oświaty 1 500 000,00 0,00 750 000,00 2 250 000,00

852 85219 Zakup zestawu komputerowego 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

926 92601 Wykup gruntu pod plac na cele sportowo-rekreacyjne (Przodkowo przy Orliku) 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

926 90601 Budowa kompleksu sportowo - rekreacyjnego w Warzenko, Kłosowo, Tokary 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

Ogółem 12 910 424,00 0,00 858 000,00 13 768 424,00

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE FINANSOWANE Z BUDŻETU GMINY PRZODKOWO 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Limit: 11 541 168 

Rozdział Nazwa Cel Zadanie Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca wykonanie 

zadania

Okres 

realizacji 

zadania

Łączne nakłady 

finansowe na zadania 

w okresie jego 

realizacji

Nakłady poniesione na 

finansowanie zadania do 

k ońca 2009 roku

Źródła 

finansowania

Nakłady do 

poniesienia w latach:

Programu 2010 2011 2012

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Rozwiązanie gospodarki ściekowej gminy poprzez 

wykonanie sieci kanalizacyjnej i odprowadzenie 

ścieków do istniejącej oczyszczalni w Przodkowie

Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Przodkowo:Kawle Górne-

Przodkowo, Pomieczyno, Czeczewo

Urząd Gminy Przodkowo 2004-2010 5 179 337 2 673 402 ś rodki własne 930 

077

0 0

Mechanizm 

Finansowy EOG

1 575 

858

0 0

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Rozwiązanie gospodarki ściekowej gminy poprzez 

wykonanie sieci kanalizacyjnej i odprowadzenie 

ścieków do istniejącej oczyszczalni w Przodkowie

Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kosowo Urząd Gminy Przodkowo 2006-2011 1 580 000 0 ś rodki własne 80 

000

1 500 

000

0

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Modernizacja ujęć oraz sieci wodociągowych 

wpłynie na poprawę realizacji obowiązku gminy 

w zakresie zaopatrzenia w wodę

Modernizacja ujęcia wody wraz z rozbudową sieci wodociągowej 

w Kobysewie

Urząd Gminy Przodkowo 2009-2010 1 677 750 150 000 ś rodki własne 1 527 

750

0 0

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Budowa wodociągu w Załężu wpłynie na poprawę 

realizacji obowiązku gminy w zakresie zaopatrzenia 

w wodę

Budowa wodociągu w Załężu Urząd Gminy Przodkowo 2008-2010 57 377 7 377 ś rodki własne 50 

000

0 0

60014 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie stanu infrastruktury drogowej gminy, 

wpływ na rozwój drobnej przedsiębiorczości

"Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji drogowej na terenie 

Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 

1927G, 1415G i 1416G o przebiegu Przodkowo-Czeczewo-

Kłosówko-Kielno"

Powiat Kartuski 2010-2012 700 000 0 ś rodki własne 500 

000

100 

000

100 

000

                ś rodki własne 0 5 000 95 

000

75412 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie warunków lokalowych wraz z poprawą 

garażowania dla samochodów OSP

Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo-garażowych jednostki 

Krajowego Systemu Ratownictwa OSP w Przodkowie wraz 

z powierzchnią ekspozycji muzealnej ratownictwa drogowego

Urząd Gminy Przodkowo 2009-2011 400 000 120 000 ś rodki własne 200 

000

80 

000

0

80101 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie warunków lokalowych Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wilanowie Urząd Gminy Przodkowo 2007-2010 136 221 31 474 ś rodki własne 104 

747

0  

80101 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Zapewnie warunków lokalowych w związku 

z reformą oświaty- objęcie sześciolatków 

obowiązkiem szkolnym

Zapewnienie warunków najmłodszym dzieciom do realizacji 

obowiązku nauczania poprzez rozbudowę obiektu Szkoły 

Podstawowej w Przodkowie w związku z wprowadzoną reformą 

oświaty

Urząd Gminy Przodkowo 2009-2011 4 571 790 79 054 Regionalny 

Program 

Operacyjny

750 

000

750 

832

 

ś rodki własne 1 500 

000

1 491 

904

0

92601 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie dostępu mieszkańców do infrastruktury 

sportowo-rekreacyjnej

Wykup gruntu pod plac na cele sportowo-rekreacyjne 

(Przodkowo przy Orliku)

Urząd Gminy Przodkowo 2010-2011 300 000 0 ś rodki własne 150 

000

150 

000

0

  Razem nakłady:       14 602 475 3 061 307 7 368 

432 

4 072 

736 

100 

000 

ID: KCPJV-AXHLW-TQAPJ-RZQAV-DXJFU. uchwalony. Strona 9 / 16



UCHWAŁA NR XXV/349/2010  

RADY GMINY PRZODKOWO  

z dnia 15 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Przodkowo na rok 2010 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity w Dz.U. Nr 142 

poz.1591 z 2001 roku ze zmianami/, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1240

ze zmianami / oraz art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2009 roku ustawy o zmianie ustawy Prawo ochrony środowiska oraz niektórych 

innych ustaw /Dz. U. Nr 215 poz. 1664/ Rada Gminy Przodkowo uchwala , co następuje: 

§ 1.  1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2010 po stronie dochodów w szczegółowości określonej 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 26.385.193 zł. 

3. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2010 po stronie wydatków w szczegółowości określonej w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały.  

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 34.946.668 zł. 

§ 2.  1. Kwota planowanego deficytu budżetu Gminy w wysokości 8.561.475 zł, zostanie pokryta przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 9.433.325 zł oraz łączą kwotę planowanych rozchodów

budżetu w wysokości 871.850 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i wysokość nakładów inwestycyjnych na poszczególne zadania, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Określa się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Uchyla się § 10 uchwały nr XXIV/336/09 Rady Gminy Przodkowo z dnia 17 grudnia 2009 roku w sprawie: uchwalenia budżetu 

Gminy Przodkowo na rok 2010.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje:

a) dochody bieżące w wysokości 21.178.240 zł

b) dochody majątkowe w wysokości 5.206.953 zł

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują:

a) wydatki bieżące w wysokości 21.178.244 zł

b) wydatki majątkowe w wysokości 13.768.424 zł

PLAN DOCHODÓW  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 837 446,00 -835 943,00 0,00 1 503,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 835 953,00 -835 943,00 0,00 10,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 835 943,00 -835 943,00 0,00 0,00

758     Różne rozliczenia 11 097 030,00 0,00 262 476,00 11 359 506,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  75801   C zęść oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 262 835,00 0,00 257 026,00 8 519 861,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 262 835,00 0,00 257 026,00 8 519 861,00

  75831   C zęść równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 145 776,00 0,00 5 450,00 151 226,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 145 776,00 0,00 5 450,00 151 226,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona ś rodowiska 220 500,00 0,00 30 603,00 251 103,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze ś rodowiska 0,00 0,00 30 603,00 30 603,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 18 603,00 18 603,00

bieżące razem: 21 721 104,00 -835 943,00 293 079,00 21 178 240,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 

majątkowe 

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

    6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

majątkowe razem: 4 456 953,00 0,00 750 000,00 5 206 953,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 575 858,00 0,00 750 000,00 2 325 858,00

Ogółem: 26 178 057,00 -835 943,00 1 043 079,00 26 385 193,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 575 858,00 0,00 750 000,00 2 325 858,00 

PLAN WYDATKÓW  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Dział Rozdział §   Plan Z tego

Wydatki 

bieżąc e

z tego: Wydatki  

majątkowe

z tego:

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki  

jednostek 

budżetowych,

z tego: dotacje na 

zadania 

bieżąc e

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji

obsługa 

długu
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010   Rolnictwo i łowiectwo przed 

zmianą

5 288 

616,00

652 

931,00

648 971,00 88 963,00 560 008,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 635 

685,00

4 635 685,00 4 033 685,00 0,00

zmniejszenie -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 

761,00

29 

761,00

29 761,00 28 699,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 325 

594,00

681 

909,00

677 949,00 116 879,00 561 070,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 643 

685,00

4 643 685,00 4 033 685,00 0,00

  01010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

przed 

zmianą

5 285 

685,00

650 

000,00

646 040,00 88 963,00 557 077,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 635 

685,00

4 635 685,00 4 033 685,00 0,00

zmniejszenie -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 

761,00

29 

761,00

29 761,00 28 699,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 322 

663,00

678 

978,00

675 018,00 116 879,00 558 139,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 643 

685,00

4 643 685,00 4 033 685,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed 

zmianą

66 

250,00

66 

250,00

66 250,00 66 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 

257,00

27 

257,00

27 257,00 27 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 

507,00

93 

507,00

93 507,00 93 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed 

zmianą

5 

445,00

5 445,00 5 445,00 5 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 

662,00

4 662,00 4 662,00 4 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed 

zmianą

15 

510,00

15 

510,00

15 510,00 15 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 

010,00

16 

010,00

16 010,00 16 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy

przed 

zmianą

1 

758,00

1 758,00 1 758,00 1 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 942,00 942,00 942,00 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 

700,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed 

zmianą

2 

082,00

2 082,00 2 082,00 0,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 

062,00

1 062,00 1 062,00 0,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 

144,00

3 144,00 3 144,00 0,00 3 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed 

zmianą

100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 108 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00

600   Transport i łącznoś ć przed 

zmianą

6 650 

050,00

892 

680,00

890 220,00 70 080,00 820 140,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 757 

370,00

5 757 370,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 445 

031,00

445 

031,00

445 031,00 0,00 445 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 094 

482,00

1 337 

112,00

1 334 652,00 69 481,00 1 265 171,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 757 

370,00

5 757 370,00 0,00 0,00

  60016 Drogi publiczne gminne przed 

zmianą

6 150 

050,00

892 

680,00

890 220,00 70 080,00 820 140,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 257 

370,00

5 257 370,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 445 

031,00

445 

031,00

445 031,00 0,00 445 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 594 

482,00

1 337 

112,00

1 334 652,00 69 481,00 1 265 171,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 257 

370,00

5 257 370,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed 

zmianą

4 

920,00

4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 

321,00

4 321,00 4 321,00 4 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

przed 

zmianą

344 

918,00

344 

918,00

344 918,00 0,00 344 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

100 

000,00

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 444 

918,00

444 

918,00

444 918,00 0,00 444 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług 

remontowych

przed 

zmianą

292 

680,00

292 

680,00

292 680,00 0,00 292 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 

000,00

50 

000,00

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342 

680,00

342 

680,00

342 680,00 0,00 342 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

161 

860,00

161 

860,00

161 860,00 0,00 161 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 294 

432,00

294 

432,00

294 432,00 0,00 294 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 456 

292,00

456 

292,00

456 292,00 0,00 456 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed 

zmianą

2 

082,00

2 082,00 2 082,00 0,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 

096,00

2 096,00 2 096,00 0,00 2 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4590 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

przed 

zmianą

3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 585,00 585,00 585,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 

585,00

3 585,00 3 585,00 0,00 3 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710   Działalność u sługowa przed 

zmianą

315 

800,00

315 

800,00

315 800,00 1 300,00 314 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 

800,00

320 

800,00

320 800,00 1 300,00 319 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)

przed 

zmianą

30 

000,00

30 

000,00

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 

000,00

35 

000,00

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

30 

000,00

30 

000,00

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 

000,00

35 

000,00

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed 

zmianą

245 

000,00

145 

000,00

116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 345 

000,00

145 

000,00

116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

  75412 Ochotnicze straże pożarne przed 

zmianą

240 

000,00

140 

000,00

111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 340 

000,00

140 

000,00

111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed 

zmianą

100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 200 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie przed 

zmianą

9 914 

454,00

8 309 

707,00

7 713 131,00 6 123 203,00 1 589 928,00 225 

600,00

370 976,00 0,00 0,00 0,00 1 604 

747,00

1 604 747,00 1 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 990 

050,00

240 

050,00

240 050,00 0,00 240 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 10 904 

504,00

8 549 

757,00

7 953 181,00 6 123 203,00 1 829 978,00 225 

600,00

370 976,00 0,00 0,00 0,00 2 354 

747,00

2 354 747,00 2 250 000,00 0,00

  80101 Szkoły podstawowe przed 

zmianą

6 685 

678,00

5 080 

931,00

4 850 043,00 3 957 217,00 892 826,00 0,00 230 888,00 0,00 0,00 0,00 1 604 

747,00

1 604 747,00 1 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 986 

942,00

236 

942,00

236 942,00 0,00 236 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 7 672 

620,00

5 317 

873,00

5 086 985,00 3 957 217,00 1 129 768,00 0,00 230 888,00 0,00 0,00 0,00 2 354 

747,00

2 354 747,00 2 250 000,00 0,00

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

przed 

zmianą

352 

000,00

352 

000,00

352 000,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 236 

942,00

236 

942,00

236 942,00 0,00 236 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 588 

942,00

588 

942,00

588 942,00 0,00 588 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed 

zmianą

750 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 1 500 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 

000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

  80195 Pozostała działalnoś ć przed 

zmianą

42 

390,00

42 

390,00

42 390,00 0,00 42 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

108,00

3 108,00 3 108,00 0,00 3 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 

498,00

45 

498,00

45 498,00 0,00 45 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed 

zmianą

42 

390,00

42 

390,00

42 390,00 0,00 42 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

108,00

3 108,00 3 108,00 0,00 3 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 

498,00

45 

498,00

45 498,00 0,00 45 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851   Ochrona zdrowia przed 

zmianą

112 

388,00

112 

388,00

87 388,00 18 800,00 68 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

398,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 

786,00

117 

786,00

92 786,00 24 198,00 68 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi przed 

zmianą

107 

388,00

107 

388,00

82 388,00 18 800,00 63 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

398,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 

786,00

112 

786,00

87 786,00 24 198,00 63 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed 

zmianą

18 

100,00

18 

100,00

18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

398,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 

498,00

23 

498,00

23 498,00 23 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna przed 

zmianą

4 088 

588,00

4 085 

088,00

660 685,00 424 467,00 236 218,00 0,00 3 424 403,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 091 

588,00

4 088 

088,00

663 685,00 424 467,00 239 218,00 0,00 3 424 403,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjneego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed 

zmianą

3 244 

100,00

3 244 

100,00

107 267,00 94 476,00 12 791,00 0,00 3 136 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 247 

100,00

3 247 

100,00

110 267,00 94 476,00 15 791,00 0,00 3 136 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

2 

500,00

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 

500,00

5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

ś rodowiska

przed 

zmianą

721 

200,00

601 

200,00

601 200,00 0,00 601 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 

603,00

40 

603,00

40 603,00 0,00 40 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 761 

803,00

641 

803,00

641 803,00 0,00 641 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

  90002 Gospodarka odpadami przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90019 Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze ś rodowiska

przed 

zmianą

70 

000,00

70 

000,00

70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 

603,00

30 

603,00

30 603,00 0,00 30 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 

603,00

100 

603,00

100 603,00 0,00 100 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 

603,00

25 

603,00

25 603,00 0,00 25 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 

603,00

25 

603,00

25 603,00 0,00 25 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926   Kultura fizyczna i sport przed 

zmianą

745 

500,00

465 

500,00

460 500,00 98 500,00 362 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 

000,00

15 

000,00

15 000,00 7 797,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 760 

500,00

480 

500,00

475 500,00 106 297,00 369 203,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

i sportu

przed 

zmianą

165 

500,00

165 

500,00

160 500,00 0,00 160 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 

000,00

15 

000,00

15 000,00 7 797,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 

500,00

180 

500,00

175 500,00 7 797,00 167 703,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 

797,00

7 797,00 7 797,00 7 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 

797,00

7 797,00 7 797,00 7 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

41 

500,00

41 

500,00

41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 

203,00

7 203,00 7 203,00 0,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 

703,00

48 

703,00

48 703,00 0,00 48 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: przed 

zmianą

33 306 

207,00 

20 395 

783,00 

15 132 077,00 9 156 370,00 5 975 707,00 403 

450,00 

4 062 256,00 0,00 0,00 798 

000,00 

12 910 

424,00 

12 910 424,00 5 533 685,00 0,00 

zmniejszenie -1 

382,00 

-1 

382,00 

-1 382,00 -1 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 641 

843,00 

783 

843,00 

783 843,00 41 894,00 741 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 000,00 858 000,00 750 000,00 0,00 

po zmianach 34 946 

668,00 

21 178 

244,00 

15 914 538,00 9 196 882,00 6 717 656,00 403 

450,00 

4 062 256,00 0,00 0,00 798 

000,00 

13 768 

424,00 

13 768 424,00 6 283 685,00 0,00 

PLAN PRZYCHODÓW  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Lp. Treś ć Klasyfikacja 

§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:   9 433 325,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 8 000 000,00

2 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 955 1 433 325,00

Rozchody ogółem:   871 850,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 371 850,00

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2010 R.  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa inwesytycji i jej lokalizacja Kwota (w zł) Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Przodkowo: Kawle Górne - Przodkowo, Pomieczyno, Czeczewo 2 505 935,00 0,00 0,00 2 505 935,00

010 01010 Modernizacja ujęcia wody wraz z rozbudową sieci wodociągowej w Kobysewie 1 527 750,00 0,00 0,00 1 527 750,00

010 01010 Budowa wodociągu w Załężu 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Kłosowie 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Brzezinach /projekt/ 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

010 01010 Połączenie sieci wodociągowej Kobysewo - Przodkowo 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

010 01010 Modernizacja ujęcia wody w Smołdzinie 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

010 01010 Zakup agregatu prądotwórczego 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

010 01010 Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kosowo /projekt/ 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kawle Górne 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej Kobysewo - Smołdzino 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

010 01010 Zakup pompy 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

010 01010 Modernizacja ujęcia ścieków w Przodkowie 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

600 60014 Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji drogowej na terenie Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 1927G, 1415G i 1416G o przebiegu Przodkowo-Czeczewo-Kłosówko-Kielno 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Wilanowo - Trzy Rzeki - Kłosowo 4 142 050,00 0,00 0,00 4 142 050,00

600 60016 Modernizacja odcinka drogi Załęże - Kawle - Trzy Rzeki 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Młynku 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Stanisławach 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Otalżynie 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Tokarach 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Barwiku 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Smołdzinie 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

600 60016 Budowa chodników 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

600 60016 Zakup wiat przystankowych 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00

600 60016 Zakup piaskarki 7 320,00 0,00 0,00 7 320,00

700 70005 Zapewnienie moż liwości funkcjonowania świetlicy wiejskiej w Kobysewie, poprzez remont generalny dachu i termomodernizacji 380 122,00 0,00 0,00 380 122,00

700 70005 Wykup nieruchomości na mienie gminne 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

750 75023 Zakup zestawu komputerowego 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

754 75412 Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo-garażowych jednostki krajowego systemu ratownictwa OSP w Przodkowie wraz z powierzchnią ekspozycji muzealnej ratownictwa drogowego 100 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00

801 80101 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wilanowie 104 747,00 0,00 0,00 104 747,00

801 80101 Zapewnienie warunków najmłodszym dzieciom do realizacji obowiązku nauczania poprzez rozbudowę obiektu Szkoły Podstawowej w Przodkowie w związku z wprowadzoą reformą oświaty 1 500 000,00 0,00 750 000,00 2 250 000,00

852 85219 Zakup zestawu komputerowego 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

926 92601 Wykup gruntu pod plac na cele sportowo-rekreacyjne (Przodkowo przy Orliku) 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

926 90601 Budowa kompleksu sportowo - rekreacyjnego w Warzenko, Kłosowo, Tokary 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

Ogółem 12 910 424,00 0,00 858 000,00 13 768 424,00

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE FINANSOWANE Z BUDŻETU GMINY PRZODKOWO 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Limit: 11 541 168 

Rozdział Nazwa Cel Zadanie Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca wykonanie 

zadania

Okres 

realizacji 

zadania

Łączne nakłady 

finansowe na zadania 

w okresie jego 

realizacji

Nakłady poniesione na 

finansowanie zadania do 

k ońca 2009 roku

Źródła 

finansowania

Nakłady do 

poniesienia w latach:

Programu 2010 2011 2012

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Rozwiązanie gospodarki ściekowej gminy poprzez 

wykonanie sieci kanalizacyjnej i odprowadzenie 

ścieków do istniejącej oczyszczalni w Przodkowie

Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Przodkowo:Kawle Górne-

Przodkowo, Pomieczyno, Czeczewo

Urząd Gminy Przodkowo 2004-2010 5 179 337 2 673 402 ś rodki własne 930 

077

0 0

Mechanizm 

Finansowy EOG

1 575 

858

0 0

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Rozwiązanie gospodarki ściekowej gminy poprzez 

wykonanie sieci kanalizacyjnej i odprowadzenie 

ścieków do istniejącej oczyszczalni w Przodkowie

Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kosowo Urząd Gminy Przodkowo 2006-2011 1 580 000 0 ś rodki własne 80 

000

1 500 

000

0

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Modernizacja ujęć oraz sieci wodociągowych 

wpłynie na poprawę realizacji obowiązku gminy 

w zakresie zaopatrzenia w wodę

Modernizacja ujęcia wody wraz z rozbudową sieci wodociągowej 

w Kobysewie

Urząd Gminy Przodkowo 2009-2010 1 677 750 150 000 ś rodki własne 1 527 

750

0 0

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Budowa wodociągu w Załężu wpłynie na poprawę 

realizacji obowiązku gminy w zakresie zaopatrzenia 

w wodę

Budowa wodociągu w Załężu Urząd Gminy Przodkowo 2008-2010 57 377 7 377 ś rodki własne 50 

000

0 0

60014 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie stanu infrastruktury drogowej gminy, 

wpływ na rozwój drobnej przedsiębiorczości

"Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji drogowej na terenie 

Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 

1927G, 1415G i 1416G o przebiegu Przodkowo-Czeczewo-

Kłosówko-Kielno"

Powiat Kartuski 2010-2012 700 000 0 ś rodki własne 500 

000

100 

000

100 

000

                ś rodki własne 0 5 000 95 

000

75412 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie warunków lokalowych wraz z poprawą 

garażowania dla samochodów OSP

Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo-garażowych jednostki 

Krajowego Systemu Ratownictwa OSP w Przodkowie wraz 

z powierzchnią ekspozycji muzealnej ratownictwa drogowego

Urząd Gminy Przodkowo 2009-2011 400 000 120 000 ś rodki własne 200 

000

80 

000

0

80101 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie warunków lokalowych Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wilanowie Urząd Gminy Przodkowo 2007-2010 136 221 31 474 ś rodki własne 104 

747

0  

80101 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Zapewnie warunków lokalowych w związku 

z reformą oświaty- objęcie sześciolatków 

obowiązkiem szkolnym

Zapewnienie warunków najmłodszym dzieciom do realizacji 

obowiązku nauczania poprzez rozbudowę obiektu Szkoły 

Podstawowej w Przodkowie w związku z wprowadzoną reformą 

oświaty

Urząd Gminy Przodkowo 2009-2011 4 571 790 79 054 Regionalny 

Program 

Operacyjny

750 

000

750 

832

 

ś rodki własne 1 500 

000

1 491 

904

0

92601 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie dostępu mieszkańców do infrastruktury 

sportowo-rekreacyjnej

Wykup gruntu pod plac na cele sportowo-rekreacyjne 

(Przodkowo przy Orliku)

Urząd Gminy Przodkowo 2010-2011 300 000 0 ś rodki własne 150 

000

150 

000

0

  Razem nakłady:       14 602 475 3 061 307 7 368 

432 

4 072 

736 

100 

000 

ID: KCPJV-AXHLW-TQAPJ-RZQAV-DXJFU. uchwalony. Strona 10 / 16



UCHWAŁA NR XXV/349/2010  

RADY GMINY PRZODKOWO  

z dnia 15 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Przodkowo na rok 2010 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity w Dz.U. Nr 142 

poz.1591 z 2001 roku ze zmianami/, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1240

ze zmianami / oraz art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2009 roku ustawy o zmianie ustawy Prawo ochrony środowiska oraz niektórych 

innych ustaw /Dz. U. Nr 215 poz. 1664/ Rada Gminy Przodkowo uchwala , co następuje: 

§ 1.  1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2010 po stronie dochodów w szczegółowości określonej 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 26.385.193 zł. 

3. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2010 po stronie wydatków w szczegółowości określonej w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały.  

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 34.946.668 zł. 

§ 2.  1. Kwota planowanego deficytu budżetu Gminy w wysokości 8.561.475 zł, zostanie pokryta przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 9.433.325 zł oraz łączą kwotę planowanych rozchodów

budżetu w wysokości 871.850 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i wysokość nakładów inwestycyjnych na poszczególne zadania, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Określa się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Uchyla się § 10 uchwały nr XXIV/336/09 Rady Gminy Przodkowo z dnia 17 grudnia 2009 roku w sprawie: uchwalenia budżetu 

Gminy Przodkowo na rok 2010.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje:

a) dochody bieżące w wysokości 21.178.240 zł

b) dochody majątkowe w wysokości 5.206.953 zł

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują:

a) wydatki bieżące w wysokości 21.178.244 zł

b) wydatki majątkowe w wysokości 13.768.424 zł

PLAN DOCHODÓW  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 837 446,00 -835 943,00 0,00 1 503,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 835 953,00 -835 943,00 0,00 10,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 835 943,00 -835 943,00 0,00 0,00

758     Różne rozliczenia 11 097 030,00 0,00 262 476,00 11 359 506,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  75801   C zęść oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 262 835,00 0,00 257 026,00 8 519 861,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 262 835,00 0,00 257 026,00 8 519 861,00

  75831   C zęść równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 145 776,00 0,00 5 450,00 151 226,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 145 776,00 0,00 5 450,00 151 226,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona ś rodowiska 220 500,00 0,00 30 603,00 251 103,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze ś rodowiska 0,00 0,00 30 603,00 30 603,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 18 603,00 18 603,00

bieżące razem: 21 721 104,00 -835 943,00 293 079,00 21 178 240,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 

majątkowe 

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

    6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

majątkowe razem: 4 456 953,00 0,00 750 000,00 5 206 953,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 575 858,00 0,00 750 000,00 2 325 858,00

Ogółem: 26 178 057,00 -835 943,00 1 043 079,00 26 385 193,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 575 858,00 0,00 750 000,00 2 325 858,00 

PLAN WYDATKÓW  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Dział Rozdział §   Plan Z tego

Wydatki 

bieżąc e

z tego: Wydatki  

majątkowe

z tego:

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki  

jednostek 

budżetowych,

z tego: dotacje na 

zadania 

bieżąc e

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji

obsługa 

długu
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010   Rolnictwo i łowiectwo przed 

zmianą

5 288 

616,00

652 

931,00

648 971,00 88 963,00 560 008,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 635 

685,00

4 635 685,00 4 033 685,00 0,00

zmniejszenie -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 

761,00

29 

761,00

29 761,00 28 699,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 325 

594,00

681 

909,00

677 949,00 116 879,00 561 070,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 643 

685,00

4 643 685,00 4 033 685,00 0,00

  01010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

przed 

zmianą

5 285 

685,00

650 

000,00

646 040,00 88 963,00 557 077,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 635 

685,00

4 635 685,00 4 033 685,00 0,00

zmniejszenie -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 

761,00

29 

761,00

29 761,00 28 699,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 322 

663,00

678 

978,00

675 018,00 116 879,00 558 139,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 643 

685,00

4 643 685,00 4 033 685,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed 

zmianą

66 

250,00

66 

250,00

66 250,00 66 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 

257,00

27 

257,00

27 257,00 27 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 

507,00

93 

507,00

93 507,00 93 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed 

zmianą

5 

445,00

5 445,00 5 445,00 5 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 

662,00

4 662,00 4 662,00 4 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed 

zmianą

15 

510,00

15 

510,00

15 510,00 15 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 

010,00

16 

010,00

16 010,00 16 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy

przed 

zmianą

1 

758,00

1 758,00 1 758,00 1 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 942,00 942,00 942,00 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 

700,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed 

zmianą

2 

082,00

2 082,00 2 082,00 0,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 

062,00

1 062,00 1 062,00 0,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 

144,00

3 144,00 3 144,00 0,00 3 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed 

zmianą

100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 108 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00

600   Transport i łącznoś ć przed 

zmianą

6 650 

050,00

892 

680,00

890 220,00 70 080,00 820 140,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 757 

370,00

5 757 370,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 445 

031,00

445 

031,00

445 031,00 0,00 445 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 094 

482,00

1 337 

112,00

1 334 652,00 69 481,00 1 265 171,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 757 

370,00

5 757 370,00 0,00 0,00

  60016 Drogi publiczne gminne przed 

zmianą

6 150 

050,00

892 

680,00

890 220,00 70 080,00 820 140,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 257 

370,00

5 257 370,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 445 

031,00

445 

031,00

445 031,00 0,00 445 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 594 

482,00

1 337 

112,00

1 334 652,00 69 481,00 1 265 171,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 257 

370,00

5 257 370,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed 

zmianą

4 

920,00

4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 

321,00

4 321,00 4 321,00 4 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

przed 

zmianą

344 

918,00

344 

918,00

344 918,00 0,00 344 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

100 

000,00

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 444 

918,00

444 

918,00

444 918,00 0,00 444 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług 

remontowych

przed 

zmianą

292 

680,00

292 

680,00

292 680,00 0,00 292 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 

000,00

50 

000,00

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342 

680,00

342 

680,00

342 680,00 0,00 342 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

161 

860,00

161 

860,00

161 860,00 0,00 161 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 294 

432,00

294 

432,00

294 432,00 0,00 294 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 456 

292,00

456 

292,00

456 292,00 0,00 456 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed 

zmianą

2 

082,00

2 082,00 2 082,00 0,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 

096,00

2 096,00 2 096,00 0,00 2 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4590 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

przed 

zmianą

3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 585,00 585,00 585,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 

585,00

3 585,00 3 585,00 0,00 3 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710   Działalność u sługowa przed 

zmianą

315 

800,00

315 

800,00

315 800,00 1 300,00 314 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 

800,00

320 

800,00

320 800,00 1 300,00 319 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)

przed 

zmianą

30 

000,00

30 

000,00

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 

000,00

35 

000,00

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

30 

000,00

30 

000,00

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 

000,00

35 

000,00

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed 

zmianą

245 

000,00

145 

000,00

116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 345 

000,00

145 

000,00

116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

  75412 Ochotnicze straże pożarne przed 

zmianą

240 

000,00

140 

000,00

111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 340 

000,00

140 

000,00

111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed 

zmianą

100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 200 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie przed 

zmianą

9 914 

454,00

8 309 

707,00

7 713 131,00 6 123 203,00 1 589 928,00 225 

600,00

370 976,00 0,00 0,00 0,00 1 604 

747,00

1 604 747,00 1 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 990 

050,00

240 

050,00

240 050,00 0,00 240 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 10 904 

504,00

8 549 

757,00

7 953 181,00 6 123 203,00 1 829 978,00 225 

600,00

370 976,00 0,00 0,00 0,00 2 354 

747,00

2 354 747,00 2 250 000,00 0,00

  80101 Szkoły podstawowe przed 

zmianą

6 685 

678,00

5 080 

931,00

4 850 043,00 3 957 217,00 892 826,00 0,00 230 888,00 0,00 0,00 0,00 1 604 

747,00

1 604 747,00 1 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 986 

942,00

236 

942,00

236 942,00 0,00 236 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 7 672 

620,00

5 317 

873,00

5 086 985,00 3 957 217,00 1 129 768,00 0,00 230 888,00 0,00 0,00 0,00 2 354 

747,00

2 354 747,00 2 250 000,00 0,00

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

przed 

zmianą

352 

000,00

352 

000,00

352 000,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 236 

942,00

236 

942,00

236 942,00 0,00 236 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 588 

942,00

588 

942,00

588 942,00 0,00 588 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed 

zmianą

750 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 1 500 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 

000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

  80195 Pozostała działalnoś ć przed 

zmianą

42 

390,00

42 

390,00

42 390,00 0,00 42 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

108,00

3 108,00 3 108,00 0,00 3 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 

498,00

45 

498,00

45 498,00 0,00 45 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed 

zmianą

42 

390,00

42 

390,00

42 390,00 0,00 42 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

108,00

3 108,00 3 108,00 0,00 3 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 

498,00

45 

498,00

45 498,00 0,00 45 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851   Ochrona zdrowia przed 

zmianą

112 

388,00

112 

388,00

87 388,00 18 800,00 68 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

398,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 

786,00

117 

786,00

92 786,00 24 198,00 68 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi przed 

zmianą

107 

388,00

107 

388,00

82 388,00 18 800,00 63 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

398,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 

786,00

112 

786,00

87 786,00 24 198,00 63 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed 

zmianą

18 

100,00

18 

100,00

18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

398,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 

498,00

23 

498,00

23 498,00 23 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna przed 

zmianą

4 088 

588,00

4 085 

088,00

660 685,00 424 467,00 236 218,00 0,00 3 424 403,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 091 

588,00

4 088 

088,00

663 685,00 424 467,00 239 218,00 0,00 3 424 403,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjneego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed 

zmianą

3 244 

100,00

3 244 

100,00

107 267,00 94 476,00 12 791,00 0,00 3 136 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 247 

100,00

3 247 

100,00

110 267,00 94 476,00 15 791,00 0,00 3 136 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

2 

500,00

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 

500,00

5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

ś rodowiska

przed 

zmianą

721 

200,00

601 

200,00

601 200,00 0,00 601 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 

603,00

40 

603,00

40 603,00 0,00 40 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 761 

803,00

641 

803,00

641 803,00 0,00 641 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

  90002 Gospodarka odpadami przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90019 Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze ś rodowiska

przed 

zmianą

70 

000,00

70 

000,00

70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 

603,00

30 

603,00

30 603,00 0,00 30 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 

603,00

100 

603,00

100 603,00 0,00 100 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 

603,00

25 

603,00

25 603,00 0,00 25 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 

603,00

25 

603,00

25 603,00 0,00 25 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926   Kultura fizyczna i sport przed 

zmianą

745 

500,00

465 

500,00

460 500,00 98 500,00 362 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 

000,00

15 

000,00

15 000,00 7 797,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 760 

500,00

480 

500,00

475 500,00 106 297,00 369 203,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

i sportu

przed 

zmianą

165 

500,00

165 

500,00

160 500,00 0,00 160 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 

000,00

15 

000,00

15 000,00 7 797,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 

500,00

180 

500,00

175 500,00 7 797,00 167 703,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 

797,00

7 797,00 7 797,00 7 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 

797,00

7 797,00 7 797,00 7 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

41 

500,00

41 

500,00

41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 

203,00

7 203,00 7 203,00 0,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 

703,00

48 

703,00

48 703,00 0,00 48 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: przed 

zmianą

33 306 

207,00 

20 395 

783,00 

15 132 077,00 9 156 370,00 5 975 707,00 403 

450,00 

4 062 256,00 0,00 0,00 798 

000,00 

12 910 

424,00 

12 910 424,00 5 533 685,00 0,00 

zmniejszenie -1 

382,00 

-1 

382,00 

-1 382,00 -1 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 641 

843,00 

783 

843,00 

783 843,00 41 894,00 741 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 000,00 858 000,00 750 000,00 0,00 

po zmianach 34 946 

668,00 

21 178 

244,00 

15 914 538,00 9 196 882,00 6 717 656,00 403 

450,00 

4 062 256,00 0,00 0,00 798 

000,00 

13 768 

424,00 

13 768 424,00 6 283 685,00 0,00 

PLAN PRZYCHODÓW  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Lp. Treś ć Klasyfikacja 

§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:   9 433 325,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 8 000 000,00

2 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 955 1 433 325,00

Rozchody ogółem:   871 850,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 371 850,00

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2010 R.  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa inwesytycji i jej lokalizacja Kwota (w zł) Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Przodkowo: Kawle Górne - Przodkowo, Pomieczyno, Czeczewo 2 505 935,00 0,00 0,00 2 505 935,00

010 01010 Modernizacja ujęcia wody wraz z rozbudową sieci wodociągowej w Kobysewie 1 527 750,00 0,00 0,00 1 527 750,00

010 01010 Budowa wodociągu w Załężu 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Kłosowie 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Brzezinach /projekt/ 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

010 01010 Połączenie sieci wodociągowej Kobysewo - Przodkowo 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

010 01010 Modernizacja ujęcia wody w Smołdzinie 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

010 01010 Zakup agregatu prądotwórczego 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

010 01010 Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kosowo /projekt/ 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kawle Górne 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej Kobysewo - Smołdzino 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

010 01010 Zakup pompy 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

010 01010 Modernizacja ujęcia ścieków w Przodkowie 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

600 60014 Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji drogowej na terenie Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 1927G, 1415G i 1416G o przebiegu Przodkowo-Czeczewo-Kłosówko-Kielno 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Wilanowo - Trzy Rzeki - Kłosowo 4 142 050,00 0,00 0,00 4 142 050,00

600 60016 Modernizacja odcinka drogi Załęże - Kawle - Trzy Rzeki 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Młynku 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Stanisławach 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Otalżynie 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Tokarach 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Barwiku 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Smołdzinie 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

600 60016 Budowa chodników 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

600 60016 Zakup wiat przystankowych 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00

600 60016 Zakup piaskarki 7 320,00 0,00 0,00 7 320,00

700 70005 Zapewnienie moż liwości funkcjonowania świetlicy wiejskiej w Kobysewie, poprzez remont generalny dachu i termomodernizacji 380 122,00 0,00 0,00 380 122,00

700 70005 Wykup nieruchomości na mienie gminne 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

750 75023 Zakup zestawu komputerowego 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

754 75412 Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo-garażowych jednostki krajowego systemu ratownictwa OSP w Przodkowie wraz z powierzchnią ekspozycji muzealnej ratownictwa drogowego 100 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00

801 80101 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wilanowie 104 747,00 0,00 0,00 104 747,00

801 80101 Zapewnienie warunków najmłodszym dzieciom do realizacji obowiązku nauczania poprzez rozbudowę obiektu Szkoły Podstawowej w Przodkowie w związku z wprowadzoą reformą oświaty 1 500 000,00 0,00 750 000,00 2 250 000,00

852 85219 Zakup zestawu komputerowego 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

926 92601 Wykup gruntu pod plac na cele sportowo-rekreacyjne (Przodkowo przy Orliku) 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

926 90601 Budowa kompleksu sportowo - rekreacyjnego w Warzenko, Kłosowo, Tokary 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

Ogółem 12 910 424,00 0,00 858 000,00 13 768 424,00

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE FINANSOWANE Z BUDŻETU GMINY PRZODKOWO 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Limit: 11 541 168 

Rozdział Nazwa Cel Zadanie Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca wykonanie 

zadania

Okres 

realizacji 

zadania

Łączne nakłady 

finansowe na zadania 

w okresie jego 

realizacji

Nakłady poniesione na 

finansowanie zadania do 

k ońca 2009 roku

Źródła 

finansowania

Nakłady do 

poniesienia w latach:

Programu 2010 2011 2012

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Rozwiązanie gospodarki ściekowej gminy poprzez 

wykonanie sieci kanalizacyjnej i odprowadzenie 

ścieków do istniejącej oczyszczalni w Przodkowie

Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Przodkowo:Kawle Górne-

Przodkowo, Pomieczyno, Czeczewo

Urząd Gminy Przodkowo 2004-2010 5 179 337 2 673 402 ś rodki własne 930 

077

0 0

Mechanizm 

Finansowy EOG

1 575 

858

0 0

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Rozwiązanie gospodarki ściekowej gminy poprzez 

wykonanie sieci kanalizacyjnej i odprowadzenie 

ścieków do istniejącej oczyszczalni w Przodkowie

Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kosowo Urząd Gminy Przodkowo 2006-2011 1 580 000 0 ś rodki własne 80 

000

1 500 

000

0

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Modernizacja ujęć oraz sieci wodociągowych 

wpłynie na poprawę realizacji obowiązku gminy 

w zakresie zaopatrzenia w wodę

Modernizacja ujęcia wody wraz z rozbudową sieci wodociągowej 

w Kobysewie

Urząd Gminy Przodkowo 2009-2010 1 677 750 150 000 ś rodki własne 1 527 

750

0 0

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Budowa wodociągu w Załężu wpłynie na poprawę 

realizacji obowiązku gminy w zakresie zaopatrzenia 

w wodę

Budowa wodociągu w Załężu Urząd Gminy Przodkowo 2008-2010 57 377 7 377 ś rodki własne 50 

000

0 0

60014 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie stanu infrastruktury drogowej gminy, 

wpływ na rozwój drobnej przedsiębiorczości

"Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji drogowej na terenie 

Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 

1927G, 1415G i 1416G o przebiegu Przodkowo-Czeczewo-

Kłosówko-Kielno"

Powiat Kartuski 2010-2012 700 000 0 ś rodki własne 500 

000

100 

000

100 

000

                ś rodki własne 0 5 000 95 

000

75412 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie warunków lokalowych wraz z poprawą 

garażowania dla samochodów OSP

Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo-garażowych jednostki 

Krajowego Systemu Ratownictwa OSP w Przodkowie wraz 

z powierzchnią ekspozycji muzealnej ratownictwa drogowego

Urząd Gminy Przodkowo 2009-2011 400 000 120 000 ś rodki własne 200 

000

80 

000

0

80101 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie warunków lokalowych Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wilanowie Urząd Gminy Przodkowo 2007-2010 136 221 31 474 ś rodki własne 104 

747

0  

80101 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Zapewnie warunków lokalowych w związku 

z reformą oświaty- objęcie sześciolatków 

obowiązkiem szkolnym

Zapewnienie warunków najmłodszym dzieciom do realizacji 

obowiązku nauczania poprzez rozbudowę obiektu Szkoły 

Podstawowej w Przodkowie w związku z wprowadzoną reformą 

oświaty

Urząd Gminy Przodkowo 2009-2011 4 571 790 79 054 Regionalny 

Program 

Operacyjny

750 

000

750 

832

 

ś rodki własne 1 500 

000

1 491 

904

0

92601 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie dostępu mieszkańców do infrastruktury 

sportowo-rekreacyjnej

Wykup gruntu pod plac na cele sportowo-rekreacyjne 

(Przodkowo przy Orliku)

Urząd Gminy Przodkowo 2010-2011 300 000 0 ś rodki własne 150 

000

150 

000

0

  Razem nakłady:       14 602 475 3 061 307 7 368 

432 

4 072 

736 

100 

000 

ID: KCPJV-AXHLW-TQAPJ-RZQAV-DXJFU. uchwalony. Strona 11 / 16



UCHWAŁA NR XXV/349/2010  

RADY GMINY PRZODKOWO  

z dnia 15 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Przodkowo na rok 2010 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity w Dz.U. Nr 142 

poz.1591 z 2001 roku ze zmianami/, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1240

ze zmianami / oraz art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2009 roku ustawy o zmianie ustawy Prawo ochrony środowiska oraz niektórych 

innych ustaw /Dz. U. Nr 215 poz. 1664/ Rada Gminy Przodkowo uchwala , co następuje: 

§ 1.  1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2010 po stronie dochodów w szczegółowości określonej 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 26.385.193 zł. 

3. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2010 po stronie wydatków w szczegółowości określonej w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały.  

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 34.946.668 zł. 

§ 2.  1. Kwota planowanego deficytu budżetu Gminy w wysokości 8.561.475 zł, zostanie pokryta przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 9.433.325 zł oraz łączą kwotę planowanych rozchodów

budżetu w wysokości 871.850 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i wysokość nakładów inwestycyjnych na poszczególne zadania, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Określa się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Uchyla się § 10 uchwały nr XXIV/336/09 Rady Gminy Przodkowo z dnia 17 grudnia 2009 roku w sprawie: uchwalenia budżetu 

Gminy Przodkowo na rok 2010.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje:

a) dochody bieżące w wysokości 21.178.240 zł

b) dochody majątkowe w wysokości 5.206.953 zł

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują:

a) wydatki bieżące w wysokości 21.178.244 zł

b) wydatki majątkowe w wysokości 13.768.424 zł

PLAN DOCHODÓW  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 837 446,00 -835 943,00 0,00 1 503,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 835 953,00 -835 943,00 0,00 10,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 835 943,00 -835 943,00 0,00 0,00

758     Różne rozliczenia 11 097 030,00 0,00 262 476,00 11 359 506,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  75801   C zęść oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 262 835,00 0,00 257 026,00 8 519 861,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 262 835,00 0,00 257 026,00 8 519 861,00

  75831   C zęść równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 145 776,00 0,00 5 450,00 151 226,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 145 776,00 0,00 5 450,00 151 226,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona ś rodowiska 220 500,00 0,00 30 603,00 251 103,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze ś rodowiska 0,00 0,00 30 603,00 30 603,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 18 603,00 18 603,00

bieżące razem: 21 721 104,00 -835 943,00 293 079,00 21 178 240,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 

majątkowe 

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

    6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

majątkowe razem: 4 456 953,00 0,00 750 000,00 5 206 953,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 575 858,00 0,00 750 000,00 2 325 858,00

Ogółem: 26 178 057,00 -835 943,00 1 043 079,00 26 385 193,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 575 858,00 0,00 750 000,00 2 325 858,00 

PLAN WYDATKÓW  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Dział Rozdział §   Plan Z tego

Wydatki 

bieżąc e

z tego: Wydatki  

majątkowe

z tego:

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki  

jednostek 

budżetowych,

z tego: dotacje na 

zadania 

bieżąc e

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji

obsługa 

długu
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010   Rolnictwo i łowiectwo przed 

zmianą

5 288 

616,00

652 

931,00

648 971,00 88 963,00 560 008,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 635 

685,00

4 635 685,00 4 033 685,00 0,00

zmniejszenie -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 

761,00

29 

761,00

29 761,00 28 699,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 325 

594,00

681 

909,00

677 949,00 116 879,00 561 070,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 643 

685,00

4 643 685,00 4 033 685,00 0,00

  01010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

przed 

zmianą

5 285 

685,00

650 

000,00

646 040,00 88 963,00 557 077,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 635 

685,00

4 635 685,00 4 033 685,00 0,00

zmniejszenie -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 

761,00

29 

761,00

29 761,00 28 699,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 322 

663,00

678 

978,00

675 018,00 116 879,00 558 139,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 643 

685,00

4 643 685,00 4 033 685,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed 

zmianą

66 

250,00

66 

250,00

66 250,00 66 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 

257,00

27 

257,00

27 257,00 27 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 

507,00

93 

507,00

93 507,00 93 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed 

zmianą

5 

445,00

5 445,00 5 445,00 5 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 

662,00

4 662,00 4 662,00 4 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed 

zmianą

15 

510,00

15 

510,00

15 510,00 15 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 

010,00

16 

010,00

16 010,00 16 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy

przed 

zmianą

1 

758,00

1 758,00 1 758,00 1 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 942,00 942,00 942,00 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 

700,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed 

zmianą

2 

082,00

2 082,00 2 082,00 0,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 

062,00

1 062,00 1 062,00 0,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 

144,00

3 144,00 3 144,00 0,00 3 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed 

zmianą

100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 108 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00

600   Transport i łącznoś ć przed 

zmianą

6 650 

050,00

892 

680,00

890 220,00 70 080,00 820 140,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 757 

370,00

5 757 370,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 445 

031,00

445 

031,00

445 031,00 0,00 445 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 094 

482,00

1 337 

112,00

1 334 652,00 69 481,00 1 265 171,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 757 

370,00

5 757 370,00 0,00 0,00

  60016 Drogi publiczne gminne przed 

zmianą

6 150 

050,00

892 

680,00

890 220,00 70 080,00 820 140,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 257 

370,00

5 257 370,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 445 

031,00

445 

031,00

445 031,00 0,00 445 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 594 

482,00

1 337 

112,00

1 334 652,00 69 481,00 1 265 171,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 257 

370,00

5 257 370,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed 

zmianą

4 

920,00

4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 

321,00

4 321,00 4 321,00 4 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

przed 

zmianą

344 

918,00

344 

918,00

344 918,00 0,00 344 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

100 

000,00

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 444 

918,00

444 

918,00

444 918,00 0,00 444 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług 

remontowych

przed 

zmianą

292 

680,00

292 

680,00

292 680,00 0,00 292 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 

000,00

50 

000,00

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342 

680,00

342 

680,00

342 680,00 0,00 342 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

161 

860,00

161 

860,00

161 860,00 0,00 161 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 294 

432,00

294 

432,00

294 432,00 0,00 294 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 456 

292,00

456 

292,00

456 292,00 0,00 456 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed 

zmianą

2 

082,00

2 082,00 2 082,00 0,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 

096,00

2 096,00 2 096,00 0,00 2 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4590 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

przed 

zmianą

3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 585,00 585,00 585,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 

585,00

3 585,00 3 585,00 0,00 3 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710   Działalność u sługowa przed 

zmianą

315 

800,00

315 

800,00

315 800,00 1 300,00 314 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 

800,00

320 

800,00

320 800,00 1 300,00 319 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)

przed 

zmianą

30 

000,00

30 

000,00

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 

000,00

35 

000,00

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

30 

000,00

30 

000,00

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 

000,00

35 

000,00

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed 

zmianą

245 

000,00

145 

000,00

116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 345 

000,00

145 

000,00

116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

  75412 Ochotnicze straże pożarne przed 

zmianą

240 

000,00

140 

000,00

111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 340 

000,00

140 

000,00

111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed 

zmianą

100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 200 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie przed 

zmianą

9 914 

454,00

8 309 

707,00

7 713 131,00 6 123 203,00 1 589 928,00 225 

600,00

370 976,00 0,00 0,00 0,00 1 604 

747,00

1 604 747,00 1 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 990 

050,00

240 

050,00

240 050,00 0,00 240 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 10 904 

504,00

8 549 

757,00

7 953 181,00 6 123 203,00 1 829 978,00 225 

600,00

370 976,00 0,00 0,00 0,00 2 354 

747,00

2 354 747,00 2 250 000,00 0,00

  80101 Szkoły podstawowe przed 

zmianą

6 685 

678,00

5 080 

931,00

4 850 043,00 3 957 217,00 892 826,00 0,00 230 888,00 0,00 0,00 0,00 1 604 

747,00

1 604 747,00 1 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 986 

942,00

236 

942,00

236 942,00 0,00 236 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 7 672 

620,00

5 317 

873,00

5 086 985,00 3 957 217,00 1 129 768,00 0,00 230 888,00 0,00 0,00 0,00 2 354 

747,00

2 354 747,00 2 250 000,00 0,00

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

przed 

zmianą

352 

000,00

352 

000,00

352 000,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 236 

942,00

236 

942,00

236 942,00 0,00 236 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 588 

942,00

588 

942,00

588 942,00 0,00 588 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed 

zmianą

750 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 1 500 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 

000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

  80195 Pozostała działalnoś ć przed 

zmianą

42 

390,00

42 

390,00

42 390,00 0,00 42 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

108,00

3 108,00 3 108,00 0,00 3 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 

498,00

45 

498,00

45 498,00 0,00 45 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed 

zmianą

42 

390,00

42 

390,00

42 390,00 0,00 42 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

108,00

3 108,00 3 108,00 0,00 3 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 

498,00

45 

498,00

45 498,00 0,00 45 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851   Ochrona zdrowia przed 

zmianą

112 

388,00

112 

388,00

87 388,00 18 800,00 68 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

398,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 

786,00

117 

786,00

92 786,00 24 198,00 68 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi przed 

zmianą

107 

388,00

107 

388,00

82 388,00 18 800,00 63 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

398,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 

786,00

112 

786,00

87 786,00 24 198,00 63 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed 

zmianą

18 

100,00

18 

100,00

18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

398,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 

498,00

23 

498,00

23 498,00 23 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna przed 

zmianą

4 088 

588,00

4 085 

088,00

660 685,00 424 467,00 236 218,00 0,00 3 424 403,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 091 

588,00

4 088 

088,00

663 685,00 424 467,00 239 218,00 0,00 3 424 403,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjneego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed 

zmianą

3 244 

100,00

3 244 

100,00

107 267,00 94 476,00 12 791,00 0,00 3 136 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 247 

100,00

3 247 

100,00

110 267,00 94 476,00 15 791,00 0,00 3 136 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

2 

500,00

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 

500,00

5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

ś rodowiska

przed 

zmianą

721 

200,00

601 

200,00

601 200,00 0,00 601 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 

603,00

40 

603,00

40 603,00 0,00 40 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 761 

803,00

641 

803,00

641 803,00 0,00 641 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

  90002 Gospodarka odpadami przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90019 Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze ś rodowiska

przed 

zmianą

70 

000,00

70 

000,00

70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 

603,00

30 

603,00

30 603,00 0,00 30 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 

603,00

100 

603,00

100 603,00 0,00 100 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 

603,00

25 

603,00

25 603,00 0,00 25 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 

603,00

25 

603,00

25 603,00 0,00 25 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926   Kultura fizyczna i sport przed 

zmianą

745 

500,00

465 

500,00

460 500,00 98 500,00 362 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 

000,00

15 

000,00

15 000,00 7 797,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 760 

500,00

480 

500,00

475 500,00 106 297,00 369 203,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

i sportu

przed 

zmianą

165 

500,00

165 

500,00

160 500,00 0,00 160 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 

000,00

15 

000,00

15 000,00 7 797,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 

500,00

180 

500,00

175 500,00 7 797,00 167 703,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 

797,00

7 797,00 7 797,00 7 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 

797,00

7 797,00 7 797,00 7 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

41 

500,00

41 

500,00

41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 

203,00

7 203,00 7 203,00 0,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 

703,00

48 

703,00

48 703,00 0,00 48 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: przed 

zmianą

33 306 

207,00 

20 395 

783,00 

15 132 077,00 9 156 370,00 5 975 707,00 403 

450,00 

4 062 256,00 0,00 0,00 798 

000,00 

12 910 

424,00 

12 910 424,00 5 533 685,00 0,00 

zmniejszenie -1 

382,00 

-1 

382,00 

-1 382,00 -1 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 641 

843,00 

783 

843,00 

783 843,00 41 894,00 741 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 000,00 858 000,00 750 000,00 0,00 

po zmianach 34 946 

668,00 

21 178 

244,00 

15 914 538,00 9 196 882,00 6 717 656,00 403 

450,00 

4 062 256,00 0,00 0,00 798 

000,00 

13 768 

424,00 

13 768 424,00 6 283 685,00 0,00 

PLAN PRZYCHODÓW  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Lp. Treś ć Klasyfikacja 

§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:   9 433 325,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 8 000 000,00

2 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 955 1 433 325,00

Rozchody ogółem:   871 850,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 371 850,00

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2010 R.  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa inwesytycji i jej lokalizacja Kwota (w zł) Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Przodkowo: Kawle Górne - Przodkowo, Pomieczyno, Czeczewo 2 505 935,00 0,00 0,00 2 505 935,00

010 01010 Modernizacja ujęcia wody wraz z rozbudową sieci wodociągowej w Kobysewie 1 527 750,00 0,00 0,00 1 527 750,00

010 01010 Budowa wodociągu w Załężu 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Kłosowie 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Brzezinach /projekt/ 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

010 01010 Połączenie sieci wodociągowej Kobysewo - Przodkowo 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

010 01010 Modernizacja ujęcia wody w Smołdzinie 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

010 01010 Zakup agregatu prądotwórczego 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

010 01010 Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kosowo /projekt/ 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kawle Górne 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej Kobysewo - Smołdzino 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

010 01010 Zakup pompy 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

010 01010 Modernizacja ujęcia ścieków w Przodkowie 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

600 60014 Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji drogowej na terenie Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 1927G, 1415G i 1416G o przebiegu Przodkowo-Czeczewo-Kłosówko-Kielno 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Wilanowo - Trzy Rzeki - Kłosowo 4 142 050,00 0,00 0,00 4 142 050,00

600 60016 Modernizacja odcinka drogi Załęże - Kawle - Trzy Rzeki 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Młynku 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Stanisławach 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Otalżynie 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Tokarach 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Barwiku 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Smołdzinie 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

600 60016 Budowa chodników 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

600 60016 Zakup wiat przystankowych 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00

600 60016 Zakup piaskarki 7 320,00 0,00 0,00 7 320,00

700 70005 Zapewnienie moż liwości funkcjonowania świetlicy wiejskiej w Kobysewie, poprzez remont generalny dachu i termomodernizacji 380 122,00 0,00 0,00 380 122,00

700 70005 Wykup nieruchomości na mienie gminne 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

750 75023 Zakup zestawu komputerowego 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

754 75412 Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo-garażowych jednostki krajowego systemu ratownictwa OSP w Przodkowie wraz z powierzchnią ekspozycji muzealnej ratownictwa drogowego 100 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00

801 80101 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wilanowie 104 747,00 0,00 0,00 104 747,00

801 80101 Zapewnienie warunków najmłodszym dzieciom do realizacji obowiązku nauczania poprzez rozbudowę obiektu Szkoły Podstawowej w Przodkowie w związku z wprowadzoą reformą oświaty 1 500 000,00 0,00 750 000,00 2 250 000,00

852 85219 Zakup zestawu komputerowego 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

926 92601 Wykup gruntu pod plac na cele sportowo-rekreacyjne (Przodkowo przy Orliku) 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

926 90601 Budowa kompleksu sportowo - rekreacyjnego w Warzenko, Kłosowo, Tokary 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

Ogółem 12 910 424,00 0,00 858 000,00 13 768 424,00

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE FINANSOWANE Z BUDŻETU GMINY PRZODKOWO 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Limit: 11 541 168 

Rozdział Nazwa Cel Zadanie Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca wykonanie 

zadania

Okres 

realizacji 

zadania

Łączne nakłady 

finansowe na zadania 

w okresie jego 

realizacji

Nakłady poniesione na 

finansowanie zadania do 

k ońca 2009 roku

Źródła 

finansowania

Nakłady do 

poniesienia w latach:

Programu 2010 2011 2012

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Rozwiązanie gospodarki ściekowej gminy poprzez 

wykonanie sieci kanalizacyjnej i odprowadzenie 

ścieków do istniejącej oczyszczalni w Przodkowie

Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Przodkowo:Kawle Górne-

Przodkowo, Pomieczyno, Czeczewo

Urząd Gminy Przodkowo 2004-2010 5 179 337 2 673 402 ś rodki własne 930 

077

0 0

Mechanizm 

Finansowy EOG

1 575 

858

0 0

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Rozwiązanie gospodarki ściekowej gminy poprzez 

wykonanie sieci kanalizacyjnej i odprowadzenie 

ścieków do istniejącej oczyszczalni w Przodkowie

Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kosowo Urząd Gminy Przodkowo 2006-2011 1 580 000 0 ś rodki własne 80 

000

1 500 

000

0

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Modernizacja ujęć oraz sieci wodociągowych 

wpłynie na poprawę realizacji obowiązku gminy 

w zakresie zaopatrzenia w wodę

Modernizacja ujęcia wody wraz z rozbudową sieci wodociągowej 

w Kobysewie

Urząd Gminy Przodkowo 2009-2010 1 677 750 150 000 ś rodki własne 1 527 

750

0 0

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Budowa wodociągu w Załężu wpłynie na poprawę 

realizacji obowiązku gminy w zakresie zaopatrzenia 

w wodę

Budowa wodociągu w Załężu Urząd Gminy Przodkowo 2008-2010 57 377 7 377 ś rodki własne 50 

000

0 0

60014 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie stanu infrastruktury drogowej gminy, 

wpływ na rozwój drobnej przedsiębiorczości

"Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji drogowej na terenie 

Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 

1927G, 1415G i 1416G o przebiegu Przodkowo-Czeczewo-

Kłosówko-Kielno"

Powiat Kartuski 2010-2012 700 000 0 ś rodki własne 500 

000

100 

000

100 

000

                ś rodki własne 0 5 000 95 

000

75412 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie warunków lokalowych wraz z poprawą 

garażowania dla samochodów OSP

Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo-garażowych jednostki 

Krajowego Systemu Ratownictwa OSP w Przodkowie wraz 

z powierzchnią ekspozycji muzealnej ratownictwa drogowego

Urząd Gminy Przodkowo 2009-2011 400 000 120 000 ś rodki własne 200 

000

80 

000

0

80101 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie warunków lokalowych Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wilanowie Urząd Gminy Przodkowo 2007-2010 136 221 31 474 ś rodki własne 104 

747

0  

80101 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Zapewnie warunków lokalowych w związku 

z reformą oświaty- objęcie sześciolatków 

obowiązkiem szkolnym

Zapewnienie warunków najmłodszym dzieciom do realizacji 

obowiązku nauczania poprzez rozbudowę obiektu Szkoły 

Podstawowej w Przodkowie w związku z wprowadzoną reformą 

oświaty

Urząd Gminy Przodkowo 2009-2011 4 571 790 79 054 Regionalny 

Program 

Operacyjny

750 

000

750 

832

 

ś rodki własne 1 500 

000

1 491 

904

0

92601 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie dostępu mieszkańców do infrastruktury 

sportowo-rekreacyjnej

Wykup gruntu pod plac na cele sportowo-rekreacyjne 

(Przodkowo przy Orliku)

Urząd Gminy Przodkowo 2010-2011 300 000 0 ś rodki własne 150 

000

150 

000

0

  Razem nakłady:       14 602 475 3 061 307 7 368 

432 

4 072 

736 

100 

000 

ID: KCPJV-AXHLW-TQAPJ-RZQAV-DXJFU. uchwalony. Strona 12 / 16



UCHWAŁA NR XXV/349/2010  

RADY GMINY PRZODKOWO  

z dnia 15 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Przodkowo na rok 2010 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity w Dz.U. Nr 142 

poz.1591 z 2001 roku ze zmianami/, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1240

ze zmianami / oraz art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2009 roku ustawy o zmianie ustawy Prawo ochrony środowiska oraz niektórych 

innych ustaw /Dz. U. Nr 215 poz. 1664/ Rada Gminy Przodkowo uchwala , co następuje: 

§ 1.  1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2010 po stronie dochodów w szczegółowości określonej 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 26.385.193 zł. 

3. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2010 po stronie wydatków w szczegółowości określonej w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały.  

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 34.946.668 zł. 

§ 2.  1. Kwota planowanego deficytu budżetu Gminy w wysokości 8.561.475 zł, zostanie pokryta przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 9.433.325 zł oraz łączą kwotę planowanych rozchodów

budżetu w wysokości 871.850 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i wysokość nakładów inwestycyjnych na poszczególne zadania, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Określa się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Uchyla się § 10 uchwały nr XXIV/336/09 Rady Gminy Przodkowo z dnia 17 grudnia 2009 roku w sprawie: uchwalenia budżetu 

Gminy Przodkowo na rok 2010.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje:

a) dochody bieżące w wysokości 21.178.240 zł

b) dochody majątkowe w wysokości 5.206.953 zł

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują:

a) wydatki bieżące w wysokości 21.178.244 zł

b) wydatki majątkowe w wysokości 13.768.424 zł

PLAN DOCHODÓW  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 837 446,00 -835 943,00 0,00 1 503,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 835 953,00 -835 943,00 0,00 10,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 835 943,00 -835 943,00 0,00 0,00

758     Różne rozliczenia 11 097 030,00 0,00 262 476,00 11 359 506,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  75801   C zęść oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 262 835,00 0,00 257 026,00 8 519 861,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 262 835,00 0,00 257 026,00 8 519 861,00

  75831   C zęść równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 145 776,00 0,00 5 450,00 151 226,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 145 776,00 0,00 5 450,00 151 226,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona ś rodowiska 220 500,00 0,00 30 603,00 251 103,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze ś rodowiska 0,00 0,00 30 603,00 30 603,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 18 603,00 18 603,00

bieżące razem: 21 721 104,00 -835 943,00 293 079,00 21 178 240,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 

majątkowe 

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

    6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

majątkowe razem: 4 456 953,00 0,00 750 000,00 5 206 953,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 575 858,00 0,00 750 000,00 2 325 858,00

Ogółem: 26 178 057,00 -835 943,00 1 043 079,00 26 385 193,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 575 858,00 0,00 750 000,00 2 325 858,00 

PLAN WYDATKÓW  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Dział Rozdział §   Plan Z tego

Wydatki 

bieżąc e

z tego: Wydatki  

majątkowe

z tego:

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki  

jednostek 

budżetowych,

z tego: dotacje na 

zadania 

bieżąc e

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji

obsługa 

długu
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010   Rolnictwo i łowiectwo przed 

zmianą

5 288 

616,00

652 

931,00

648 971,00 88 963,00 560 008,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 635 

685,00

4 635 685,00 4 033 685,00 0,00

zmniejszenie -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 

761,00

29 

761,00

29 761,00 28 699,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 325 

594,00

681 

909,00

677 949,00 116 879,00 561 070,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 643 

685,00

4 643 685,00 4 033 685,00 0,00

  01010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

przed 

zmianą

5 285 

685,00

650 

000,00

646 040,00 88 963,00 557 077,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 635 

685,00

4 635 685,00 4 033 685,00 0,00

zmniejszenie -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 

761,00

29 

761,00

29 761,00 28 699,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 322 

663,00

678 

978,00

675 018,00 116 879,00 558 139,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 643 

685,00

4 643 685,00 4 033 685,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed 

zmianą

66 

250,00

66 

250,00

66 250,00 66 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 

257,00

27 

257,00

27 257,00 27 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 

507,00

93 

507,00

93 507,00 93 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed 

zmianą

5 

445,00

5 445,00 5 445,00 5 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 

662,00

4 662,00 4 662,00 4 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed 

zmianą

15 

510,00

15 

510,00

15 510,00 15 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 

010,00

16 

010,00

16 010,00 16 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy

przed 

zmianą

1 

758,00

1 758,00 1 758,00 1 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 942,00 942,00 942,00 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 

700,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed 

zmianą

2 

082,00

2 082,00 2 082,00 0,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 

062,00

1 062,00 1 062,00 0,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 

144,00

3 144,00 3 144,00 0,00 3 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed 

zmianą

100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 108 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00

600   Transport i łącznoś ć przed 

zmianą

6 650 

050,00

892 

680,00

890 220,00 70 080,00 820 140,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 757 

370,00

5 757 370,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 445 

031,00

445 

031,00

445 031,00 0,00 445 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 094 

482,00

1 337 

112,00

1 334 652,00 69 481,00 1 265 171,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 757 

370,00

5 757 370,00 0,00 0,00

  60016 Drogi publiczne gminne przed 

zmianą

6 150 

050,00

892 

680,00

890 220,00 70 080,00 820 140,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 257 

370,00

5 257 370,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 445 

031,00

445 

031,00

445 031,00 0,00 445 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 594 

482,00

1 337 

112,00

1 334 652,00 69 481,00 1 265 171,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 257 

370,00

5 257 370,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed 

zmianą

4 

920,00

4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 

321,00

4 321,00 4 321,00 4 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

przed 

zmianą

344 

918,00

344 

918,00

344 918,00 0,00 344 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

100 

000,00

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 444 

918,00

444 

918,00

444 918,00 0,00 444 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług 

remontowych

przed 

zmianą

292 

680,00

292 

680,00

292 680,00 0,00 292 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 

000,00

50 

000,00

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342 

680,00

342 

680,00

342 680,00 0,00 342 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

161 

860,00

161 

860,00

161 860,00 0,00 161 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 294 

432,00

294 

432,00

294 432,00 0,00 294 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 456 

292,00

456 

292,00

456 292,00 0,00 456 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed 

zmianą

2 

082,00

2 082,00 2 082,00 0,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 

096,00

2 096,00 2 096,00 0,00 2 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4590 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

przed 

zmianą

3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 585,00 585,00 585,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 

585,00

3 585,00 3 585,00 0,00 3 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710   Działalność u sługowa przed 

zmianą

315 

800,00

315 

800,00

315 800,00 1 300,00 314 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 

800,00

320 

800,00

320 800,00 1 300,00 319 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)

przed 

zmianą

30 

000,00

30 

000,00

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 

000,00

35 

000,00

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

30 

000,00

30 

000,00

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 

000,00

35 

000,00

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed 

zmianą

245 

000,00

145 

000,00

116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 345 

000,00

145 

000,00

116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

  75412 Ochotnicze straże pożarne przed 

zmianą

240 

000,00

140 

000,00

111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 340 

000,00

140 

000,00

111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed 

zmianą

100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 200 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie przed 

zmianą

9 914 

454,00

8 309 

707,00

7 713 131,00 6 123 203,00 1 589 928,00 225 

600,00

370 976,00 0,00 0,00 0,00 1 604 

747,00

1 604 747,00 1 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 990 

050,00

240 

050,00

240 050,00 0,00 240 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 10 904 

504,00

8 549 

757,00

7 953 181,00 6 123 203,00 1 829 978,00 225 

600,00

370 976,00 0,00 0,00 0,00 2 354 

747,00

2 354 747,00 2 250 000,00 0,00

  80101 Szkoły podstawowe przed 

zmianą

6 685 

678,00

5 080 

931,00

4 850 043,00 3 957 217,00 892 826,00 0,00 230 888,00 0,00 0,00 0,00 1 604 

747,00

1 604 747,00 1 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 986 

942,00

236 

942,00

236 942,00 0,00 236 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 7 672 

620,00

5 317 

873,00

5 086 985,00 3 957 217,00 1 129 768,00 0,00 230 888,00 0,00 0,00 0,00 2 354 

747,00

2 354 747,00 2 250 000,00 0,00

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

przed 

zmianą

352 

000,00

352 

000,00

352 000,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 236 

942,00

236 

942,00

236 942,00 0,00 236 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 588 

942,00

588 

942,00

588 942,00 0,00 588 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed 

zmianą

750 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 1 500 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 

000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

  80195 Pozostała działalnoś ć przed 

zmianą

42 

390,00

42 

390,00

42 390,00 0,00 42 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

108,00

3 108,00 3 108,00 0,00 3 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 

498,00

45 

498,00

45 498,00 0,00 45 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed 

zmianą

42 

390,00

42 

390,00

42 390,00 0,00 42 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

108,00

3 108,00 3 108,00 0,00 3 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 

498,00

45 

498,00

45 498,00 0,00 45 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851   Ochrona zdrowia przed 

zmianą

112 

388,00

112 

388,00

87 388,00 18 800,00 68 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

398,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 

786,00

117 

786,00

92 786,00 24 198,00 68 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi przed 

zmianą

107 

388,00

107 

388,00

82 388,00 18 800,00 63 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

398,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 

786,00

112 

786,00

87 786,00 24 198,00 63 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed 

zmianą

18 

100,00

18 

100,00

18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

398,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 

498,00

23 

498,00

23 498,00 23 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna przed 

zmianą

4 088 

588,00

4 085 

088,00

660 685,00 424 467,00 236 218,00 0,00 3 424 403,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 091 

588,00

4 088 

088,00

663 685,00 424 467,00 239 218,00 0,00 3 424 403,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjneego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed 

zmianą

3 244 

100,00

3 244 

100,00

107 267,00 94 476,00 12 791,00 0,00 3 136 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 247 

100,00

3 247 

100,00

110 267,00 94 476,00 15 791,00 0,00 3 136 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

2 

500,00

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 

500,00

5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

ś rodowiska

przed 

zmianą

721 

200,00

601 

200,00

601 200,00 0,00 601 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 

603,00

40 

603,00

40 603,00 0,00 40 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 761 

803,00

641 

803,00

641 803,00 0,00 641 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

  90002 Gospodarka odpadami przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90019 Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze ś rodowiska

przed 

zmianą

70 

000,00

70 

000,00

70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 

603,00

30 

603,00

30 603,00 0,00 30 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 

603,00

100 

603,00

100 603,00 0,00 100 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 

603,00

25 

603,00

25 603,00 0,00 25 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 

603,00

25 

603,00

25 603,00 0,00 25 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926   Kultura fizyczna i sport przed 

zmianą

745 

500,00

465 

500,00

460 500,00 98 500,00 362 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 

000,00

15 

000,00

15 000,00 7 797,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 760 

500,00

480 

500,00

475 500,00 106 297,00 369 203,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

i sportu

przed 

zmianą

165 

500,00

165 

500,00

160 500,00 0,00 160 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 

000,00

15 

000,00

15 000,00 7 797,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 

500,00

180 

500,00

175 500,00 7 797,00 167 703,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 

797,00

7 797,00 7 797,00 7 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 

797,00

7 797,00 7 797,00 7 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

41 

500,00

41 

500,00

41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 

203,00

7 203,00 7 203,00 0,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 

703,00

48 

703,00

48 703,00 0,00 48 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: przed 

zmianą

33 306 

207,00 

20 395 

783,00 

15 132 077,00 9 156 370,00 5 975 707,00 403 

450,00 

4 062 256,00 0,00 0,00 798 

000,00 

12 910 

424,00 

12 910 424,00 5 533 685,00 0,00 

zmniejszenie -1 

382,00 

-1 

382,00 

-1 382,00 -1 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 641 

843,00 

783 

843,00 

783 843,00 41 894,00 741 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 000,00 858 000,00 750 000,00 0,00 

po zmianach 34 946 

668,00 

21 178 

244,00 

15 914 538,00 9 196 882,00 6 717 656,00 403 

450,00 

4 062 256,00 0,00 0,00 798 

000,00 

13 768 

424,00 

13 768 424,00 6 283 685,00 0,00 

PLAN PRZYCHODÓW  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Lp. Treś ć Klasyfikacja 

§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:   9 433 325,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 8 000 000,00

2 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 955 1 433 325,00

Rozchody ogółem:   871 850,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 371 850,00

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2010 R.  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa inwesytycji i jej lokalizacja Kwota (w zł) Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Przodkowo: Kawle Górne - Przodkowo, Pomieczyno, Czeczewo 2 505 935,00 0,00 0,00 2 505 935,00

010 01010 Modernizacja ujęcia wody wraz z rozbudową sieci wodociągowej w Kobysewie 1 527 750,00 0,00 0,00 1 527 750,00

010 01010 Budowa wodociągu w Załężu 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Kłosowie 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Brzezinach /projekt/ 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

010 01010 Połączenie sieci wodociągowej Kobysewo - Przodkowo 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

010 01010 Modernizacja ujęcia wody w Smołdzinie 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

010 01010 Zakup agregatu prądotwórczego 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

010 01010 Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kosowo /projekt/ 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kawle Górne 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej Kobysewo - Smołdzino 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

010 01010 Zakup pompy 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

010 01010 Modernizacja ujęcia ścieków w Przodkowie 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

600 60014 Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji drogowej na terenie Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 1927G, 1415G i 1416G o przebiegu Przodkowo-Czeczewo-Kłosówko-Kielno 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Wilanowo - Trzy Rzeki - Kłosowo 4 142 050,00 0,00 0,00 4 142 050,00

600 60016 Modernizacja odcinka drogi Załęże - Kawle - Trzy Rzeki 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Młynku 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Stanisławach 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Otalżynie 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Tokarach 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Barwiku 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Smołdzinie 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

600 60016 Budowa chodników 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

600 60016 Zakup wiat przystankowych 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00

600 60016 Zakup piaskarki 7 320,00 0,00 0,00 7 320,00

700 70005 Zapewnienie moż liwości funkcjonowania świetlicy wiejskiej w Kobysewie, poprzez remont generalny dachu i termomodernizacji 380 122,00 0,00 0,00 380 122,00

700 70005 Wykup nieruchomości na mienie gminne 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

750 75023 Zakup zestawu komputerowego 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

754 75412 Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo-garażowych jednostki krajowego systemu ratownictwa OSP w Przodkowie wraz z powierzchnią ekspozycji muzealnej ratownictwa drogowego 100 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00

801 80101 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wilanowie 104 747,00 0,00 0,00 104 747,00

801 80101 Zapewnienie warunków najmłodszym dzieciom do realizacji obowiązku nauczania poprzez rozbudowę obiektu Szkoły Podstawowej w Przodkowie w związku z wprowadzoą reformą oświaty 1 500 000,00 0,00 750 000,00 2 250 000,00

852 85219 Zakup zestawu komputerowego 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

926 92601 Wykup gruntu pod plac na cele sportowo-rekreacyjne (Przodkowo przy Orliku) 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

926 90601 Budowa kompleksu sportowo - rekreacyjnego w Warzenko, Kłosowo, Tokary 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

Ogółem 12 910 424,00 0,00 858 000,00 13 768 424,00

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE FINANSOWANE Z BUDŻETU GMINY PRZODKOWO 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Limit: 11 541 168 

Rozdział Nazwa Cel Zadanie Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca wykonanie 

zadania

Okres 

realizacji 

zadania

Łączne nakłady 

finansowe na zadania 

w okresie jego 

realizacji

Nakłady poniesione na 

finansowanie zadania do 

k ońca 2009 roku

Źródła 

finansowania

Nakłady do 

poniesienia w latach:

Programu 2010 2011 2012

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Rozwiązanie gospodarki ściekowej gminy poprzez 

wykonanie sieci kanalizacyjnej i odprowadzenie 

ścieków do istniejącej oczyszczalni w Przodkowie

Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Przodkowo:Kawle Górne-

Przodkowo, Pomieczyno, Czeczewo

Urząd Gminy Przodkowo 2004-2010 5 179 337 2 673 402 ś rodki własne 930 

077

0 0

Mechanizm 

Finansowy EOG

1 575 

858

0 0

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Rozwiązanie gospodarki ściekowej gminy poprzez 

wykonanie sieci kanalizacyjnej i odprowadzenie 

ścieków do istniejącej oczyszczalni w Przodkowie

Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kosowo Urząd Gminy Przodkowo 2006-2011 1 580 000 0 ś rodki własne 80 

000

1 500 

000

0

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Modernizacja ujęć oraz sieci wodociągowych 

wpłynie na poprawę realizacji obowiązku gminy 

w zakresie zaopatrzenia w wodę

Modernizacja ujęcia wody wraz z rozbudową sieci wodociągowej 

w Kobysewie

Urząd Gminy Przodkowo 2009-2010 1 677 750 150 000 ś rodki własne 1 527 

750

0 0

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Budowa wodociągu w Załężu wpłynie na poprawę 

realizacji obowiązku gminy w zakresie zaopatrzenia 

w wodę

Budowa wodociągu w Załężu Urząd Gminy Przodkowo 2008-2010 57 377 7 377 ś rodki własne 50 

000

0 0

60014 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie stanu infrastruktury drogowej gminy, 

wpływ na rozwój drobnej przedsiębiorczości

"Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji drogowej na terenie 

Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 

1927G, 1415G i 1416G o przebiegu Przodkowo-Czeczewo-

Kłosówko-Kielno"

Powiat Kartuski 2010-2012 700 000 0 ś rodki własne 500 

000

100 

000

100 

000

                ś rodki własne 0 5 000 95 

000

75412 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie warunków lokalowych wraz z poprawą 

garażowania dla samochodów OSP

Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo-garażowych jednostki 

Krajowego Systemu Ratownictwa OSP w Przodkowie wraz 

z powierzchnią ekspozycji muzealnej ratownictwa drogowego

Urząd Gminy Przodkowo 2009-2011 400 000 120 000 ś rodki własne 200 

000

80 

000

0

80101 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie warunków lokalowych Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wilanowie Urząd Gminy Przodkowo 2007-2010 136 221 31 474 ś rodki własne 104 

747

0  

80101 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Zapewnie warunków lokalowych w związku 

z reformą oświaty- objęcie sześciolatków 

obowiązkiem szkolnym

Zapewnienie warunków najmłodszym dzieciom do realizacji 

obowiązku nauczania poprzez rozbudowę obiektu Szkoły 

Podstawowej w Przodkowie w związku z wprowadzoną reformą 

oświaty

Urząd Gminy Przodkowo 2009-2011 4 571 790 79 054 Regionalny 

Program 

Operacyjny

750 

000

750 

832

 

ś rodki własne 1 500 

000

1 491 

904

0

92601 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie dostępu mieszkańców do infrastruktury 

sportowo-rekreacyjnej

Wykup gruntu pod plac na cele sportowo-rekreacyjne 

(Przodkowo przy Orliku)

Urząd Gminy Przodkowo 2010-2011 300 000 0 ś rodki własne 150 

000

150 

000

0

  Razem nakłady:       14 602 475 3 061 307 7 368 

432 

4 072 

736 

100 

000 

ID: KCPJV-AXHLW-TQAPJ-RZQAV-DXJFU. uchwalony. Strona 13 / 16



UCHWAŁA NR XXV/349/2010  

RADY GMINY PRZODKOWO  

z dnia 15 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Przodkowo na rok 2010 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity w Dz.U. Nr 142 

poz.1591 z 2001 roku ze zmianami/, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1240

ze zmianami / oraz art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2009 roku ustawy o zmianie ustawy Prawo ochrony środowiska oraz niektórych 

innych ustaw /Dz. U. Nr 215 poz. 1664/ Rada Gminy Przodkowo uchwala , co następuje: 

§ 1.  1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2010 po stronie dochodów w szczegółowości określonej 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 26.385.193 zł. 

3. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2010 po stronie wydatków w szczegółowości określonej w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały.  

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 34.946.668 zł. 

§ 2.  1. Kwota planowanego deficytu budżetu Gminy w wysokości 8.561.475 zł, zostanie pokryta przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 9.433.325 zł oraz łączą kwotę planowanych rozchodów

budżetu w wysokości 871.850 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i wysokość nakładów inwestycyjnych na poszczególne zadania, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Określa się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Uchyla się § 10 uchwały nr XXIV/336/09 Rady Gminy Przodkowo z dnia 17 grudnia 2009 roku w sprawie: uchwalenia budżetu 

Gminy Przodkowo na rok 2010.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje:

a) dochody bieżące w wysokości 21.178.240 zł

b) dochody majątkowe w wysokości 5.206.953 zł

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują:

a) wydatki bieżące w wysokości 21.178.244 zł

b) wydatki majątkowe w wysokości 13.768.424 zł

PLAN DOCHODÓW  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 837 446,00 -835 943,00 0,00 1 503,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 835 953,00 -835 943,00 0,00 10,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 835 943,00 -835 943,00 0,00 0,00

758     Różne rozliczenia 11 097 030,00 0,00 262 476,00 11 359 506,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  75801   C zęść oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 262 835,00 0,00 257 026,00 8 519 861,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 262 835,00 0,00 257 026,00 8 519 861,00

  75831   C zęść równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 145 776,00 0,00 5 450,00 151 226,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 145 776,00 0,00 5 450,00 151 226,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona ś rodowiska 220 500,00 0,00 30 603,00 251 103,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze ś rodowiska 0,00 0,00 30 603,00 30 603,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 18 603,00 18 603,00

bieżące razem: 21 721 104,00 -835 943,00 293 079,00 21 178 240,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 

majątkowe 

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

    6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

majątkowe razem: 4 456 953,00 0,00 750 000,00 5 206 953,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 575 858,00 0,00 750 000,00 2 325 858,00

Ogółem: 26 178 057,00 -835 943,00 1 043 079,00 26 385 193,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 575 858,00 0,00 750 000,00 2 325 858,00 

PLAN WYDATKÓW  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Dział Rozdział §   Plan Z tego

Wydatki 

bieżąc e

z tego: Wydatki  

majątkowe

z tego:

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki  

jednostek 

budżetowych,

z tego: dotacje na 

zadania 

bieżąc e

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji

obsługa 

długu
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010   Rolnictwo i łowiectwo przed 

zmianą

5 288 

616,00

652 

931,00

648 971,00 88 963,00 560 008,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 635 

685,00

4 635 685,00 4 033 685,00 0,00

zmniejszenie -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 

761,00

29 

761,00

29 761,00 28 699,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 325 

594,00

681 

909,00

677 949,00 116 879,00 561 070,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 643 

685,00

4 643 685,00 4 033 685,00 0,00

  01010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

przed 

zmianą

5 285 

685,00

650 

000,00

646 040,00 88 963,00 557 077,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 635 

685,00

4 635 685,00 4 033 685,00 0,00

zmniejszenie -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 

761,00

29 

761,00

29 761,00 28 699,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 322 

663,00

678 

978,00

675 018,00 116 879,00 558 139,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 643 

685,00

4 643 685,00 4 033 685,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed 

zmianą

66 

250,00

66 

250,00

66 250,00 66 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 

257,00

27 

257,00

27 257,00 27 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 

507,00

93 

507,00

93 507,00 93 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed 

zmianą

5 

445,00

5 445,00 5 445,00 5 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 

662,00

4 662,00 4 662,00 4 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed 

zmianą

15 

510,00

15 

510,00

15 510,00 15 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 

010,00

16 

010,00

16 010,00 16 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy

przed 

zmianą

1 

758,00

1 758,00 1 758,00 1 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 942,00 942,00 942,00 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 

700,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed 

zmianą

2 

082,00

2 082,00 2 082,00 0,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 

062,00

1 062,00 1 062,00 0,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 

144,00

3 144,00 3 144,00 0,00 3 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed 

zmianą

100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 108 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00

600   Transport i łącznoś ć przed 

zmianą

6 650 

050,00

892 

680,00

890 220,00 70 080,00 820 140,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 757 

370,00

5 757 370,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 445 

031,00

445 

031,00

445 031,00 0,00 445 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 094 

482,00

1 337 

112,00

1 334 652,00 69 481,00 1 265 171,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 757 

370,00

5 757 370,00 0,00 0,00

  60016 Drogi publiczne gminne przed 

zmianą

6 150 

050,00

892 

680,00

890 220,00 70 080,00 820 140,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 257 

370,00

5 257 370,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 445 

031,00

445 

031,00

445 031,00 0,00 445 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 594 

482,00

1 337 

112,00

1 334 652,00 69 481,00 1 265 171,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 257 

370,00

5 257 370,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed 

zmianą

4 

920,00

4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 

321,00

4 321,00 4 321,00 4 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

przed 

zmianą

344 

918,00

344 

918,00

344 918,00 0,00 344 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

100 

000,00

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 444 

918,00

444 

918,00

444 918,00 0,00 444 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług 

remontowych

przed 

zmianą

292 

680,00

292 

680,00

292 680,00 0,00 292 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 

000,00

50 

000,00

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342 

680,00

342 

680,00

342 680,00 0,00 342 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

161 

860,00

161 

860,00

161 860,00 0,00 161 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 294 

432,00

294 

432,00

294 432,00 0,00 294 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 456 

292,00

456 

292,00

456 292,00 0,00 456 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed 

zmianą

2 

082,00

2 082,00 2 082,00 0,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 

096,00

2 096,00 2 096,00 0,00 2 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4590 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

przed 

zmianą

3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 585,00 585,00 585,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 

585,00

3 585,00 3 585,00 0,00 3 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710   Działalność u sługowa przed 

zmianą

315 

800,00

315 

800,00

315 800,00 1 300,00 314 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 

800,00

320 

800,00

320 800,00 1 300,00 319 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)

przed 

zmianą

30 

000,00

30 

000,00

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 

000,00

35 

000,00

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

30 

000,00

30 

000,00

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 

000,00

35 

000,00

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed 

zmianą

245 

000,00

145 

000,00

116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 345 

000,00

145 

000,00

116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

  75412 Ochotnicze straże pożarne przed 

zmianą

240 

000,00

140 

000,00

111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 340 

000,00

140 

000,00

111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed 

zmianą

100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 200 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie przed 

zmianą

9 914 

454,00

8 309 

707,00

7 713 131,00 6 123 203,00 1 589 928,00 225 

600,00

370 976,00 0,00 0,00 0,00 1 604 

747,00

1 604 747,00 1 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 990 

050,00

240 

050,00

240 050,00 0,00 240 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 10 904 

504,00

8 549 

757,00

7 953 181,00 6 123 203,00 1 829 978,00 225 

600,00

370 976,00 0,00 0,00 0,00 2 354 

747,00

2 354 747,00 2 250 000,00 0,00

  80101 Szkoły podstawowe przed 

zmianą

6 685 

678,00

5 080 

931,00

4 850 043,00 3 957 217,00 892 826,00 0,00 230 888,00 0,00 0,00 0,00 1 604 

747,00

1 604 747,00 1 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 986 

942,00

236 

942,00

236 942,00 0,00 236 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 7 672 

620,00

5 317 

873,00

5 086 985,00 3 957 217,00 1 129 768,00 0,00 230 888,00 0,00 0,00 0,00 2 354 

747,00

2 354 747,00 2 250 000,00 0,00

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

przed 

zmianą

352 

000,00

352 

000,00

352 000,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 236 

942,00

236 

942,00

236 942,00 0,00 236 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 588 

942,00

588 

942,00

588 942,00 0,00 588 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed 

zmianą

750 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 1 500 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 

000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

  80195 Pozostała działalnoś ć przed 

zmianą

42 

390,00

42 

390,00

42 390,00 0,00 42 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

108,00

3 108,00 3 108,00 0,00 3 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 

498,00

45 

498,00

45 498,00 0,00 45 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed 

zmianą

42 

390,00

42 

390,00

42 390,00 0,00 42 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

108,00

3 108,00 3 108,00 0,00 3 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 

498,00

45 

498,00

45 498,00 0,00 45 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851   Ochrona zdrowia przed 

zmianą

112 

388,00

112 

388,00

87 388,00 18 800,00 68 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

398,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 

786,00

117 

786,00

92 786,00 24 198,00 68 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi przed 

zmianą

107 

388,00

107 

388,00

82 388,00 18 800,00 63 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

398,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 

786,00

112 

786,00

87 786,00 24 198,00 63 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed 

zmianą

18 

100,00

18 

100,00

18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

398,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 

498,00

23 

498,00

23 498,00 23 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna przed 

zmianą

4 088 

588,00

4 085 

088,00

660 685,00 424 467,00 236 218,00 0,00 3 424 403,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 091 

588,00

4 088 

088,00

663 685,00 424 467,00 239 218,00 0,00 3 424 403,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjneego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed 

zmianą

3 244 

100,00

3 244 

100,00

107 267,00 94 476,00 12 791,00 0,00 3 136 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 247 

100,00

3 247 

100,00

110 267,00 94 476,00 15 791,00 0,00 3 136 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

2 

500,00

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 

500,00

5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

ś rodowiska

przed 

zmianą

721 

200,00

601 

200,00

601 200,00 0,00 601 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 

603,00

40 

603,00

40 603,00 0,00 40 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 761 

803,00

641 

803,00

641 803,00 0,00 641 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

  90002 Gospodarka odpadami przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90019 Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze ś rodowiska

przed 

zmianą

70 

000,00

70 

000,00

70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 

603,00

30 

603,00

30 603,00 0,00 30 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 

603,00

100 

603,00

100 603,00 0,00 100 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 

603,00

25 

603,00

25 603,00 0,00 25 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 

603,00

25 

603,00

25 603,00 0,00 25 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926   Kultura fizyczna i sport przed 

zmianą

745 

500,00

465 

500,00

460 500,00 98 500,00 362 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 

000,00

15 

000,00

15 000,00 7 797,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 760 

500,00

480 

500,00

475 500,00 106 297,00 369 203,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

i sportu

przed 

zmianą

165 

500,00

165 

500,00

160 500,00 0,00 160 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 

000,00

15 

000,00

15 000,00 7 797,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 

500,00

180 

500,00

175 500,00 7 797,00 167 703,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 

797,00

7 797,00 7 797,00 7 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 

797,00

7 797,00 7 797,00 7 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

41 

500,00

41 

500,00

41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 

203,00

7 203,00 7 203,00 0,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 

703,00

48 

703,00

48 703,00 0,00 48 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: przed 

zmianą

33 306 

207,00 

20 395 

783,00 

15 132 077,00 9 156 370,00 5 975 707,00 403 

450,00 

4 062 256,00 0,00 0,00 798 

000,00 

12 910 

424,00 

12 910 424,00 5 533 685,00 0,00 

zmniejszenie -1 

382,00 

-1 

382,00 

-1 382,00 -1 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 641 

843,00 

783 

843,00 

783 843,00 41 894,00 741 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 000,00 858 000,00 750 000,00 0,00 

po zmianach 34 946 

668,00 

21 178 

244,00 

15 914 538,00 9 196 882,00 6 717 656,00 403 

450,00 

4 062 256,00 0,00 0,00 798 

000,00 

13 768 

424,00 

13 768 424,00 6 283 685,00 0,00 

PLAN PRZYCHODÓW  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Lp. Treś ć Klasyfikacja 

§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:   9 433 325,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 8 000 000,00

2 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 955 1 433 325,00

Rozchody ogółem:   871 850,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 371 850,00

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2010 R.  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa inwesytycji i jej lokalizacja Kwota (w zł) Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Przodkowo: Kawle Górne - Przodkowo, Pomieczyno, Czeczewo 2 505 935,00 0,00 0,00 2 505 935,00

010 01010 Modernizacja ujęcia wody wraz z rozbudową sieci wodociągowej w Kobysewie 1 527 750,00 0,00 0,00 1 527 750,00

010 01010 Budowa wodociągu w Załężu 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Kłosowie 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Brzezinach /projekt/ 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

010 01010 Połączenie sieci wodociągowej Kobysewo - Przodkowo 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

010 01010 Modernizacja ujęcia wody w Smołdzinie 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

010 01010 Zakup agregatu prądotwórczego 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

010 01010 Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kosowo /projekt/ 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kawle Górne 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej Kobysewo - Smołdzino 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

010 01010 Zakup pompy 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

010 01010 Modernizacja ujęcia ścieków w Przodkowie 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

600 60014 Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji drogowej na terenie Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 1927G, 1415G i 1416G o przebiegu Przodkowo-Czeczewo-Kłosówko-Kielno 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Wilanowo - Trzy Rzeki - Kłosowo 4 142 050,00 0,00 0,00 4 142 050,00

600 60016 Modernizacja odcinka drogi Załęże - Kawle - Trzy Rzeki 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Młynku 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Stanisławach 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Otalżynie 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Tokarach 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Barwiku 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Smołdzinie 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

600 60016 Budowa chodników 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

600 60016 Zakup wiat przystankowych 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00

600 60016 Zakup piaskarki 7 320,00 0,00 0,00 7 320,00

700 70005 Zapewnienie moż liwości funkcjonowania świetlicy wiejskiej w Kobysewie, poprzez remont generalny dachu i termomodernizacji 380 122,00 0,00 0,00 380 122,00

700 70005 Wykup nieruchomości na mienie gminne 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

750 75023 Zakup zestawu komputerowego 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

754 75412 Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo-garażowych jednostki krajowego systemu ratownictwa OSP w Przodkowie wraz z powierzchnią ekspozycji muzealnej ratownictwa drogowego 100 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00

801 80101 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wilanowie 104 747,00 0,00 0,00 104 747,00

801 80101 Zapewnienie warunków najmłodszym dzieciom do realizacji obowiązku nauczania poprzez rozbudowę obiektu Szkoły Podstawowej w Przodkowie w związku z wprowadzoą reformą oświaty 1 500 000,00 0,00 750 000,00 2 250 000,00

852 85219 Zakup zestawu komputerowego 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

926 92601 Wykup gruntu pod plac na cele sportowo-rekreacyjne (Przodkowo przy Orliku) 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

926 90601 Budowa kompleksu sportowo - rekreacyjnego w Warzenko, Kłosowo, Tokary 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

Ogółem 12 910 424,00 0,00 858 000,00 13 768 424,00

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE FINANSOWANE Z BUDŻETU GMINY PRZODKOWO 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Limit: 11 541 168 

Rozdział Nazwa Cel Zadanie Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca wykonanie 

zadania

Okres 

realizacji 

zadania

Łączne nakłady 

finansowe na zadania 

w okresie jego 

realizacji

Nakłady poniesione na 

finansowanie zadania do 

k ońca 2009 roku

Źródła 

finansowania

Nakłady do 

poniesienia w latach:

Programu 2010 2011 2012

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Rozwiązanie gospodarki ściekowej gminy poprzez 

wykonanie sieci kanalizacyjnej i odprowadzenie 

ścieków do istniejącej oczyszczalni w Przodkowie

Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Przodkowo:Kawle Górne-

Przodkowo, Pomieczyno, Czeczewo

Urząd Gminy Przodkowo 2004-2010 5 179 337 2 673 402 ś rodki własne 930 

077

0 0

Mechanizm 

Finansowy EOG

1 575 

858

0 0

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Rozwiązanie gospodarki ściekowej gminy poprzez 

wykonanie sieci kanalizacyjnej i odprowadzenie 

ścieków do istniejącej oczyszczalni w Przodkowie

Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kosowo Urząd Gminy Przodkowo 2006-2011 1 580 000 0 ś rodki własne 80 

000

1 500 

000

0

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Modernizacja ujęć oraz sieci wodociągowych 

wpłynie na poprawę realizacji obowiązku gminy 

w zakresie zaopatrzenia w wodę

Modernizacja ujęcia wody wraz z rozbudową sieci wodociągowej 

w Kobysewie

Urząd Gminy Przodkowo 2009-2010 1 677 750 150 000 ś rodki własne 1 527 

750

0 0

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Budowa wodociągu w Załężu wpłynie na poprawę 

realizacji obowiązku gminy w zakresie zaopatrzenia 

w wodę

Budowa wodociągu w Załężu Urząd Gminy Przodkowo 2008-2010 57 377 7 377 ś rodki własne 50 

000

0 0

60014 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie stanu infrastruktury drogowej gminy, 

wpływ na rozwój drobnej przedsiębiorczości

"Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji drogowej na terenie 

Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 

1927G, 1415G i 1416G o przebiegu Przodkowo-Czeczewo-

Kłosówko-Kielno"

Powiat Kartuski 2010-2012 700 000 0 ś rodki własne 500 

000

100 

000

100 

000

                ś rodki własne 0 5 000 95 

000

75412 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie warunków lokalowych wraz z poprawą 

garażowania dla samochodów OSP

Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo-garażowych jednostki 

Krajowego Systemu Ratownictwa OSP w Przodkowie wraz 

z powierzchnią ekspozycji muzealnej ratownictwa drogowego

Urząd Gminy Przodkowo 2009-2011 400 000 120 000 ś rodki własne 200 

000

80 

000

0

80101 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie warunków lokalowych Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wilanowie Urząd Gminy Przodkowo 2007-2010 136 221 31 474 ś rodki własne 104 

747

0  

80101 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Zapewnie warunków lokalowych w związku 

z reformą oświaty- objęcie sześciolatków 

obowiązkiem szkolnym

Zapewnienie warunków najmłodszym dzieciom do realizacji 

obowiązku nauczania poprzez rozbudowę obiektu Szkoły 

Podstawowej w Przodkowie w związku z wprowadzoną reformą 

oświaty

Urząd Gminy Przodkowo 2009-2011 4 571 790 79 054 Regionalny 

Program 

Operacyjny

750 

000

750 

832

 

ś rodki własne 1 500 

000

1 491 

904

0

92601 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie dostępu mieszkańców do infrastruktury 

sportowo-rekreacyjnej

Wykup gruntu pod plac na cele sportowo-rekreacyjne 

(Przodkowo przy Orliku)

Urząd Gminy Przodkowo 2010-2011 300 000 0 ś rodki własne 150 

000

150 

000

0

  Razem nakłady:       14 602 475 3 061 307 7 368 

432 

4 072 

736 

100 

000 

ID: KCPJV-AXHLW-TQAPJ-RZQAV-DXJFU. uchwalony. Strona 14 / 16



UCHWAŁA NR XXV/349/2010  

RADY GMINY PRZODKOWO  

z dnia 15 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Przodkowo na rok 2010 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity w Dz.U. Nr 142 

poz.1591 z 2001 roku ze zmianami/, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1240

ze zmianami / oraz art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2009 roku ustawy o zmianie ustawy Prawo ochrony środowiska oraz niektórych 

innych ustaw /Dz. U. Nr 215 poz. 1664/ Rada Gminy Przodkowo uchwala , co następuje: 

§ 1.  1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2010 po stronie dochodów w szczegółowości określonej 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 26.385.193 zł. 

3. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2010 po stronie wydatków w szczegółowości określonej w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały.  

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 34.946.668 zł. 

§ 2.  1. Kwota planowanego deficytu budżetu Gminy w wysokości 8.561.475 zł, zostanie pokryta przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 9.433.325 zł oraz łączą kwotę planowanych rozchodów

budżetu w wysokości 871.850 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i wysokość nakładów inwestycyjnych na poszczególne zadania, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Określa się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Uchyla się § 10 uchwały nr XXIV/336/09 Rady Gminy Przodkowo z dnia 17 grudnia 2009 roku w sprawie: uchwalenia budżetu 

Gminy Przodkowo na rok 2010.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje:

a) dochody bieżące w wysokości 21.178.240 zł

b) dochody majątkowe w wysokości 5.206.953 zł

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują:

a) wydatki bieżące w wysokości 21.178.244 zł

b) wydatki majątkowe w wysokości 13.768.424 zł

PLAN DOCHODÓW  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 837 446,00 -835 943,00 0,00 1 503,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 835 953,00 -835 943,00 0,00 10,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 835 943,00 -835 943,00 0,00 0,00

758     Różne rozliczenia 11 097 030,00 0,00 262 476,00 11 359 506,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  75801   C zęść oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 262 835,00 0,00 257 026,00 8 519 861,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 262 835,00 0,00 257 026,00 8 519 861,00

  75831   C zęść równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 145 776,00 0,00 5 450,00 151 226,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 145 776,00 0,00 5 450,00 151 226,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona ś rodowiska 220 500,00 0,00 30 603,00 251 103,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze ś rodowiska 0,00 0,00 30 603,00 30 603,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 18 603,00 18 603,00

bieżące razem: 21 721 104,00 -835 943,00 293 079,00 21 178 240,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 

majątkowe 

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

    6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

majątkowe razem: 4 456 953,00 0,00 750 000,00 5 206 953,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 575 858,00 0,00 750 000,00 2 325 858,00

Ogółem: 26 178 057,00 -835 943,00 1 043 079,00 26 385 193,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 575 858,00 0,00 750 000,00 2 325 858,00 

PLAN WYDATKÓW  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Dział Rozdział §   Plan Z tego

Wydatki 

bieżąc e

z tego: Wydatki  

majątkowe

z tego:

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki  

jednostek 

budżetowych,

z tego: dotacje na 

zadania 

bieżąc e

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji

obsługa 

długu
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010   Rolnictwo i łowiectwo przed 

zmianą

5 288 

616,00

652 

931,00

648 971,00 88 963,00 560 008,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 635 

685,00

4 635 685,00 4 033 685,00 0,00

zmniejszenie -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 

761,00

29 

761,00

29 761,00 28 699,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 325 

594,00

681 

909,00

677 949,00 116 879,00 561 070,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 643 

685,00

4 643 685,00 4 033 685,00 0,00

  01010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

przed 

zmianą

5 285 

685,00

650 

000,00

646 040,00 88 963,00 557 077,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 635 

685,00

4 635 685,00 4 033 685,00 0,00

zmniejszenie -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 

761,00

29 

761,00

29 761,00 28 699,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 322 

663,00

678 

978,00

675 018,00 116 879,00 558 139,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 643 

685,00

4 643 685,00 4 033 685,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed 

zmianą

66 

250,00

66 

250,00

66 250,00 66 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 

257,00

27 

257,00

27 257,00 27 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 

507,00

93 

507,00

93 507,00 93 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed 

zmianą

5 

445,00

5 445,00 5 445,00 5 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 

662,00

4 662,00 4 662,00 4 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed 

zmianą

15 

510,00

15 

510,00

15 510,00 15 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 

010,00

16 

010,00

16 010,00 16 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy

przed 

zmianą

1 

758,00

1 758,00 1 758,00 1 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 942,00 942,00 942,00 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 

700,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed 

zmianą

2 

082,00

2 082,00 2 082,00 0,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 

062,00

1 062,00 1 062,00 0,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 

144,00

3 144,00 3 144,00 0,00 3 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed 

zmianą

100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 108 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00

600   Transport i łącznoś ć przed 

zmianą

6 650 

050,00

892 

680,00

890 220,00 70 080,00 820 140,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 757 

370,00

5 757 370,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 445 

031,00

445 

031,00

445 031,00 0,00 445 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 094 

482,00

1 337 

112,00

1 334 652,00 69 481,00 1 265 171,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 757 

370,00

5 757 370,00 0,00 0,00

  60016 Drogi publiczne gminne przed 

zmianą

6 150 

050,00

892 

680,00

890 220,00 70 080,00 820 140,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 257 

370,00

5 257 370,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 445 

031,00

445 

031,00

445 031,00 0,00 445 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 594 

482,00

1 337 

112,00

1 334 652,00 69 481,00 1 265 171,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 257 

370,00

5 257 370,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed 

zmianą

4 

920,00

4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 

321,00

4 321,00 4 321,00 4 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

przed 

zmianą

344 

918,00

344 

918,00

344 918,00 0,00 344 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

100 

000,00

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 444 

918,00

444 

918,00

444 918,00 0,00 444 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług 

remontowych

przed 

zmianą

292 

680,00

292 

680,00

292 680,00 0,00 292 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 

000,00

50 

000,00

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342 

680,00

342 

680,00

342 680,00 0,00 342 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

161 

860,00

161 

860,00

161 860,00 0,00 161 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 294 

432,00

294 

432,00

294 432,00 0,00 294 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 456 

292,00

456 

292,00

456 292,00 0,00 456 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed 

zmianą

2 

082,00

2 082,00 2 082,00 0,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 

096,00

2 096,00 2 096,00 0,00 2 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4590 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

przed 

zmianą

3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 585,00 585,00 585,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 

585,00

3 585,00 3 585,00 0,00 3 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710   Działalność u sługowa przed 

zmianą

315 

800,00

315 

800,00

315 800,00 1 300,00 314 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 

800,00

320 

800,00

320 800,00 1 300,00 319 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)

przed 

zmianą

30 

000,00

30 

000,00

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 

000,00

35 

000,00

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

30 

000,00

30 

000,00

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 

000,00

35 

000,00

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed 

zmianą

245 

000,00

145 

000,00

116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 345 

000,00

145 

000,00

116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

  75412 Ochotnicze straże pożarne przed 

zmianą

240 

000,00

140 

000,00

111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 340 

000,00

140 

000,00

111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed 

zmianą

100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 200 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie przed 

zmianą

9 914 

454,00

8 309 

707,00

7 713 131,00 6 123 203,00 1 589 928,00 225 

600,00

370 976,00 0,00 0,00 0,00 1 604 

747,00

1 604 747,00 1 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 990 

050,00

240 

050,00

240 050,00 0,00 240 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 10 904 

504,00

8 549 

757,00

7 953 181,00 6 123 203,00 1 829 978,00 225 

600,00

370 976,00 0,00 0,00 0,00 2 354 

747,00

2 354 747,00 2 250 000,00 0,00

  80101 Szkoły podstawowe przed 

zmianą

6 685 

678,00

5 080 

931,00

4 850 043,00 3 957 217,00 892 826,00 0,00 230 888,00 0,00 0,00 0,00 1 604 

747,00

1 604 747,00 1 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 986 

942,00

236 

942,00

236 942,00 0,00 236 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 7 672 

620,00

5 317 

873,00

5 086 985,00 3 957 217,00 1 129 768,00 0,00 230 888,00 0,00 0,00 0,00 2 354 

747,00

2 354 747,00 2 250 000,00 0,00

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

przed 

zmianą

352 

000,00

352 

000,00

352 000,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 236 

942,00

236 

942,00

236 942,00 0,00 236 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 588 

942,00

588 

942,00

588 942,00 0,00 588 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed 

zmianą

750 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 1 500 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 

000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

  80195 Pozostała działalnoś ć przed 

zmianą

42 

390,00

42 

390,00

42 390,00 0,00 42 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

108,00

3 108,00 3 108,00 0,00 3 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 

498,00

45 

498,00

45 498,00 0,00 45 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed 

zmianą

42 

390,00

42 

390,00

42 390,00 0,00 42 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

108,00

3 108,00 3 108,00 0,00 3 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 

498,00

45 

498,00

45 498,00 0,00 45 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851   Ochrona zdrowia przed 

zmianą

112 

388,00

112 

388,00

87 388,00 18 800,00 68 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

398,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 

786,00

117 

786,00

92 786,00 24 198,00 68 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi przed 

zmianą

107 

388,00

107 

388,00

82 388,00 18 800,00 63 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

398,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 

786,00

112 

786,00

87 786,00 24 198,00 63 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed 

zmianą

18 

100,00

18 

100,00

18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

398,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 

498,00

23 

498,00

23 498,00 23 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna przed 

zmianą

4 088 

588,00

4 085 

088,00

660 685,00 424 467,00 236 218,00 0,00 3 424 403,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 091 

588,00

4 088 

088,00

663 685,00 424 467,00 239 218,00 0,00 3 424 403,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjneego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed 

zmianą

3 244 

100,00

3 244 

100,00

107 267,00 94 476,00 12 791,00 0,00 3 136 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 247 

100,00

3 247 

100,00

110 267,00 94 476,00 15 791,00 0,00 3 136 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

2 

500,00

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 

500,00

5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

ś rodowiska

przed 

zmianą

721 

200,00

601 

200,00

601 200,00 0,00 601 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 

603,00

40 

603,00

40 603,00 0,00 40 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 761 

803,00

641 

803,00

641 803,00 0,00 641 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

  90002 Gospodarka odpadami przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90019 Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze ś rodowiska

przed 

zmianą

70 

000,00

70 

000,00

70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 

603,00

30 

603,00

30 603,00 0,00 30 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 

603,00

100 

603,00

100 603,00 0,00 100 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 

603,00

25 

603,00

25 603,00 0,00 25 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 

603,00

25 

603,00

25 603,00 0,00 25 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926   Kultura fizyczna i sport przed 

zmianą

745 

500,00

465 

500,00

460 500,00 98 500,00 362 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 

000,00

15 

000,00

15 000,00 7 797,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 760 

500,00

480 

500,00

475 500,00 106 297,00 369 203,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

i sportu

przed 

zmianą

165 

500,00

165 

500,00

160 500,00 0,00 160 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 

000,00

15 

000,00

15 000,00 7 797,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 

500,00

180 

500,00

175 500,00 7 797,00 167 703,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 

797,00

7 797,00 7 797,00 7 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 

797,00

7 797,00 7 797,00 7 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

41 

500,00

41 

500,00

41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 

203,00

7 203,00 7 203,00 0,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 

703,00

48 

703,00

48 703,00 0,00 48 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: przed 

zmianą

33 306 

207,00 

20 395 

783,00 

15 132 077,00 9 156 370,00 5 975 707,00 403 

450,00 

4 062 256,00 0,00 0,00 798 

000,00 

12 910 

424,00 

12 910 424,00 5 533 685,00 0,00 

zmniejszenie -1 

382,00 

-1 

382,00 

-1 382,00 -1 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 641 

843,00 

783 

843,00 

783 843,00 41 894,00 741 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 000,00 858 000,00 750 000,00 0,00 

po zmianach 34 946 

668,00 

21 178 

244,00 

15 914 538,00 9 196 882,00 6 717 656,00 403 

450,00 

4 062 256,00 0,00 0,00 798 

000,00 

13 768 

424,00 

13 768 424,00 6 283 685,00 0,00 

PLAN PRZYCHODÓW  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Lp. Treś ć Klasyfikacja 

§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:   9 433 325,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 8 000 000,00

2 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 955 1 433 325,00

Rozchody ogółem:   871 850,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 371 850,00

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2010 R.  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa inwesytycji i jej lokalizacja Kwota (w zł) Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Przodkowo: Kawle Górne - Przodkowo, Pomieczyno, Czeczewo 2 505 935,00 0,00 0,00 2 505 935,00

010 01010 Modernizacja ujęcia wody wraz z rozbudową sieci wodociągowej w Kobysewie 1 527 750,00 0,00 0,00 1 527 750,00

010 01010 Budowa wodociągu w Załężu 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Kłosowie 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Brzezinach /projekt/ 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

010 01010 Połączenie sieci wodociągowej Kobysewo - Przodkowo 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

010 01010 Modernizacja ujęcia wody w Smołdzinie 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

010 01010 Zakup agregatu prądotwórczego 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

010 01010 Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kosowo /projekt/ 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kawle Górne 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej Kobysewo - Smołdzino 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

010 01010 Zakup pompy 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

010 01010 Modernizacja ujęcia ścieków w Przodkowie 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

600 60014 Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji drogowej na terenie Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 1927G, 1415G i 1416G o przebiegu Przodkowo-Czeczewo-Kłosówko-Kielno 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Wilanowo - Trzy Rzeki - Kłosowo 4 142 050,00 0,00 0,00 4 142 050,00

600 60016 Modernizacja odcinka drogi Załęże - Kawle - Trzy Rzeki 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Młynku 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Stanisławach 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Otalżynie 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Tokarach 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Barwiku 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Smołdzinie 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

600 60016 Budowa chodników 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

600 60016 Zakup wiat przystankowych 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00

600 60016 Zakup piaskarki 7 320,00 0,00 0,00 7 320,00

700 70005 Zapewnienie moż liwości funkcjonowania świetlicy wiejskiej w Kobysewie, poprzez remont generalny dachu i termomodernizacji 380 122,00 0,00 0,00 380 122,00

700 70005 Wykup nieruchomości na mienie gminne 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

750 75023 Zakup zestawu komputerowego 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

754 75412 Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo-garażowych jednostki krajowego systemu ratownictwa OSP w Przodkowie wraz z powierzchnią ekspozycji muzealnej ratownictwa drogowego 100 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00

801 80101 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wilanowie 104 747,00 0,00 0,00 104 747,00

801 80101 Zapewnienie warunków najmłodszym dzieciom do realizacji obowiązku nauczania poprzez rozbudowę obiektu Szkoły Podstawowej w Przodkowie w związku z wprowadzoą reformą oświaty 1 500 000,00 0,00 750 000,00 2 250 000,00

852 85219 Zakup zestawu komputerowego 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

926 92601 Wykup gruntu pod plac na cele sportowo-rekreacyjne (Przodkowo przy Orliku) 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

926 90601 Budowa kompleksu sportowo - rekreacyjnego w Warzenko, Kłosowo, Tokary 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

Ogółem 12 910 424,00 0,00 858 000,00 13 768 424,00

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE FINANSOWANE Z BUDŻETU GMINY PRZODKOWO 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Limit: 11 541 168 

Rozdział Nazwa Cel Zadanie Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca wykonanie 

zadania

Okres 

realizacji 

zadania

Łączne nakłady 

finansowe na zadania 

w okresie jego 

realizacji

Nakłady poniesione na 

finansowanie zadania do 

k ońca 2009 roku

Źródła 

finansowania

Nakłady do 

poniesienia w latach:

Programu 2010 2011 2012

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Rozwiązanie gospodarki ściekowej gminy poprzez 

wykonanie sieci kanalizacyjnej i odprowadzenie 

ścieków do istniejącej oczyszczalni w Przodkowie

Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Przodkowo:Kawle Górne-

Przodkowo, Pomieczyno, Czeczewo

Urząd Gminy Przodkowo 2004-2010 5 179 337 2 673 402 ś rodki własne 930 

077

0 0

Mechanizm 

Finansowy EOG

1 575 

858

0 0

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Rozwiązanie gospodarki ściekowej gminy poprzez 

wykonanie sieci kanalizacyjnej i odprowadzenie 

ścieków do istniejącej oczyszczalni w Przodkowie

Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kosowo Urząd Gminy Przodkowo 2006-2011 1 580 000 0 ś rodki własne 80 

000

1 500 

000

0

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Modernizacja ujęć oraz sieci wodociągowych 

wpłynie na poprawę realizacji obowiązku gminy 

w zakresie zaopatrzenia w wodę

Modernizacja ujęcia wody wraz z rozbudową sieci wodociągowej 

w Kobysewie

Urząd Gminy Przodkowo 2009-2010 1 677 750 150 000 ś rodki własne 1 527 

750

0 0

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Budowa wodociągu w Załężu wpłynie na poprawę 

realizacji obowiązku gminy w zakresie zaopatrzenia 

w wodę

Budowa wodociągu w Załężu Urząd Gminy Przodkowo 2008-2010 57 377 7 377 ś rodki własne 50 

000

0 0

60014 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie stanu infrastruktury drogowej gminy, 

wpływ na rozwój drobnej przedsiębiorczości

"Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji drogowej na terenie 

Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 

1927G, 1415G i 1416G o przebiegu Przodkowo-Czeczewo-

Kłosówko-Kielno"

Powiat Kartuski 2010-2012 700 000 0 ś rodki własne 500 

000

100 

000

100 

000

                ś rodki własne 0 5 000 95 

000

75412 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie warunków lokalowych wraz z poprawą 

garażowania dla samochodów OSP

Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo-garażowych jednostki 

Krajowego Systemu Ratownictwa OSP w Przodkowie wraz 

z powierzchnią ekspozycji muzealnej ratownictwa drogowego

Urząd Gminy Przodkowo 2009-2011 400 000 120 000 ś rodki własne 200 

000

80 

000

0

80101 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie warunków lokalowych Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wilanowie Urząd Gminy Przodkowo 2007-2010 136 221 31 474 ś rodki własne 104 

747

0  

80101 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Zapewnie warunków lokalowych w związku 

z reformą oświaty- objęcie sześciolatków 

obowiązkiem szkolnym

Zapewnienie warunków najmłodszym dzieciom do realizacji 

obowiązku nauczania poprzez rozbudowę obiektu Szkoły 

Podstawowej w Przodkowie w związku z wprowadzoną reformą 

oświaty

Urząd Gminy Przodkowo 2009-2011 4 571 790 79 054 Regionalny 

Program 

Operacyjny

750 

000

750 

832

 

ś rodki własne 1 500 

000

1 491 

904

0

92601 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie dostępu mieszkańców do infrastruktury 

sportowo-rekreacyjnej

Wykup gruntu pod plac na cele sportowo-rekreacyjne 

(Przodkowo przy Orliku)

Urząd Gminy Przodkowo 2010-2011 300 000 0 ś rodki własne 150 

000

150 

000

0

  Razem nakłady:       14 602 475 3 061 307 7 368 

432 

4 072 

736 

100 

000 

ID: KCPJV-AXHLW-TQAPJ-RZQAV-DXJFU. uchwalony. Strona 15 / 16

file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/F9DA4DE2-18F1-4680-8232-772E5A669B43/


UCHWAŁA NR XXV/349/2010  

RADY GMINY PRZODKOWO  

z dnia 15 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Przodkowo na rok 2010 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity w Dz.U. Nr 142 

poz.1591 z 2001 roku ze zmianami/, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1240

ze zmianami / oraz art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2009 roku ustawy o zmianie ustawy Prawo ochrony środowiska oraz niektórych 

innych ustaw /Dz. U. Nr 215 poz. 1664/ Rada Gminy Przodkowo uchwala , co następuje: 

§ 1.  1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2010 po stronie dochodów w szczegółowości określonej 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 26.385.193 zł. 

3. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2010 po stronie wydatków w szczegółowości określonej w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały.  

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 34.946.668 zł. 

§ 2.  1. Kwota planowanego deficytu budżetu Gminy w wysokości 8.561.475 zł, zostanie pokryta przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 9.433.325 zł oraz łączą kwotę planowanych rozchodów

budżetu w wysokości 871.850 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i wysokość nakładów inwestycyjnych na poszczególne zadania, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Określa się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Uchyla się § 10 uchwały nr XXIV/336/09 Rady Gminy Przodkowo z dnia 17 grudnia 2009 roku w sprawie: uchwalenia budżetu 

Gminy Przodkowo na rok 2010.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje:

a) dochody bieżące w wysokości 21.178.240 zł

b) dochody majątkowe w wysokości 5.206.953 zł

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują:

a) wydatki bieżące w wysokości 21.178.244 zł

b) wydatki majątkowe w wysokości 13.768.424 zł

PLAN DOCHODÓW  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 837 446,00 -835 943,00 0,00 1 503,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 835 953,00 -835 943,00 0,00 10,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 835 943,00 -835 943,00 0,00 0,00

758     Różne rozliczenia 11 097 030,00 0,00 262 476,00 11 359 506,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  75801   C zęść oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 262 835,00 0,00 257 026,00 8 519 861,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 262 835,00 0,00 257 026,00 8 519 861,00

  75831   C zęść równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 145 776,00 0,00 5 450,00 151 226,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 145 776,00 0,00 5 450,00 151 226,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona ś rodowiska 220 500,00 0,00 30 603,00 251 103,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze ś rodowiska 0,00 0,00 30 603,00 30 603,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 18 603,00 18 603,00

bieżące razem: 21 721 104,00 -835 943,00 293 079,00 21 178 240,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 

majątkowe 

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

    6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

majątkowe razem: 4 456 953,00 0,00 750 000,00 5 206 953,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 575 858,00 0,00 750 000,00 2 325 858,00

Ogółem: 26 178 057,00 -835 943,00 1 043 079,00 26 385 193,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 575 858,00 0,00 750 000,00 2 325 858,00 

PLAN WYDATKÓW  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Dział Rozdział §   Plan Z tego

Wydatki 

bieżąc e

z tego: Wydatki  

majątkowe

z tego:

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki  

jednostek 

budżetowych,

z tego: dotacje na 

zadania 

bieżąc e

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji

obsługa 

długu
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010   Rolnictwo i łowiectwo przed 

zmianą

5 288 

616,00

652 

931,00

648 971,00 88 963,00 560 008,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 635 

685,00

4 635 685,00 4 033 685,00 0,00

zmniejszenie -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 

761,00

29 

761,00

29 761,00 28 699,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 325 

594,00

681 

909,00

677 949,00 116 879,00 561 070,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 643 

685,00

4 643 685,00 4 033 685,00 0,00

  01010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

przed 

zmianą

5 285 

685,00

650 

000,00

646 040,00 88 963,00 557 077,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 635 

685,00

4 635 685,00 4 033 685,00 0,00

zmniejszenie -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 

761,00

29 

761,00

29 761,00 28 699,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 322 

663,00

678 

978,00

675 018,00 116 879,00 558 139,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 643 

685,00

4 643 685,00 4 033 685,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed 

zmianą

66 

250,00

66 

250,00

66 250,00 66 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 

257,00

27 

257,00

27 257,00 27 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 

507,00

93 

507,00

93 507,00 93 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed 

zmianą

5 

445,00

5 445,00 5 445,00 5 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 

662,00

4 662,00 4 662,00 4 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed 

zmianą

15 

510,00

15 

510,00

15 510,00 15 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 

010,00

16 

010,00

16 010,00 16 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy

przed 

zmianą

1 

758,00

1 758,00 1 758,00 1 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 942,00 942,00 942,00 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 

700,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed 

zmianą

2 

082,00

2 082,00 2 082,00 0,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 

062,00

1 062,00 1 062,00 0,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 

144,00

3 144,00 3 144,00 0,00 3 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed 

zmianą

100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 108 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00

600   Transport i łącznoś ć przed 

zmianą

6 650 

050,00

892 

680,00

890 220,00 70 080,00 820 140,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 757 

370,00

5 757 370,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 445 

031,00

445 

031,00

445 031,00 0,00 445 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 094 

482,00

1 337 

112,00

1 334 652,00 69 481,00 1 265 171,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 757 

370,00

5 757 370,00 0,00 0,00

  60016 Drogi publiczne gminne przed 

zmianą

6 150 

050,00

892 

680,00

890 220,00 70 080,00 820 140,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 257 

370,00

5 257 370,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 445 

031,00

445 

031,00

445 031,00 0,00 445 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 594 

482,00

1 337 

112,00

1 334 652,00 69 481,00 1 265 171,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 5 257 

370,00

5 257 370,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed 

zmianą

4 

920,00

4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 

321,00

4 321,00 4 321,00 4 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

przed 

zmianą

344 

918,00

344 

918,00

344 918,00 0,00 344 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

100 

000,00

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 444 

918,00

444 

918,00

444 918,00 0,00 444 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług 

remontowych

przed 

zmianą

292 

680,00

292 

680,00

292 680,00 0,00 292 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 

000,00

50 

000,00

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342 

680,00

342 

680,00

342 680,00 0,00 342 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

161 

860,00

161 

860,00

161 860,00 0,00 161 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 294 

432,00

294 

432,00

294 432,00 0,00 294 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 456 

292,00

456 

292,00

456 292,00 0,00 456 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed 

zmianą

2 

082,00

2 082,00 2 082,00 0,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 

096,00

2 096,00 2 096,00 0,00 2 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4590 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

przed 

zmianą

3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 585,00 585,00 585,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 

585,00

3 585,00 3 585,00 0,00 3 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710   Działalność u sługowa przed 

zmianą

315 

800,00

315 

800,00

315 800,00 1 300,00 314 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 

800,00

320 

800,00

320 800,00 1 300,00 319 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)

przed 

zmianą

30 

000,00

30 

000,00

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 

000,00

35 

000,00

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

30 

000,00

30 

000,00

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 

000,00

35 

000,00

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed 

zmianą

245 

000,00

145 

000,00

116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 345 

000,00

145 

000,00

116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

  75412 Ochotnicze straże pożarne przed 

zmianą

240 

000,00

140 

000,00

111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 340 

000,00

140 

000,00

111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed 

zmianą

100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 200 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie przed 

zmianą

9 914 

454,00

8 309 

707,00

7 713 131,00 6 123 203,00 1 589 928,00 225 

600,00

370 976,00 0,00 0,00 0,00 1 604 

747,00

1 604 747,00 1 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 990 

050,00

240 

050,00

240 050,00 0,00 240 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 10 904 

504,00

8 549 

757,00

7 953 181,00 6 123 203,00 1 829 978,00 225 

600,00

370 976,00 0,00 0,00 0,00 2 354 

747,00

2 354 747,00 2 250 000,00 0,00

  80101 Szkoły podstawowe przed 

zmianą

6 685 

678,00

5 080 

931,00

4 850 043,00 3 957 217,00 892 826,00 0,00 230 888,00 0,00 0,00 0,00 1 604 

747,00

1 604 747,00 1 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 986 

942,00

236 

942,00

236 942,00 0,00 236 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 7 672 

620,00

5 317 

873,00

5 086 985,00 3 957 217,00 1 129 768,00 0,00 230 888,00 0,00 0,00 0,00 2 354 

747,00

2 354 747,00 2 250 000,00 0,00

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

przed 

zmianą

352 

000,00

352 

000,00

352 000,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 236 

942,00

236 

942,00

236 942,00 0,00 236 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 588 

942,00

588 

942,00

588 942,00 0,00 588 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed 

zmianą

750 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 1 500 

000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 

000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

  80195 Pozostała działalnoś ć przed 

zmianą

42 

390,00

42 

390,00

42 390,00 0,00 42 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

108,00

3 108,00 3 108,00 0,00 3 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 

498,00

45 

498,00

45 498,00 0,00 45 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed 

zmianą

42 

390,00

42 

390,00

42 390,00 0,00 42 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

108,00

3 108,00 3 108,00 0,00 3 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 

498,00

45 

498,00

45 498,00 0,00 45 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851   Ochrona zdrowia przed 

zmianą

112 

388,00

112 

388,00

87 388,00 18 800,00 68 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

398,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 

786,00

117 

786,00

92 786,00 24 198,00 68 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi przed 

zmianą

107 

388,00

107 

388,00

82 388,00 18 800,00 63 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

398,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 

786,00

112 

786,00

87 786,00 24 198,00 63 588,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed 

zmianą

18 

100,00

18 

100,00

18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

398,00

5 398,00 5 398,00 5 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 

498,00

23 

498,00

23 498,00 23 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna przed 

zmianą

4 088 

588,00

4 085 

088,00

660 685,00 424 467,00 236 218,00 0,00 3 424 403,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 091 

588,00

4 088 

088,00

663 685,00 424 467,00 239 218,00 0,00 3 424 403,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjneego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed 

zmianą

3 244 

100,00

3 244 

100,00

107 267,00 94 476,00 12 791,00 0,00 3 136 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 247 

100,00

3 247 

100,00

110 267,00 94 476,00 15 791,00 0,00 3 136 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

2 

500,00

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 

000,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 

500,00

5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

ś rodowiska

przed 

zmianą

721 

200,00

601 

200,00

601 200,00 0,00 601 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 

603,00

40 

603,00

40 603,00 0,00 40 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 761 

803,00

641 

803,00

641 803,00 0,00 641 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

  90002 Gospodarka odpadami przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 

000,00

10 

000,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90019 Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze ś rodowiska

przed 

zmianą

70 

000,00

70 

000,00

70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 

603,00

30 

603,00

30 603,00 0,00 30 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 

603,00

100 

603,00

100 603,00 0,00 100 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 

603,00

25 

603,00

25 603,00 0,00 25 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 

603,00

25 

603,00

25 603,00 0,00 25 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 

000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926   Kultura fizyczna i sport przed 

zmianą

745 

500,00

465 

500,00

460 500,00 98 500,00 362 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 

000,00

15 

000,00

15 000,00 7 797,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 760 

500,00

480 

500,00

475 500,00 106 297,00 369 203,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

i sportu

przed 

zmianą

165 

500,00

165 

500,00

160 500,00 0,00 160 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 

000,00

15 

000,00

15 000,00 7 797,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 

500,00

180 

500,00

175 500,00 7 797,00 167 703,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 

797,00

7 797,00 7 797,00 7 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 

797,00

7 797,00 7 797,00 7 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych przed 

zmianą

41 

500,00

41 

500,00

41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 

203,00

7 203,00 7 203,00 0,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 

703,00

48 

703,00

48 703,00 0,00 48 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: przed 

zmianą

33 306 

207,00 

20 395 

783,00 

15 132 077,00 9 156 370,00 5 975 707,00 403 

450,00 

4 062 256,00 0,00 0,00 798 

000,00 

12 910 

424,00 

12 910 424,00 5 533 685,00 0,00 

zmniejszenie -1 

382,00 

-1 

382,00 

-1 382,00 -1 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 641 

843,00 

783 

843,00 

783 843,00 41 894,00 741 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 000,00 858 000,00 750 000,00 0,00 

po zmianach 34 946 

668,00 

21 178 

244,00 

15 914 538,00 9 196 882,00 6 717 656,00 403 

450,00 

4 062 256,00 0,00 0,00 798 

000,00 

13 768 

424,00 

13 768 424,00 6 283 685,00 0,00 

PLAN PRZYCHODÓW  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Lp. Treś ć Klasyfikacja 

§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:   9 433 325,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 8 000 000,00

2 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 955 1 433 325,00

Rozchody ogółem:   871 850,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 371 850,00

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2010 R.  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa inwesytycji i jej lokalizacja Kwota (w zł) Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Przodkowo: Kawle Górne - Przodkowo, Pomieczyno, Czeczewo 2 505 935,00 0,00 0,00 2 505 935,00

010 01010 Modernizacja ujęcia wody wraz z rozbudową sieci wodociągowej w Kobysewie 1 527 750,00 0,00 0,00 1 527 750,00

010 01010 Budowa wodociągu w Załężu 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Kłosowie 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Brzezinach /projekt/ 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

010 01010 Połączenie sieci wodociągowej Kobysewo - Przodkowo 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

010 01010 Modernizacja ujęcia wody w Smołdzinie 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

010 01010 Zakup agregatu prądotwórczego 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

010 01010 Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kosowo /projekt/ 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kawle Górne 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej Kobysewo - Smołdzino 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

010 01010 Zakup pompy 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

010 01010 Modernizacja ujęcia ścieków w Przodkowie 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

600 60014 Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji drogowej na terenie Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 1927G, 1415G i 1416G o przebiegu Przodkowo-Czeczewo-Kłosówko-Kielno 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Wilanowo - Trzy Rzeki - Kłosowo 4 142 050,00 0,00 0,00 4 142 050,00

600 60016 Modernizacja odcinka drogi Załęże - Kawle - Trzy Rzeki 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Młynku 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Stanisławach 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Otalżynie 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Tokarach 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Barwiku 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

600 60016 Modernizacja drogi w Smołdzinie 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

600 60016 Budowa chodników 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

600 60016 Zakup wiat przystankowych 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00

600 60016 Zakup piaskarki 7 320,00 0,00 0,00 7 320,00

700 70005 Zapewnienie moż liwości funkcjonowania świetlicy wiejskiej w Kobysewie, poprzez remont generalny dachu i termomodernizacji 380 122,00 0,00 0,00 380 122,00

700 70005 Wykup nieruchomości na mienie gminne 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

750 75023 Zakup zestawu komputerowego 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

754 75412 Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo-garażowych jednostki krajowego systemu ratownictwa OSP w Przodkowie wraz z powierzchnią ekspozycji muzealnej ratownictwa drogowego 100 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00

801 80101 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wilanowie 104 747,00 0,00 0,00 104 747,00

801 80101 Zapewnienie warunków najmłodszym dzieciom do realizacji obowiązku nauczania poprzez rozbudowę obiektu Szkoły Podstawowej w Przodkowie w związku z wprowadzoą reformą oświaty 1 500 000,00 0,00 750 000,00 2 250 000,00

852 85219 Zakup zestawu komputerowego 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

926 92601 Wykup gruntu pod plac na cele sportowo-rekreacyjne (Przodkowo przy Orliku) 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

926 90601 Budowa kompleksu sportowo - rekreacyjnego w Warzenko, Kłosowo, Tokary 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

Ogółem 12 910 424,00 0,00 858 000,00 13 768 424,00

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE FINANSOWANE Z BUDŻETU GMINY PRZODKOWO 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXV/349/2010 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r.

Limit: 11 541 168 

Rozdział Nazwa Cel Zadanie Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca wykonanie 

zadania

Okres 

realizacji 

zadania

Łączne nakłady 

finansowe na zadania 

w okresie jego 

realizacji

Nakłady poniesione na 

finansowanie zadania do 

k ońca 2009 roku

Źródła 

finansowania

Nakłady do 

poniesienia w latach:

Programu 2010 2011 2012

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Rozwiązanie gospodarki ściekowej gminy poprzez 

wykonanie sieci kanalizacyjnej i odprowadzenie 

ścieków do istniejącej oczyszczalni w Przodkowie

Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Przodkowo:Kawle Górne-

Przodkowo, Pomieczyno, Czeczewo

Urząd Gminy Przodkowo 2004-2010 5 179 337 2 673 402 ś rodki własne 930 

077

0 0

Mechanizm 

Finansowy EOG

1 575 

858

0 0

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Rozwiązanie gospodarki ściekowej gminy poprzez 

wykonanie sieci kanalizacyjnej i odprowadzenie 

ścieków do istniejącej oczyszczalni w Przodkowie

Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kosowo Urząd Gminy Przodkowo 2006-2011 1 580 000 0 ś rodki własne 80 

000

1 500 

000

0

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Modernizacja ujęć oraz sieci wodociągowych 

wpłynie na poprawę realizacji obowiązku gminy 

w zakresie zaopatrzenia w wodę

Modernizacja ujęcia wody wraz z rozbudową sieci wodociągowej 

w Kobysewie

Urząd Gminy Przodkowo 2009-2010 1 677 750 150 000 ś rodki własne 1 527 

750

0 0

01010 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Budowa wodociągu w Załężu wpłynie na poprawę 

realizacji obowiązku gminy w zakresie zaopatrzenia 

w wodę

Budowa wodociągu w Załężu Urząd Gminy Przodkowo 2008-2010 57 377 7 377 ś rodki własne 50 

000

0 0

60014 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie stanu infrastruktury drogowej gminy, 

wpływ na rozwój drobnej przedsiębiorczości

"Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji drogowej na terenie 

Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 

1927G, 1415G i 1416G o przebiegu Przodkowo-Czeczewo-

Kłosówko-Kielno"

Powiat Kartuski 2010-2012 700 000 0 ś rodki własne 500 

000

100 

000

100 

000

                ś rodki własne 0 5 000 95 

000

75412 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie warunków lokalowych wraz z poprawą 

garażowania dla samochodów OSP

Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo-garażowych jednostki 

Krajowego Systemu Ratownictwa OSP w Przodkowie wraz 

z powierzchnią ekspozycji muzealnej ratownictwa drogowego

Urząd Gminy Przodkowo 2009-2011 400 000 120 000 ś rodki własne 200 

000

80 

000

0

80101 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie warunków lokalowych Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wilanowie Urząd Gminy Przodkowo 2007-2010 136 221 31 474 ś rodki własne 104 

747

0  

80101 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Zapewnie warunków lokalowych w związku 

z reformą oświaty- objęcie sześciolatków 

obowiązkiem szkolnym

Zapewnienie warunków najmłodszym dzieciom do realizacji 

obowiązku nauczania poprzez rozbudowę obiektu Szkoły 

Podstawowej w Przodkowie w związku z wprowadzoną reformą 

oświaty

Urząd Gminy Przodkowo 2009-2011 4 571 790 79 054 Regionalny 

Program 

Operacyjny

750 

000

750 

832

 

ś rodki własne 1 500 

000

1 491 

904

0

92601 Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy 

Przodkowo 2004-

2013

Polepszenie dostępu mieszkańców do infrastruktury 

sportowo-rekreacyjnej

Wykup gruntu pod plac na cele sportowo-rekreacyjne 

(Przodkowo przy Orliku)

Urząd Gminy Przodkowo 2010-2011 300 000 0 ś rodki własne 150 

000

150 

000

0

  Razem nakłady:       14 602 475 3 061 307 7 368 

432 

4 072 

736 

100 

000 

ID: KCPJV-AXHLW-TQAPJ-RZQAV-DXJFU. uchwalony. Strona 16 / 16


